

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ОҚУ-АҒARTY МИНИСТРЛІГІ  
ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫНЫҢ АДАМИ ӘЛЕУЕТТІ ДАМУ ТАСҚАРМАСЫ  
«САРЫАҒАШ МЕДРЕСЕ КОЛЛЕДЖІ» ЖМ

«Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ директоры Д.А. Сәлімов  
« 30 » *Маусым* 2022 ж.



«САРЫАҒАШ МЕДРЕСЕ КОЛЛЕДЖІ» ЖМ-НІҢ  
МЕМЛЕКЕТТІК АТТЕСТАТТАУ АЛДЫНДА  
ӨЗІНДІК БАҒАЛАУ ҚОРЫТЫНДЫЛАРЫ БОЙЫНША  
ЕСЕБІ

## МАЗМҰНЫ

Кіріспе	3
Сарыағаш медресе колледжінің мемлекеттік аттестаттау алдында өзіндік бағалау қорытындылары бойынша есебі	4
1. Сарыағаш медресе колледжінің жалпы сипаттамасы	4
2. Кадрлық әлеуетті талдау	9
3. Білім алушылардың контингенті	13
4. Оқу-әдістемелік жұмыстар.	18
5. Оқу жұмысы. Білім алушылардың білім сапасын бағалау	27
6. Оқу-тәрбие жұмыстары	34
7. Оқу материалдық активтер, қаржылық жағдай	38
8. Оқу зертханалары және оқу-өндірістік шеберханалар	40
9. Ақпараттық ресурстар және кітапхана қоры	43
10. Кәсіптік практика	45
11. Колледждің бітірушілерді жұмысқа орналастыруға жәрдемдесуі	48
12. Мамандықтарды аттестаттау нәтижелері	49
<b>Қосымшалар</b>	
Қ-1 қосымша: Басшылық құрам туралы мәлімет, басқарушылық құжаттар	
10 қосымша: Педагог және оқытушы кадрлармен жасақталуы туралы мәліметтер	
11 қосымша: Медициналық қызмет көрсетудің болуы, оның ішінде медициналық пункттің болуы және медициналық қызметке берілген лицензия туралы мәліметтер	
12 қосымша: Санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкес тамақтандыру объектісінің болуы туралы мәліметтер	
13 қосымша: Пайдалы оқу алаңы, материалдық-техникалық базасының болуы туралы мәліметтер	
14 қосымша: Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуі, оның ішінде компьютерлердің, оқу зертханаларының, оқу пәндері кабинеттерінің және техникалық оқу құралдарының болуы туралы мәліметтер	
17 қосымша: Оқу, көркем және ғылыми әдебиеттер қорының болуы туралы мәліметтер	
18 қосымша: Оқытылатын пәннің бейініне сәйкес соңғы бес жылда кадрлардың біліктілік арттырудан және қайта даярлаудан өткені туралы мәліметтер	
19 қосымша: Цифрлық тасымалдағыштардағы оқу және ғылыми әдебиеттердің болуы туралы мәліметтер	
21 қосымша: Күндізгі, кешкі, сырттай бөлімдер, экстернат бойынша оқу жылына арналған оқыту нысандары мен тілдері бойынша оқушылар контингенті туралы мәліметтер (бөлгішінде білім алушыларды мемлекеттік тілде көрсету)	
22 қосымша: Бітіруші курс білім алушыларының тестілеу нәтижелері	
Қ-2 қосымша: Біліктілік бойынша оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлерінің тізімі	

## КІРІСПЕ

Түркістан облыстық білім басқармасының техникалық және кәсіптік, ортадан кейінгі білім беру ұйымдарын аттестаттау кестесіне сәйкес «Сарыағаш медресе колледжде» мемлекеттік аттестаттау алдында өзіндік бағалау жүргізілді.

Өзіндік бағалаудың мақсаты колледжде оқу-тәрбие жұмыстарын ұйымдастырудың тиімділігін анықтау және ресурстарды тиімді ұйымдастыру мақсатында объективті талдау және өзіндік бағалау.

Міндеттері:

- колледжде оқу, тәрбие, әдістемелік жұмыстардың жай-күйін, кадрлық әлеуетін, материалдық-техникалық база, ақпараттық ресурстар мен кітапхана қорын талдау жасау;

- колледждің оқу бағдарламаларын мемлекеттік жалпы білім стандарттарына сәйкес жүзеге асыру талдау жасау;

- колледжді мемлекеттік аттестаттауға дайындау;

Өзіндік бағалау Қазақстан Республикасының «Білім туралы» Заңының және білім беру ұйымдарын мемлекеттік аттестаттау Ережесіне сәйкес, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 2 ақпандағы № 124 бұйрығы (26.07.2021 № 366 бұйрығымен толықтырылған) сәйкес жүргізілді. Өзіндік бағалау қорытындылары колледждің педагогикалық кеңесінде талқыланды (Хаттама №2, 01.10.2022ж.).

# САРЫАҒАШ МЕДРЕСЕ КОЛЛЕДЖІНІҢ МЕМЛЕКЕТТІК АТТЕСТАТТАУ АЛДЫНДА ӨЗІНДІК БАҒАЛАУ ҚОРЫТЫНДЫЛАРЫ БОЙЫНША ЕСЕБІ

## 1. САРЫАҒАШ МЕДРЕСЕ КОЛЛЕДЖІНІҢ ЖАЛПЫ СИПАТТАМАСЫ

Бүгінде «Сарыағаш медресе колледжі» мемлекетіміздегі діни кәсіби білім беріп, жаңа буын маман иелерін даярлайтын бірден – бір киелі қара шаңырақтардың бірі. Кәсіптік білім беру саласында аз уақыт ішінде терең тарихқа ие бола білген, заманауи технологияны меңгерген, сапалы діни мамандар даярлап келеді.

Колледж тарихына үңілсек:

Қазақстан Республикасының Түркістан өңіріндегі дін саласында орта буын мамандар дайындайтын іргелі оқу орнының бірі – Сарыағаш медресе колледжі. Еңбек нарығындағы дін саласы бойынша туындаған мамандарға қажеттілікті, сұранысты өтеу арқылы Сарыағаш медресе колледжі қоғамдағы өзіндік дәрежесін, заманауилығын, маман даярлауда бәсекеге қабілеттілігін дәлелдеген білім ордасы.

Колледждің іргетасы 2010 жылы Қазақстан мұсылмандары діни басқармасының төралқа мәжілісінің қаулысына сәйкес ҚМДБ-ың Бас мүфтиі бұйрығымен «Сарыағаш медресесі» атауымен орта буын дін маманын дайындайтын медресе ретінде құрылған.

2010 жылдан 2016 жылға дейін «*Сарыағаш медресесі*» деп аталды. 2015 жылы ҚМДБ-ың төралқа мәжілісінің қаулысы негізінде «*Сарыағаш медресе колледжі*» болып қайта құрылуына байланысты 2016 жылдың 15-қаңтарында сериясы №KZ16LAA00014948 кәсіптік орта білім беру саласында білім беру қызметін жүргізетін құқығы көрсетілген, мерзімі шектелмеген мемлекеттік лицензия берілді.

Қазіргі кезде колледж Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы, Жарты төбе ауылдық округі, Ынтымақ ауылы, Аппаз ата көшесі №1 ғимаратта орналасқан. Меншік түрі – жеке мекеме. Ведомстволық бағыныштылығы – Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі, Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасы.

Колледждің нарықтағы қажеттілігін анықтайтын басты факторлар, ол – заманауи материалды-техникалық база, білікті оқытушы және икемді, ұтқыр, білімді студенттер. Колледж 0112000-«Исламтану» мамандығы бойынша білікті мамандар даярлауды жүргізеді.

Мекеме өз қызметінде Қазақстан Республикасының Конституциясын, Қазақстан Республикасының «Білім туралы», «Мемлекеттік мүлік туралы» Заңдарын, Қазақстан Республикасы Үкіметінің «Техникалық және кәсіптік білім берудің кәсіптік оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгі қағидаларын бекіту туралы» 2012 жылғы 19 қаңтарындағы № 130 қаулысын, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің «Техникалық және кәсіптік білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдары қызметінің үлгілік қағидаларын» 2018 жылғы 30 қазандағы № 595 бұйрығын, Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің «Білім алушылардың үлгерімін ағымды бақылау, аралық және қорытынды мемлекеттік аттестаттау жүргізудің үлгі ережесін бекіту туралы» 2008 жылғы 18 наурызындағы № 125 бұйрығын, Қазақстан Республикасының білім саласындағы орталық атқарушы органының шешімін басшылыққа алады.

Сарыағаш медресе колледжінің педагогикалық ұжымы «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті Түркістан облысының білім саласындағы бақылау департаменті» мемлекеттік мекемесінің 2016 жылғы 15 қаңтарда лицензиялаған нөмірі KZ16LAA00014948 лицензияға берілген қосымшалар негізінде мамандықтар және біліктіліктер бойынша білім беру қызметін жүзеге асырады:

Р/с	Коды	Мамандығы	Біліктілігі
1	0112000	«Исламтану»	011201 3 «Имам хатиб» 011202 3 «Ислам негізінің мұғалімі»

Лицензия:

№	Мамандықтың шифры және атауы, біліктілігі	Лицензияның № Берілген күні	Лицензиар (лицензия берген орган)
1	0112000 – Исламтану 011201 3 - Имам хатиб 011202 3 - Ислам негізінің мұғалімі	KZ16LAA00014948 15.01.2016	ҚР Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті ОҚО Білім саласындағы бақылау департаменті

Педагогикалық кеңестің шешімімен 2015 жылдан бастап колледждің арнайы веб-сайты ([www.medrese.kz](http://www.medrese.kz)) іске қосылған. Колледжде орталықтандырылған сервер жұмыс жасайды.

Сарыағаш медресе колледжі исламтану мамандығы бойынша мамандар даярлайтын аймақтағы бәсекеге қабілетті 10 жылдық тарихы бар білім ордасы. Бүгінде колледж түлектері еліміздің өркендеуі үшін әртүрлі салаларда игілікті жұмыстар атқаруда.

Сарыағаш медресе колледжі бүгінде заманауи жаңа технологиялық жабдықтармен қамтылған білім ордасы білімгерлердің сапалы білім алуын жоғары дәрежеде қамтамасыз етуде.

Қазақстан Республикасының 2016-2019 жылдарға арналған мемлекеттік бағдарламасына сай білім беру жүйесін жаңартып, оның құрылымын, мазмұнын жетілдіруде сапалы маман дайындап, мақсатты әрі табысты жұмыс жасауда. Оқу орнының материалдық-техникалық базасы мен жұмыс ауқымы жүйеге түсірілген, ақпараттық технологиямен толық жабдықтау жұмыстары қарқынды жүргізілген. Колледж Қазақстан Республикасының президенті Н.Ә. Назарбаевтың - «100 нақты қадам» Ұлт Жоспарын басшылыққа ала отырып, «2015-2019 жылдарға арналған МКҚК «Сарыағаш медресе колледжінің» стратегиялық даму жоспары негізінде жұмыс жасайды. Көрсетілген салалар бойынша мамандар даярлау, сапалы білімге қолжетімділікті қамтамасыз ету, жастардың жан-жақты дамуы үшін оларды елдің әлеуметтік-экономикалық дамуына қарқынды жұмыс жасалуда.

Сарыағаш медресе колледжі білім беру нарығында өзіндік орны бар, қарқынды даму үстіндегі материалдық-техникалық базасы қалыптасқан, заманауи оқыту технологияларын енгізуде инновацияларды қолданатын білім ордасы.

Қазіргі таңда колледж нарық сұранысына ие кестеде көрсетілгендей мамандықтар бойынша мамандар даярлайды. Колледжде білім беру мемлекеттік тілде жүзеге асырылады: Колледжде бүгінгі таңда 2 біліктілік бойынша 36 топ білім алууда.

Исламтану мамандығы Қазақстан өңірлері тұрғындарының сұранысын қанағаттандыратын мамандық болып отыр.

«Сарыағаш медресе колледжінің төмендегідей жарғылық құжаттары бар:

- Заңды тұлға ретінде мемлекеттік тіркеу анықтамасы 2019 жылы 20 наурыз (соңғы);
- Қазақстан мұсылмандар діни басқармасының 20.05.2015ж. № 1112-1958-12-М-Е бұйрығымен бекітілген Жарғысы;
- Медициналық қызмет көрсетуге рұқсат ететін Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы әкімшілігі, Түркістан облысы Денсаулық сақтау басқармасының лицензиясы; 0110656DX номері 05.07.2016ж.

Техникалық және кәсіби мамандарды дайындау мемлекеттік лицензияларға сәйкес жүргізіледі.

Сарыағаш медресе колледжінің педагогикалық ұжымы «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің білім және ғылым саласындағы бақылау комитеті Түркістан облысының білім саласындағы бақылау департаменті» мемлекеттік мекемесінің 2016 жылғы 15 қаңтарда лицензиялаған нөмірі KZ16LAA00014948 лицензияға берілген қосымшалар негізінде мамандықтар және біліктіліктер бойынша білім беру қызметін жүзеге асырады:

«Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ лицензия бойынша (№ KZ16LAA00014948) 1 мамандық және 2 біліктілікті дайындауға құқығы бар.

Мамандарды дайындау мемлекеттік лицензияға қосымша №003 (берілген күні 28.04.2021ж.), №004 қосымша (берілген күні 08.04.2021ж.) төмендегі мамандықтар бойынша жүзеге асырылады:

Мамандықтар коды	Мамандықтар атауы	Біліктілік коды	Біліктілік атауы
02210100	Исламтану	4S02210103	Имам-хатиб
02210100	Исламтану	4S 02210104	Ұстаз

Білім беру күндізгі бөлімде мемлекеттік тілде және жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын бюджеттік негізде және ақылы негізде жүзеге асырылады.

01.10.2022 жылға есептегенде колледж оқушыларының саны – 925. Ағымдағы, яғни 2021-2022 оқу жылында барлығы 175 талапкер оқуға қабылданды, оның ішінде мемлекеттік тапсырыс бойынша 150, нәтижелі жұмыспен қамту бағдарламасы бойынша 25 оқушы, оның 25-і мемлекеттік тілде білім алады.

Колледж балансында 3 оқу ғимараты, 2 студенттік жатақхана, 1 типтік спорт зал, 2 ашық спорт алаңы, 2 кітапхана, 2 компьютер сыныптары, 2 асхана, 2 медпункт бар. Колледждің кітапханасында 25 орындық 2 оқу залы бар, жалпы қоры 23548 астам дана кітаптан тұрады.

Колледжде әр мамандыққа арналып, соңғы үлгідегі жабдықтармен қамтамасыз етілген оқу шеберханалары мен лабораториялары жұмыс жасайды. Оқу, технологиялық практикалары колледж шеберханаларында өтеді. Кәсіби практикадан оқушылар келісім шарттар негізінде аудандық, қалалық және облыстық кәсіпорындарында өтеді.

Колледж өз қызметін ҚР нормативті және құқықтық актілер, колледж Жарғысына, Колледж Ережесіне, колледждің педагогикалық Кеңес шешімдеріне және колледж директоры мен облыстық білім беру басқармасы басшысың бұйрықтарына сәйкес ұйымдастырады:

- а) «Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ-нің Жарғысының көшірмесі (қазақ тілінде);
- ә) «Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ-нің заңды тұлғаны тіркеу (қайта тіркеу) туралы куәлігі;
- б) «Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ-нің білім берумен айналысуға берілген мерзімі шектелмеген мемлекеттік лицензиясы;
- в) Мемлекеттік лицензияға қосымшалар;
- г) Колледж ережесі.

Колледж өз жұмысында сапалы мамандарды дайындауда жоғары оқу орнының көпжылдық тәжірибесіне сүйенеді.

**Колледжің миссиясы** – нарық талаптарына сәйкес техникалық және технологиялық бейінде өңіріміз бен еліміздің еңбек нарығының талаптарына сәйкес инновациялы, сапалы білімі бар, бәсекеге қабілетті жұмысшы мамандар дайындау.

Сәйкес білімнің алуында тұлға қажеттілігін қанағаттандыру, осымен қатар кадрларды қайта даярлау және біліктілігін арттыру.

Колледж миссиясы колледждің жұмыс жасау принципі негізінде оның статусын анықтап, нәтижеге бағытталған.

**Көзқарас** - қоғам және жұмыс беруші талаптарына жауап беретін, жоғары технологиялық өнеркәсіп салалары қажеттілігі үшін кәсіби және бәсекеге қабілетті мамандар даярлау бойынша Қазақстанда және аймақтық білім беру кеңістігінде танымал болу.

**Мақсаты** - білім беру қызметінің жоғары сапасын қамтамасыз ету, ТжКБ жүйесінің заманауи талаптарына жауап беретін колледж қызметінің басымды бағыттарын дамыту.

Колледждің басшылық органы болып педагогикалық кеңес есептеледі. Колледж дирекциясы құрамына директор, директор орынбасарлары, әдіскер және ЦӘБ меңгерушілері кіреді. ЦӘБ меңгерушілері педагогикалық кеңес шешімі негізінде директор бұйрығымен тағайындалады. Колледжде арнайы пәндер оқытушылары және өндірістік оқыту шеберлерінің әдістемелік бірлестігі және жалпы білім беру пәндерінің әдістемелік бірлестігі бойынша 5 пәндік ЦӘБ жұмыс жасайды.

«Сарыағаш медресе колледжі» МКҚК іс қағаздары мемлекеттік тілде жүргізіледі. Барлық «іс қағаздар номенклатурасы» мемлекеттік тілде рәсімделінген. Колледждің жұмыс құжаттары мемлекеттік және ресми тілде жүргізіледі. Сабақ кестесі, журналдар мен қызметтік жазбалар мемлекеттік тілде жасалады.

Колледжде оқушылар жан-жақты терең білім алу үшін техникалық құралдармен жабдықталған дәрісханалар, компьютерлік кластар, бай кітапхана қоры мен оқу залдары, аудиовизуалдық техника, интернет залдары пайдаланылады.

Өндірістік сараман мекемелер мен колледж арасында жасалған келісім шарт негізінде ұйымдастырылады. Колледжге оқуға қабылдау ережелеріне сәйкес жүргізіледі.

Колледждің толық атауы:

Қазақ тілінде: Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының «Сарыағаш медресе колледжі» жеке мекемесі.

Орыс тілінде – «Колледж медресе Сарыағаш» является частным учреждением Управления развития человеческого потенциала Туркестанской области.

Ағылшын тілінде: "College Madrasa Saryagash" is a private institution of the Department of Development of Human Potential of the Turkestan Region.

Колледждің орналасқан мекен - жайы:

Түркістан облысы,  
Сарыағаш ауданы,  
Жартытөбе ауылдық округі,  
Ынтымақ елді мекені  
Аппаз ата көшесі, 1  
[kazmedrese@gmail.com](mailto:kazmedrese@gmail.com),  
сайт: [www.medrese.kz](http://www.medrese.kz)

<b>Толық атауы:</b>	Түркістан облысының адами әлеуетті дамыту басқармасының «Сарыағаш медресе колледжі» жеке мекемесі.
<b>Меншік түрі (мемлекеттік, мемлекеттік емес):</b>	Мемлекеттік емес
<b>Орналасқан жері (облыс, қала, аудан, көше):</b>	Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы, Жартытөбе ауылдық округі, Ынтымақ елді мекені, Аппаз ата көшесі, 1
<b>Құрылған жылы:</b>	27 қараша 2015 жыл
<b>Сыйымдылығы (колледж неше адамға есептелген):</b>	1150 адам
<b>Жарғы</b>	2016 жылдың 15-қаңтарында сериясы №KZ16LAA00014948 кәсіптік орта білім беру саласында білім беру қызметін жүргізетін құқығы көрсетілген, мерзімі шектелмеген мемлекеттік лицензия берілді
<b>БИН мемлекеттік тіркелгендігі туралы куәлік:</b>	940240001726
<b>Директор (аты – жөні, толық), диплом бойынша мамандығы:</b>	Сманов Д.
<b>Аудандары көрсетілген оқу және өндірістік корпусстар саны:</b>	№1 Корпус 659 м <sup>2</sup> №2 Корпус-548 м <sup>2</sup> Асхана-397м <sup>2</sup> Жатақхана-960 м <sup>2</sup> №4 Корпус- 762,9 м <sup>2</sup> Қазандық-170 м <sup>2</sup> Шеберхана -952,3 м <sup>2</sup>
<b>Студент саны:</b>	925
<b>Оның ішінде:</b>	925
<b>- күндізгі бөлімде білім алады:</b>	
<b>- сырттай бөлімде білім алады:</b>	0
<b>Колледж сайты:</b>	<a href="http://www.medrese.kz">http://www.medrese.kz</a>
<b>E-mail:</b>	<a href="mailto:kazmedrese@gmail.com">kazmedrese@gmail.com</a>
<b>Байланыс телефондары:</b>	Қабылдау бөлмесі: 8 7113 022 733 Директор: 8 7113 022 101 8 778 633 47 07

Электрондық почтасы: [kazmedrese@gmail.com](mailto:kazmedrese@gmail.com)

Колледждің 2021-2024 жылдарға арналған Стратегиялық даму бағдарламасы және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 6 сәуірдегі № 130 бұйрығы талаптарына сәйкес жасалған 2021-2022 оқу жылына арналған кешенді жұмыс жоспары жасалған.

Колледждің құрылымдық бөлімшелеріне Педагогикалық Кеңес, құқықбұзушылықтың алдын алу Кеңесі, Қамқоршылық кеңесі, әдістемелік бірлестіктер кіреді. Құрылымдық бөлімшелердің жұмыс ережелері жасалынды. Колледж директоры бекіткен барлық лауазымдық нұсқаулықтар бар.

## 2. Кадрлық әлеуетті талдау

Мемлекеттік стандарттар талабына сай білікті маман дайындауда оқытушылардың сапалық құрамы және кадрлармен жұмыстың ұйымдастырылуы үлкен роль атқарады.

Колледждің педагог қызметкерлері жоғары сапалы білікті кадрларды дайындауда басты ресурстардың бірі болып саналады.

Колледжде кадрлармен қамтамасыз ету Қазақстан Республикасының Білім заңына, Еңбек кодесіне, мемлекеттік «Білім» бағдарламасына, білім саласындағы нормативті-құқықтық актілерге, колледждің 2021-2024 жылдарға арналған стратегиялық даму жоспарына, колледж Жарғысына сәйкес жүргізіледі.

Колледжде 2022-2023 оқу жылына есептегенде қызмет атқаратын оқытушылардың жалпы саны – 63 (оның ішінде 63 педагог штаттық, 3-денетәрбиесі оқытушысы және 2-алғашқы әскери дайындық пәні оқытушысы). Штаттағы оқытушылардың жас құрамында 30 жасқа дейінгі жас оқытушылардың (24 оқытушы), барлық оқытушылардың 38% пайызын құрайды. Педагог кадрлардың орташа жасы – 35.

Магистр - 12

Бірінші санатты – 1

Екінші санатты – 9

Педагог – модератор – 15

Санатсыз -26

Оқытушылардың сапалық құрамы: 58,7%.

№	Атауы	Саны (адам)	Жалпы %
1	Педагогикалық кадр саны	63	100
	Соның ішінде:		
	- ұстаздар	63	100%
2	Ұстаздар (барлығы)	63	100%
	Соның ішінде:		
	- жоғары білімді	63	100%
	-магистр	12	19,3%
	- 1 санатты	1	1,5%
	- 2 санатты	9	14,2%
	-педагог - модератор	15	23,8%
	- санатсыз	26	41,2%

Колледждің педагог кадрларының сандық және сапалық құрамының соңғы жылдарда өзгеруі төмендегідей:

Педагог құрамының жалпы санының жылдар бойынша көрсеткіші:

2020-2021 оқу жылы – 56

2021-2022 оқу жылы – 64

2022-2023 оқу жылы - 63

Бірінші, жоғары санатты, магистрлер саны:

2020-2021 оқу жылы - 13 (жалпы саннан 23,2%)

2021-2022 оқу жылы - 13 (жалпы саннан 20,3%)



2022-2023 оқу жылы - 12 (жалпы саннан 19%)

Штаттық оқытушылардың орташа жасы:

2020-2021 оқу жылы – 40

2021-2022 оқу жылы - 38

2022-2023 оқу жылы - 35

Барлық оқытушылардың сабақ беретін оқу пәндеріне сәйкес базалық кәсіптік және педагогикалық жоғары білімдері бар. Базалық білімі жоқ оқытушылар жұмыс істемейді, қазіргі уақытта жұмыс жасайтын зейнеткер бар.

Колледжде оқу жүктемесі педагогикалық кеңес бекіткен оқу түрлері бойынша уақыт нормасы бойынша есептеледі. Колледж оқытушылары құрамының жылдық оқу жүктемесі 720-1080 сағат аралығында белгіленеді.

Соңғы 3 жылда педагог құрамның оң динамикасы байқалуда. Жұмыстан шығу себептері: өз еркімен және қоныс аударуына байланысты немесе зейнетке шығуына байланысты.

Жан жақты нәтижеге бағыттала ойластырылған кадрлық саясат жұмыстары нәтижесінде педагог құрамның сандық және сапалық көрсеткіштерінің жоғарылауы байқалды.

Әрбір педагогке негізгі ережелер, қызметкерлер құқығы мен міндеттері көрсетілген қызметтік нұсқаулықтар беріледі.

Жоғары педагогикалық деңгейі, нәтижелері мен өз ісін адал атқаратын колледж оқытушыларына материалды және моральды тұрғыдан ынталандырылады: Колледж әкімшілігінен колледжішілік алғыс хаттар, грамота, жыл қорытындысы бойынша ақшалай сыйлық беріледі.

Колледж ұжымының моральдық-психологиялық ахуалы қалыпты деуге болады. Колледж дирекциясы еңбек тәртібінің сақталуына үлкен мән береді.

Колледждің басшылық құрамын штаттық кестеге сәйкес директор, директордың оқу ісі, оқу-өндірістік, шаруашылық жөнінде және тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары, әдіскер және ЦӘБ жетекшілері құрайды. Басшылық құрамның барлығының да базалық және жоғары кәсіптік білімдері бар. Соның ішінде 2 магистр, 2-модератор, II- санатты 2 басшылық құрамдар бар. Басшылық құрамның орташа жасы – 35 жас.

Басшылық құрам қызметкерлердің міндеттері, құқықтары мен жауапкершіліктері Қазақстан Республикасының Еңбек кодексіне, жұмысшылар қызметтері мен кәсіптерінің бірыңғай тарифтік-біліктілік анықтамалығына, қызметшілер қызметтерінің біліктілік анықтамалығына және Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2009 жылғы 13 шілдедегі №338 бұйрығымен бекітілген «Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғалардың лауазымдарының үлгілік біліктілік сипаттамалары» басқа да нормативтік құжаттар негізінде жасалған қызметтік нұсқаулықпен анықталады.

**Директор –Сманов Дінмухаммед Абдужаппарұлы:**

1985 жылы 19-қазанда Оңтүстік Қазақстан облысы, Сарыағаш ауданы, Ынтымақ ауылында дүниеге келген. Үйленген, 3 қыз, 2 ұлы бар.

**БІЛІМІ:**

1991-2002 жылдары Ынтымақ ауылындағы С.Майлықожа атындағы орта мектепте білім алған.

2003-2005 жылдар аралығында Алматы қаласындағы Сұлтанқорған мешітінің Құран Кәрім курсы тәмамдаған.

2007-2009 жылдары Сауд Арабиясы корольдігіндегі Араб тілі институтында білім алған.

2009-2013 жылдары Сауд Арабиясы корольдігіндегі «Ислам» университетінің Шариғат факультетін үздік дәрежемен аяқтаған.

2015-2017 жылдары Шет тілдер және іскерлік карьера университетінің Дінтану мамандығы бойынша магистр дәрежесін қорғаған.

**ҚЫЗМЕТІ**

2015-2017 жылдары «Науан хазрет» атындағы Көкшетау Орталық мешітінің наиб имамы қызметін атқарған.

2015 жылдан бері Ақпараттық-насихат тобының мүшесі.

2017 жылдың наурыз айынан бастап «Әзірет Сұлтан» мешітінің ұстазы.

2020 жылдың қаңтар айынан бастап «Әзірет Сұлтан» мешітінің наиб имамдық қызметін атқарды.

Астана қалалық «Жергілікті түсіндіру тобының» (ЖТТ) мүшесі.

2019 жылдан бастап ҚМДБ-ның жанынан құрылған Республикалық ақпараттық насихат тобының (РАНТ) мүшесі.

2019 жылдан бастап ҚР АҚД Дін істер комитетінің жанынан құрылған өңірлік дін мәселелері жөніндегі ақпараттық- түсіндіру тобының (РАТТ) мүшесі.

**Директордың шаруашылық ісі жөніндегі орынбасары Сманов Рахматулла Абдусаттарұлы:**

1988 жылы 30- шілдеде Оңтүстік Қазақстан облысы, Сарыағаш ауданы, Ынтымақ ауылында дүниеге келген. Үйленген, 2 қыз, 3 ұлы бар.

**БІЛІМІ:**

1995-2006 жылдары Ынтымақ ауылындағы С.Майлықожа атындағы орта мектепте білім алған.

2003-2005 жылдар аралығында Алматы қаласындағы Сұлтанқорған мешітінің Құран Кәрім курсы тәмамдаған.

2009-2011 жылдары Сауд Арабиясы корольдігіндегі Араб тілі институтында білім алған.

2013-2016 жылдары Қазақстан инженерлік-педагогикалық халқтар достығы университетінде бакалавр мамандығын алған.

2017-2019 жылдары Шет тілдер және іскерлік карьера университетінің Дінтану мамандығы бойынша магистр дәрежесін қорғаған.

Қазіргі таңда Алматы қаласында орналасқан Мұр- Мұбарак Египет ислам мәдениеті университетінде «Дінтану» мамандығы бойынша докторантураның 3 курсына оқып жатыр.

**ҚЫЗМЕТІ:**

2014-2016 жылдар аралығында Сарыағаш медресесінде ұстаздық қызметін атқарған

2017 жылдан бастап Сарыағаш медресе колледжі директорының шаруашылық жұмыстары жөніндегі орынбасары қызметін атқаруда

**Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары – Исмаилов Қанат Жарылқасынұлы:**

1986 жылы 02 – мамыр Оңтүстік Қазақстан облысы, Сарыағаш ауданы, Жарты-төбе а/о Ынтымақ ауылында дүниеге келген. Үйленген, 2 ұл 3 қызы бар.

**БІЛІМІ:**

1992-2003 жылдары Ынтымақ ауылындағы №09 С.Майлықожа атындағы жалпы орта мектепте білім алған.

2007-2010 жылдар аралығында Астана қаласындағы Политехникалық колледжін бітірген.

2010-2015 жылдар аралығында ОҚО Шымкент қаласындағы «Қазақстан инженерлік-педагогикалық халықтар достығы» университетінде бакалавр мамандығын тәмамдаған.

2015-2020 жылдар аралығында Түркістан облысы Шымкент қаласындағы «М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университетін» тәмамдаған.

**ҚЫЗМЕТІ:**

2005-2007 жж аралығында ҚРҚК 70417 әскери бөлім қатарында мерзімді әскери қызметін өткерді.

2018 жылдан бастап Сарыағаш медресесінде ұстаздық қызметін атқарып келеді.

2018-2021 жылдар аралығында Сарыағаш медресе колледжі Алғашқы әскери ұйымдастырушысы қызметін атқарды.

2021-2022 жылдар аралығында Сарыағаш медресе колледжі директорының Тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары қызметін атқарды.

2022 жылдан бастап Сарыағаш медресе колледжі директордың оқу жұмысы жөніндегі орынбасары қызметін атқарып келеді.

**Директордың өндірістік-оқу ісі жөніндегі орынбасары –Торбеков Нуралы Кадырбекович**

1981 жылы 03- Қаңтар Оңтүстік Қазақстан облысы, Сарыағаш ауданы, Жылға а/о, Қарақалпақ ауылында дүниеге келген. Үйленген, 2 қыз.

**БІЛІМІ:**

**1998 -2003**– жылдар аралығында Оңтүстік Қазақстан облысы Сарыағаш ауданы Жарты төбе ауылдық округі Ынтымақ ауылындағы «Убай ибн Кааб» атындағы медресені оқып бітірген.

**2005-2009** жылдар аралығында Дамаск қаласындағы Аль-Фатех Аль Ислами институтының арабтілі мамандығы бойынша білім алған

**ҚЫЗМЕТІ:**

**2010-2016** жылдары аралығында Сарыағаш Медресе колледжінде оқытушы қызметін атқарған

**2016-2017** жылдар аралығында Сарыағаш медресе колледжінде директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары қызметін атқарған.

**2017-2019** жылдар аралығында Сарыағаш медресе колледжінде директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары қызметін атқарған.

**2019** жылдан бастап Сарыағаш медресе колледжінде директордың оқу өндірістік практика жұмысы жөніндегі орынбасары қызметін атқарып келеді.

**Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары – Калжанов Ержан Хайруллаевич**  
1986 жылы 14- Қыркүйекте Оңтүстік Қазақстан облысы, Сарыағаш ауданы, Жібек-жолы ауылында дүниеге келген. Үйленген, 3 қыз, 1 ұлы бар.

**БІЛІМІ:**

1992-2003 жылдары Жібек – жолы ауылдық оқуоругінде «13жылдық» ауылындағы №24 Ж.Сүлейменов атындағы орта мектепте білім алған.

2003 -2006– жылдар аралығында Оңтүстік Қазақстан облысы Сарыағаш ауданы Жарты төбе ауылдық округі БІнтымық ауылындағы «Убай ибн Кааб» атындағы медресені оқып бітірген.

2006-2010 жылдар аралығында Шымкент қаласындағы Оңтүстік Қазақстан Педагогокалық Университетін бітіріп «екі шет ел тілі» шет тілі бакалавр мамандығын алған.

2018-2019 жылдары Шымкент қаласындағы Аймақтық әлеуметтік инновациялық университетін бітіріп «Педагогока және психология» бакалавр мамандығын алған.

**ҚЫЗМЕТІ:**

2010-2011 жылдар аралығында Қазақстан мұсылмандары Діни басқармасы Сарыағаш медресесі Арнайы келісім шарт негізінде Араб тілі пәні ұстазы қызметін атқарған.

2017 жылдан бастап Сарыағаш медресе колледжінде педагог-психолог қызметін атқарған

2019– жылдан бастап Сарыағаш медресе колледжінде педагог-психолог қызметінен Әдіскер қызметіне 12.02.2019 тағайындалған.

2019– жылдан бастап Сарыағаш медресе колледжінде Әдіскер қызметінен 01.10.2019 директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары қызметіне тағайындалған.

### **3. БІЛІМ АЛУШЫЛАРДЫҢ КОНТИНГЕНТІ**

Оқу жылдары / колледж атауы	Контингент, адам			
	Барлығы	Бюджет	Ақылы	Қазақ топтар
<b>2019-2020 оқу жылы</b>	<b>894</b>	<b>250</b>	<b>644</b>	<b>894</b>
<b>2020-2021 оқу жылы</b>	<b>866</b>	<b>150</b>	<b>716</b>	<b>866</b>
<b>2021-2022 оқу жылы</b>	<b>976</b>	<b>250</b>	<b>726</b>	<b>976</b>
<b>2022-2023 оқу жылы</b>	<b>925</b>	<b>400</b>	<b>525</b>	<b>925</b>

Оқыту күндізгі бөлімде қазақ тілінде, жергілікті және республикалық бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік тапсырыс негізінде және ақылы негізінде жүргізіледі.

Оқыту исламтану мамандығы бойынша білім алушылар оқытылады. Колледж оқушыларының жалпы саны 01.10.2022 ж. есептегенде - 925, олардың ішінде мемлекеттік тапсырыс бойынша (бюджеттік) – 400 адам, ақылы негізде – 525 студент білім алуда .

2019 – 2020 оқу жылында қабылдау – 299 адамды құрады. Оның ішінде мемлекеттік тілде оқытылатыны – 299 студент. Жергілікті бюджет есебінен мемлекеттік тапсырыс 0112000 – исламтану мамандығы бойынша – жалпы орта білім базасында 50 адам қабылданды. Оның ішінде « 0112013 – имам хатиб» біліктілігі бойынша 25 студент, 0112023 – ислам негізінің мұғалімі» біліктілігіне 25 студент оқуға қабылданды. Ал ақылы негізде оқуға қабылданғандардың жалпы саны – 249 студентті құрады. Оның ішінде « 0112013 – имам хатиб» біліктілігі бойынша 114 студент, 0112023 – ислам негізінің мұғалімі» біліктілігіне 135 студент қабылданды. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 205 және жалпы орта білім базасында – 44 адам.

2020 - 2021 оқу жылында қабылдау – 287 адамды құрады. Оның ішінде мемлекеттік тілде оқытылатыны – 287 студент. Жергілікті бюджет есебінен мемлекеттік тапсырыс «02210100-

исламтану» мамандығы бойынша жалпы орта білім базасында 50 адам қабылданды. Оның ішінде «4S02210103-имам хатиб» біліктілігіне – 25 студент, «4S02210104-ұстаз» біліктілігіне – 25 студент оқуға қабылданды. Ал ақылы негізде оқуға қабылданғандардың жалпы саны – 237 студентті құрады. Оның ішінде «4S02210103-имам хатиб» біліктілігіне – 151 студент, «4S02210104-ұстаз» біліктілігіне – 86 оқуға қабылданды. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 210 және жалпы орта білім базасында – 27 адам.

2021 - 2022 оқу жылында 02210100-исламтану мамандығы бойынша қабылдау – 376 адамды құрады. Оның ішінде: Жергілікті бюджет есебінен мемлекеттік тапсырыс бойынша – 150 адам қабылданды. «4S02210103-имам хатиб» біліктілігіне – 50 студент, «4S02210104-ұстаз» біліктілігіне – 100 студент қабылданды. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 100 және жалпы орта білім базасында – 50 адам. Ақылы негізде қабылданған студенттердің жалпы саны – 226 студентті құрады. Оның ішінде «4S02210103-имам хатиб» біліктілігіне – 53 студент, «4S02210104-ұстаз» біліктілігіне – 173 оқуға қабылданды. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 177 және жалпы орта білім базасында – 49 адам.

2022 - 2023 оқу жылында 02210100-исламтану мамандығы бойынша қабылдау – 336 адамды құрады. Оның ішінде: Республикалық бюджет және жергілікті бюджет есебінен мемлекеттік тапсырыс бойынша – 200 адам қабылданды. «4S02210103-имам хатиб» біліктілігіне – 75 студент, «4S02210104-ұстаз» біліктілігіне – 125 студент қабылданды. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 150 және жалпы орта білім базасында – 50 адам. Ақылы негізде қабылданған студенттердің жалпы саны – 136 студентті құрады. Оның ішінде «4S02210103-имам хатиб» біліктілігіне – 26 студент, «4S02210104-ұстаз» біліктілігіне – 110 оқуға қабылданды. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 110 және жалпы орта білім базасында – 26 адам.

Тексеріс барысында білім алушылар саны 925 (республикалық және жергілікті бюджет есебінен мемлекеттік тапсырыс негізінде - 400, ақылы негізде – 525, мемлекеттік тілде -925), оның ішінде негізгі орта білім базасында –765 (мемлекеттік тапсырыс негізінде – 283, мемлекеттік тілде - 765) және жалпы орта білім базасында – 160 (мемлекеттік тапсырыс негізінде - 117, мемлекеттік тілде - 160).

Болжамды бітіріп шығатын студенттер саны – 168 адам. (мемлекеттік тапсырыс негізінде-50, мемлекеттік тілде - 168), оның ішінде негізгі орта білім базасында – 133 (мемлекеттік тапсырыс негізінде - 17, мемлекеттік тілде -133) және жалпы орта білім базасында – 35 (мемлекеттік тапсырыс негізінде -33, мемлекеттік тілде –35).

Кесте 3.2. **2019-2020 оқу жылында күндізгі оқу бөлімі бойынша –894 білім алушы оқыды.**

Мамандық	Контингент, адам				
	Барлығы	Бюджет	Ақылы	Қазақ топтар	Орыс топтар
<b>0112000 – Исламтану мамандығы</b>	<b>894</b>	<b>250</b>	<b>644</b>	<b>894</b>	<b>-</b>
<i>0112013 – имам хатиб біліктілігі</i>	<i>399</i>	<i>150</i>	<i>249</i>	<i>399</i>	<i>-</i>
<i>0112023 – ислам негізінің мұғалімі</i>	<i>495</i>	<i>100</i>	<i>395</i>	<i>495</i>	<i>-</i>
<i>Ұлдар</i>	<i>501</i>	<i>239</i>	<i>262</i>	<i>501</i>	<i>-</i>
<i>Қыздар</i>	<i>393</i>	<i>11</i>	<i>382</i>	<i>393</i>	<i>-</i>

Білім алушылар құрамынан жыл бойына 141 адам оқудан түрлі себептермен шыққан. Олардың ішінде ұлдар-76 студент, қыздар – 65 студент шыққан. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 92 студент, жалпы орта білім базасында – 37 студент, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 12 студент. Оқу жылы барысында келген студенттер жалпы саны – 15 студентті құрады. Оның ішінде ұлдар - 6 студент, қыздар – 9 студент келген. Олардың ішінде негізгі орта білім базасында – 14, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 1 студент. Жалпы колледжде 34 топ болды. Олардың ішінде мемлекеттік тапсырыс негізінде – 10 топтар, ақылы топтар - 24. Оқу жылы барысында студенттердің сабаққа қатысым көрсеткіші – 96,9% құрады, ал үлгерім сапасы -71,7%, жалпы үлгерім - 96% болды. Студенттердің алған бағалары бес баллдық шкала бойынша – 3.9 баллды құрады

Кесте 3.3. **2020-2021 оқу жылында күндізгі оқу бөлімі бойынша –866 білім алушы оқыды.**

Мамандық	Контингент, адам				
	Барлығы	Бюджет	Ақылы	Қазақ топтар	Орыс топтар

<b>0112000 – Исламтану мамандығы</b>	<b>866</b>	<b>150</b>	<b>716</b>	<b>866</b>	<b>-</b>
<i>0112013 – имам хатиб біліктілігі</i>	<i>436</i>	<i>100</i>	<i>336</i>	<i>399</i>	<i>-</i>
<i>0112023 – ислам негізінің мұғалімі</i>	<i>430</i>	<i>50</i>	<i>380</i>	<i>430</i>	<i>-</i>
<i>Ұлдар</i>	<i>487</i>	<i>150</i>	<i>337</i>	<i>487</i>	<i>-</i>
<i>Қыздар</i>	<i>379</i>	<i>-</i>	<i>379</i>	<i>379</i>	<i>-</i>

Білім алушылар құрамынан жыл бойына 100 адам оқудан түрлі себептермен шыққан. Олардың ішінде ұлдар-50 студент, қыздар – 50 студент шыққан. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 64 студент, жалпы орта білім базасында – 21 студент, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 15 студент. Оқу жылы барысында келген студенттер жалпы саны – 5 студентті құрады. Оның ішінде ұлдар – 3 студент, қыздар – 2 студент келген. Олардың ішінде негізгі орта білім базасында – 5. Жалпы колледжде 33 топ болды. Олардың ішінде мемлекеттік тапсырыс негізінде – 6 топтар, ақылы топтар - 27. Оқу жылы барысында студенттердің сабаққа қатысым көрсеткіші – 95,2% құрады, ал үлгерім сапасы -61,8%, жалпы үлгерім - 99% болды. Студенттердің алған бағалары бес баллдық шкала бойынша – 3.7 баллды құрады

Кесте 3.4. **2021-2022 оқу жылында күндізгі оқу бөлімі бойынша –976 білім алушы оқыды.**

Мамандық	Контингент, адам				
	Барлығы	Бюджет	Ақылы	Қазақ топтар	Орыс топтар
<b>Барлығы</b>	<b>976</b>	<b>250</b>	<b>726</b>	<b>976</b>	<b>-</b>
<i>Ұлдар</i>	<i>532</i>	<i>211</i>	<i>321</i>	<i>532</i>	<i>-</i>
<i>Қыздар</i>	<i>444</i>	<i>39</i>	<i>405</i>	<i>444</i>	<i>-</i>
<b>0112000 – Исламтану мамандығы</b>	<b>600</b>	<b>100</b>	<b>500</b>	<b>600</b>	<b>-</b>
<i>0112013 – имам хатиб біліктілігі</i>	<i>323</i>	<i>76</i>	<i>247</i>	<i>323</i>	<i>-</i>
<i>0112023 – ислам негізінің мұғалімі</i>	<i>277</i>	<i>24</i>	<i>253</i>	<i>277</i>	<i>-</i>
<b>02210100 – Исламтану мамандығы</b>	<b>376</b>	<b>150</b>	<b>226</b>	<b>376</b>	<b>-</b>
<i>4S02210103-имам хатиб</i>	<i>103</i>	<i>50</i>	<i>53</i>	<i>103</i>	<i>-</i>
<i>4S02210104-ұстаз</i>	<i>273</i>	<i>100</i>	<i>173</i>	<i>273</i>	<i>-</i>

Білім алушылар құрамынан жыл бойына 106 адам оқудан түрлі себептермен шыққан. Олардың ішінде ұлдар-49 студент, қыздар – 57 студент шыққан. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 57 студент, жалпы орта білім базасында – 30 студент, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 19 студент. Оқу жылы барысында келген студенттер жалпы саны – 22 студентті құрады. Оның ішінде ұлдар – 9 студент, қыздар – 13 студент келген. Олардың ішінде негізгі орта білім базасында – 20, жалпы орта білім базасында – 1 студент, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 1 студент ауысып келді. Жалпы колледжде 36 топ болды. Олардың ішінде мемлекеттік тапсырыс негізінде – 10 топтар, ақылы топтар - 26. Оқу жылы барысында студенттердің сабаққа қатысым көрсеткіші – 94,2% құрады, ал үлгерім сапасы -63,8%, жалпы үлгерім – 96,1% болды. Студенттердің алған бағалары бес баллдық шкала бойынша – 3.8 баллды құрады

**2022-2023 оқу жылында күндізгі оқу бөлімі бойынша – 925 білім алушы.**

Кесте 3.5.

Мамандық	Контингент, адам				
	Барлығы	Бюджет	Ақылы	Қазақ топтар	Орыс топтар
<b>02210100 – Исламтану мамандығы</b>	<b>925</b>	<b>400</b>	<b>525</b>	<b>925</b>	<b>-</b>
<i>4S02210103-имам хатиб</i>	<i>344</i>	<i>150</i>	<i>194</i>	<i>344</i>	<i>-</i>
<i>4S02210104-ұстаз</i>	<i>581</i>	<i>250</i>	<i>331</i>	<i>581</i>	<i>-</i>
<i>Ұлдар</i>	<i>532</i>	<i>294</i>	<i>238</i>	<i>532</i>	<i>-</i>

Қыздар	393	106	287	393	-
--------	-----	-----	-----	-----	---

Білім алушылар құрамынан жыл бойына 284 адам оқудан түрлі себептермен шыққан. Олардың ішінде ұлдар-160 студент, қыздар – 124 студент шыққан. Оның ішінде негізгі орта білім базасында – 200 студент, жалпы орта білім базасында – 56 студент, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 28 студент. Оқу жылы барысында келген студенттер жалпы саны – 45 студентті құрады. Оның ішінде ұлдар - 24 студент, қыздар –21 студент келген. Олардың ішінде негізгі орта білім базасында –37, жалпы орта білім базасында – 4 студент, ТЖКБ немесе диплом арқылы келгендер – 4 студент. Жалпы колледжде 36 топ болды. Олардың ішінде мемлекеттік тапсырыс негізінде – 16 топтар, ақылы топтар - 20. Оқу жылы барысында студенттердің сабаққа қатысым көрсеткіші – 96,9% құрады, ал үлгерім сапасы -71,7%, жалпы үлгерім - 96% болды. Студенттердің алған бағалары бес баллдық шкала бойынша – 3.9 баллды құрады

### ОҚУШЫЛАР КОНТИНГЕНТІ (2022 жылдың 1 қазаны)

		Саны (адам)
<b>1</b>	<b>Барлығы оқитыны.</b>	<b>925</b>
	<b>Сонын ішінде:</b>	
	- 9 сынып бітірген.	765
	- 11 сынып бітірген.	110
	- ТЖКБ немесе ЖОО бітірген	50
	- мемлекеттік тапсырыс	400
	- төлемақыға	525
	- РБ есебінен	150
	- ЖБ есебінен	250
	- мемлекеттік тілде	925
	- күндізгі оқу бөлімінде	925
	- сырттай оқу бөлімінде	-
	- оралмандар	0
	- жетім балалар	6
	- мүгедектер	4
	- басқа өңірлерден	422
<b>2</b>	<b>Барлығы қабылданғаны,</b>	<b>336</b>
	<b>Соның ішінде:</b>	
	- 9 сынып бітірген.	260
	- 11 сынып бітірген.	53
	- ТЖКБ немесе ЖОО бітірген	23
	- мемлекеттік тапсырыс	200
	- төлемақыға	136
	- РБ есебінен	150
	- ЖБ есебінен	50
	- мемлекеттік тілде	336
	- күндіз оқу бөлімінде	175
	- сырттай оқу бөлімінде	-
<b>3</b>	<b>Түлектер</b>	<b>148</b>
	<b>Соның ішінде:</b>	
	- 9 сынып бітірген	99
	- 11 сынып бітірген	33
	ТЖКБ немесе ЖОО бітірген	16
	- мемлекеттік тапсырыс	49
	- төлемақыға	99
	- ЖБ есебінен	49
	- мемлекеттік тілде	148
	- күндізгі оқу бөлімінде	148

	- сырттай оқу бөлімінде	-
<b>4</b>	<b>Еңбекке тартылғаны,</b>	<b>136 (91,8%)</b>
	<b>Соның ішінде:</b>	
	- жұмысқа	<b>101</b>
	- жоғары оқу орындарына түсті (колледждер)	<b>32</b>
	- Қарулы күштер	-
	- жүктілік демалысы	<b>3</b>

#### 4. ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫСТАР.

Әдістемелік кабинеті істердің номенклатурасына сай қажетті құжаттармен жабдықталған. Олар: әдістемелік жұмыстағы нормативтік-құқықтық құжаттар, оқытушылар туралы мәліметтер базасы, сабақты жоспарлауға арналған әдістемелік нұсқаулар, оқу орнында оқу-тәрбиелік жұмыс жүйесі мен еңбек нарығында бәсекеге қабілетті маман дайындау мақсатында әдістемелік жұмыс жүргізіледі.

Оқу-тәрбие үрдісінде заманауи оқыту әдістері, түрі және оны қолдануды зерттеп, әр оқытушы жаңа педагогикалық және білім беру технологиялары негізінде өзінің әдістемелік тақырыбын әзірлейді.

Әдістемелік жұмыстың маңызды бөлігі білім алушының оқу материалын меңгеруі мен білім сапасына талдау болып табылады. Педагогикалық ұжымға әдістемелік көмек көрсету мақсатында оқу жылының басында жоспарланған және бекітілген әдістемелік жұмыстарды жүзеге асыру мақсатында колледж әдіскері жұмыс жүргізеді. Сонымен қатар, білім және әдістемелік шеберлікті жетілдіру, оқу мен тәрбиедегі бірегей әдістер қолдануды қалыптастыру, оқу және тәрбие жұмысындағы тәжірибені жалпылау, мамандар даярлауда алдыңғы әдістерді енгізу жұмыстары жүргізіледі.

#### 2020-2021 оқу жылындағы жас мамандар мен тәлімгерлер

№	Аты-жөні	Лауазымы	Тәлімгер	Санаты
1.	Джанабаева Арайлым Абдрахмановна	арнайы пән оқытушысы	Ерматова Дильфуза Садыковна	Педагог – модератор
2.	Базарбай Ғалия	арнайы пән оқытушысы	Аюпова Феруза Садыковна	Педагог – модератор
3.	Бердиева Айдана	арнайы пән оқытушысы	Сманова Бактыгул Нышанбаевна	Педагог – модератор
4.	Айдар Саида Жұмахожақызы	химия пән оқытушысы	Аюпова Гаухар Абдинасировна	Санаты жоқ
5.	Сейтқанов Қуаныш Бәкенұлы	арнайы пән оқытушысы	Кадиров Эркин Мусирманович	Педагог – модератор
6.	Сейтов Мухтар Жарылқасинович	Қазақстан тарихы пән оқытушысы	Махсутов Азамат Абдурасулович	Педагог – модератор
7.	Сманов Сайдкутуб Абдужаппарович	арнайы пән оқытушысы	Жакипов Жусипхан Жумаханович	Педагог – модератор
8.	Мұзаффар Адина Сейдрахымқызы	арнайы пән оқытушысы	Сманова Раушан Нышанбаевна	Педагог – модератор
9.	Идияева Балзия Нурдаулетовна	Шет тілі пән оқытушысы	Альходжаева Джумагул Адырысовна	Санаты жоқ

2020-2021 оқу жылында жас маман «Исламтану» арнайы пән оқытушылары Джанабаева Арайлым Абдрахмановнаға «Исламтану» мамандығының арнайы пән оқытушысы Ерматова Дильфуза Садыковна, Базарбай Ғалияға арнайы пән оқытушысы Аюпова Феруза Садыковна, Бердиева Айданаға арнайы пән оқытушысы Сманова Бактыгул Нышанбаевна, Айдар Саида Жұмахожақызына жалпы пән оқытушысы Аюпова Гаухар Абдинасировна, Сейтқанов Қуаныш Бәкенұлына арнайы пән оқытушысы Кадиров Эркин Мусирманович, Сейтов Мухтар Жарылқасиновичке арнайы пән оқытушысы Махсутов Азамат Абдурасулович, Сманов Сайдкутуб Абдужаппаровичке арнайы пән оқытушысы Жакипов Жусипхан Жумаханович,

Мұзаффар Адина Сейдрахымқызына арнайы пән оқытушысы Сманова Раушан Нышанбаевна, Идияева Балзия Нурдаулетовнаға жалпы пән оқытушысы Альходжаева Джумагул Адырысовна тәлімгер болып тағайындалды. Жыл бойына тәлімгерлер жас мамандармен құжаттар толтыру, әдістемелік папкаларын ресімдеу т.б. әдістемелік көмек көрсетті.

**2021-2022** оқу жылында жас маман «Исламтану» жалпы пән оқытушысы А. Абдировға «Исламтану» жалпы пән оқытушысы А. Махсутов, А.Әбішке жалпы пән оқытушысы Г. Байтемирова, Д.Белялға арнайы пән оқытушысы Ж. Жакипов, Н.Әуелбековқа арнайы пән оқытушысы А. Нашуран, Н.Сатимовқа арнайы пән оқытушысы Н.Шораев, А.Уринсафаровқа арнайы пән оқытушысы Н.Ниязов, Б.Асановаға жалпы пән оқытушысы Г.Аюпова, Д.Эрматоваға жалпы пән оқытушысы А.Кулбаева, А.Балтабаевқа арнайы пән оқытушысы Н.Әду, Ж.Зайнуддинға арнайы пән оқытушысы Н.Беков, М.Шапулатоваға арнайы пән оқытушысы Д.Ерматова, М.Шакирға арнайы пән оқытушысы А.Кучаков, А.Өмірбайға жалпы пән оқытушысы Б.Идияева, А.Бөкенге арнайы пән оқытушысы Э.Кадиров, Л.Жунисоваға арнайы пән оқытушысы Ғ.Базарбай, Ф.Раметке арнайы пән оқытушысы Ф.Аюпова тәлімгер болып тағайындалды.

Жыл бойына тәлімгерлер жас маманмен құжаттар толтыру, әдістемелік папкаларын ресімдеу т.б. әдістемелік көмек көрсетті.

**2022-2023** оқу жылында жас маман «Исламтану» жалпы пән оқытушысы Д.Сулейменовқа «Исламтану» жалпы пән оқытушысы А.Абдиров, М.Сағындықовқа арнайы пән оқытушысы Ж.Жакипов, Ж.Майданбекке жалпы пән оқытушысы Ж.Зайнуддин, С.Жумадиллаевқа арнайы пән оқытушысы А.Махсутов, А.Байжанақовқа арнайы пән оқытушысы З.Хайруддинов, Д.Кумекөвқа арнайы пән оқытушысы Т.Кулжанов, У.Мирзатуллаевқа арнайы пән оқытушысы Н.Ниязов, Н.Нартановқа жалпы пән оқытушысы Н.Сатимов, М.А Шерифке арнайы пән оқытушысы А.Балтабаев, Ә.Әліпке арнайы пән оқытушысы Д.Ерматова, А.Кариповаға арнайы пән оқытушысы А.Джанабаева, Д.Конысоваға арнайы пән оқытушысы П.Бурисова, Ж.Смановаға арнайы пән оқытушысы Х.Сманова тәлімгер болып тағайындалды.

Оқу жылының бірінші жарты жылдығында тәлімгерлер жас мамандармен құжаттар толтыру, әдістемелік папкаларын ресімдеу т.б. әдістемелік көмек көрсетті.

**2021-2022 оқу жылындағы жас мамандар мен тәлімгерлер**

№	Аты-жөні	Лауазымы	Тәлімгер	Санаты
1.	Абдиров А.	Шет тілі пән оқытушысы	Махсутов А.	Педагог – модератор
2.	Әбіш А.	Математика пән оқытушысы	Байтемирова Г.	Педагог – модератор
3.	Белял Д.	Тарих пән оқытушысы	Жакипов Ж.	Педагог – модератор
4.	Әуелбеков Н.	Дене тәрбиесі пән оқытушысы	Нашуран А.	Педагог – модератор
5.	Сатимов Н.	Дене тәрбиесі пән оқытушысы	Шораев Н.	Педагог – модератор
6.	Уринсафаров А.	Информатика пән оқытушысы	Ниязов Н.	Педагог – модератор
7.	Асанова Б.	Педагогика ж/е психология	Аюпова Г.	Санаты жоқ
8.	Эрматова Д.	арнайы пән оқытушысы	Кулбаева А.	Педагог – модератор
9.	Балтабаев А.	арнайы пән оқытушысы	Әду Н.	Педагог – модератор
10.	Зайнуддин Ж.	Химия пән оқытушысы	Беков Н.	Санаты жоқ
11.	Шапулатова М.	арнайы пән оқытушысы	Ерматова Д.	Педагог – модератор
12.	Шакир М.	арнайы пән оқытушысы	Кучаков А.	II
13.	Өмірбай А.	Орыс тілі пән оқытушысы	Идияева Б.	Санаты жоқ



14.	Бөкен А.	арнайы пән оқытушысы	Кадиров Э.	Педагог – модератор
15.	Жунисова Л.	арнайы пән оқытушысы	Базарбай Ғ.	Педагог – модератор
16.	Рамет Ф.	арнайы пән оқытушысы	Аюпова Ф.	Педагог – модератор

### 2022-2023 оқу жылындағы жас мамандар мен тәлімгерлер

№	Аты-жөні	Лауазымы	Тәлімгер	Санаты
1.	Сулейменов Д.	Тарих пән оқытушысы	Абдиров А.	Педагог – модератор
2.	Сағындықов М.	арнайы пән оқытушысы	Жакипов Ж.	Педагог – модератор
3.	Майданбек Ж.	Физика пән оқытушысы	Зайнуддин Ж.	Санаты жоқ
4.	Жумадилаев С.	арнайы пән оқытушысы	Махсутов А.	Педагог – модератор
5.	Байжанақов А.	арнайы пән оқытушысы	Хайрулдинов З.	Санаты жоқ
6.	Кумеков Д.	арнайы пән оқытушысы	Кулжанов Т.	Санаты жоқ
7.	Мирзатуллаев У.	Тарих пән оқытушысы	Ниязов Н.	Педагог – модератор
8.	Нартанов Н.	Дене тәрбиесі пән оқытушысы	Сатимов Н.	Санаты жоқ
9.	Шериф М.А	арнайы пән оқытушысы	Балтабаев А.	Санаты жоқ
10.	Әліп Ә.	арнайы пән оқытушысы	Ерматова Д.	Педагог – модератор
11.	Карипова А.	арнайы пән оқытушысы	Джанабаева А.	Санаты жоқ
12.	Конысова Д.	арнайы пән оқытушысы	Бурисова П.	Педагог – модератор
13.	Сманова Ж.	арнайы пән оқытушысы	Сманова Х.	Санаты жоқ

Колледждің әдістемелік жұмыстың практикалық тұрғыда оның орындалуын қадағалау барысында негізгі бағыттары анықталды:

- Колледж оқытушыларының әдістемік жұмысын дамыту;
- Педагогикалық ұжымның біліктілігін арттыру және қайта даярлау жұмысын дамыту;

**Колледждің жалпы әдістемелік тақырыбы:** «Кәсіптік білім беру мазмұнын жаңарту аясында педагогтардың болашақ мамандарды дайындаудағы кәсіби құзіреттілігін арттыру».

Колледждің әдістемелік қызметі жылдық жұмыс жоспарына байланысты келесі жұмыстарды атқарады:

- колледждің оқу үрдісін ұйымдастыру;
- колледждің педагогикалық қызметкерлерінің аттестациясы;
- колледждің алдыңғы қатарлы педагогикалық тәжірибелерін тарату;
- колледждің оқу-әдістемелік жұмыстарын ұйымдастыру.

Оқу-әдістемелік кеңесі 2 айда 1 рет өткізіліп отырады. Оқытушылар төмендегідей іс-шараларды ұйымдастырады:

-жыл сайын «5 қыркүйек - Қазақстан халықтары тілдері күні» апталығына орай курстар арасында араб тілінен түрлі сайыстармен тәрбиелік шаралар өткізіледі.

-жыл сайын педагогтар пәндік апталықтар, әртүрлі формада кластан тыс жұмыстар, ашық сабақтар, спорттық шаралар, дөңгелек үстелдер, диспуттар өткізеді.

Барлық педагог мамандар мен студенттерге сабақтан тыс уақытта интернет желісімен жұмыс істеуге мүмкіндік бар. Педагогикалық ұжымға әдістемелік көмек көрсету оқу жылының басында жоспарланған және бекітілген әдістемелік жұмыстарды жүзеге асыру мақсатында директордың

оқу, тәрбие жөніндегі орныбасарлары жұмыс жүргізеді. Сонымен қатар, білім және әдістемелік шеберлікті жетілдіру, оқу мен тәрбиедегі бірегей әдістер қолдануды қалыптастыру, оқу және тәрбие жұмысындағы тәжірибені жалпылау, мамандар даярлауда алдыңғы әдістерді енгізу жұмыстары жүргізіледі.

**Колледж бойынша 5 “Циклдік әдістемелік бірлестік” жұмыс жасайды. Олар:**

№	Пәндік циклдық комиссиясы жетекшісінің аты-жөні	Білімі	Санаты	Мамандығы	Пәндік циклдық комиссиясы
1	Альходжаева Джумагул Адырысовна	жоғары	Санат жоқ	Қазақ тілі мен әдебиеті пәні оқытушысы	Жалпы және қоғамдық – әлеуметтік пәндері бірлестігі
2	Байтемирова Гулимхан Жаппаровна	жоғары	Педагог - модератор	Информатика пәні оқытушысы	ИФМ және тәрбиесі АӘД пәндері бірлестігі
3	Жакипов Жусипхан Жумаханович	жоғары	Педагог - модератор	Арнайы пән оқытушысы	Кәсіптік пәндер бірлестігі
4	Хайридинов Зухриддин Зайниддинович	жоғары	Санат жоқ	Арнайы пән оқытушысы	Арнайы пәндер бірлестігі
5	Ерматова Дилфуза Садыковна	жоғары	Педагог - модератор	Арнайы пән оқытушысы	«Ұстаз» арнайы және кәсіптік пәндер бірлестігі

**2020-2021 оқу жылында тағылымдамадан өткен педагогтар: ЖОҚ!**

**2020-2021 оқу жылдарындағы ТжКББҰ педагог кадрлар арасында өткен халықаралық, республикалық, облыстық конференциялар мен семинарларға қатысқан педагогтар туралы мәлімет:**

1. Республикалық «Үздік Педагог» ұстаздар арасында олимпиадаға Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы “Сарыағаш медресе колледжі” Аюпова Феруза Садыковна қатысып сертификат иеленді.

**2020-2021 оқу жылындағы оқытушылар мен оқушылардың Бұқаралық ақпарат басылымдары:**

**2020-2021 оқу жылындағы ұжымның оқу-әдістемелік жетістіктері:**

**- ТжКББҰ педагог кадрлар арасындағы оздырылған облыстық және республикалық байқаулардың қорытындысы**

*( бас жүлде, I,II,III орындарға иеленгендер)*

1. «Қараша» айында өткізілген Республикалық «Педагогика» блиц-турнирінің 1- орын жеңімпазы Түркістан облысы Сарыағаш медресе колледжі Аюпова Феруза Садыковна дипломмен марапатталды.
2. «Қараша» айында өткізілген Республикалық «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» блиц-турнирінің 2-орын жеңімпазы Түркістан облысы Сарыағаш медресе колледжі Ерматова Дилфуза Садыковна дипломмен марапатталды.

**2020-2021 оқу жылында іс тәжірибені тарату туралы мәлімет:**

1. Түркістан облысы Сарыағаш медресе колледжі Араб тілі және грамматикасы ұстазы Ерматова Дилфуза Садыковна «Ustaz tilegi» Республикалық ғылыми-әдістемелік сайтында ақиданың маңыздылығы оқу әдістемелік материалды жариялағаны үшін сертификатқа ие болды.
2. Түркістан облысы Сарыағаш медресе колледжі оқытушысы Қалмұратов Темур Қожакелдіұлы «Ustaz tilegi» Республикалық ғылыми-әдістемелік сайтында Өзін-өзі тану оқу әдістемелік материалды жариялағаны үшін сертификатқа ие болды.

## **2020-2021 оқу жылында ISBN баспасынан шығарылған оқу құралдар:**

### **- 2020-2021 оқу жылындағы ТжКББҰ оқушылары арасындағы оздырылған облыстық, республикалық және халықаралық байқаулардың қорытындысы**

*( бас жүлде, I,II,III орындарға иеленгендер)*

1. 2020 жылы Түркістан облысы, Төле би ауданы Түркістан көпсалалы колледжінде өткен «Рухани жаңғыру» бағдарламасының қағидаттары мен құндылық бағыттарын талқылауға арналған пікір сайыс облыстық турниріне колледжден студенті Оразақұл Шерхан I орынмен марапатталды.
2. 2020 жылы Пенчак силаттан жасөспірімдер арасындағы Қазақстан Республикасы чемпионатында 17-35 жас аралығында 95 + келі салмақ дәрежесінде Ізімбай Абдурахман II орынмен марапатталды.
3. 2021 жылы Түркістан облысының чемпионатынан «Қазақша күрестен» 100 кг салмақта Аханов Ерболат II орынды, Байыр Омар 74 кг салмақта II орын иеленді.
4. Республикалық ҚМДБ – ның ұйымдастыруымен "Отаным деп соғады жүрегім атты" шығарма байқауында жүлделі орыннан көрінген Демеуов Махамбет Әуелбекұлы "Сарыағаш медресе колледжінің 3 курс студентіне жүлделі орын иеленді.
5. «Ел Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» мерей тойына арналған белбеу күресінен 2001-2003 ж.т. (ұлдар,қыздар) арасындағы Түркістан облысының чемпионатында 90 салмақ дәрежесінде I-орын алған студенті Оңғарбай Жеңісбек марапатталды.
6. «Ел Тәуелсіздігінің 30 жылдығы» мерей тойына арналған белбеу күресінен 2001-2003 ж.т. (ұлдар,қыздар) арасындағы Түркістан облысының чемпионатында 75 салмақ дәрежесінде III-орын алған студенті Қадыр Айбек марапатталды.
7. «Алаш өнер ордасы» ұйымдастырылуы мен өткізілген, “Халықаралық Махамбет, Абай және Мұқағали оқуларына” қатысып асқан дарынмен көзге түскені үшін Қасымов Нұрбол марапатталады. Және ОФЛАЙН Халықаралық өнер байқауына 40% жеңілдік жолдамасына ие болды.

### **2020- 2021 ТжКББҰ оқушылары арасындағы оздырылған колледжішілік облыстық, республикалық және халықаралық байқаулардың қорытындысы**

*( бас жүлде, I,II,III орындарға иеленгендер)*

Колледжішілік «Мамандық бойынша үздік» байқауына

1. 2021 жылы қаңтар ойында Республикалық Құран жарысы өтіп, 30 пара номинациясы бойынша бірінші орынды «Сарыағаш» медресе-колледжінің шәкірті Орынкүл Нұрдәулетқызы жеңіп алды.
2. 2021 жылы қаңтар ойында Республикалық Құран жарысы өтіп, 30 пара номинациясы бойынша үшінші орынды Бауыржан Жәннатгүл алды.
3. 2021 жылы қаңтар ойында Республикалық Құран жарысы өтіп, 29-30 пара номинациясы бойынша үшінші орынға Фарида Хадыршаева алды.
4. 2021 жылы қаңтар ойында Республикалық Құран жарысы өтіп, Құран Кәрімді мәнерлеп оқу бойынша екінші орынды – Абдукаримова Фатимабану алды.

### **2021-2022 оқу жылында тағылымдамадан өткен педагогтар: ЖОҚ**

**2021-2022 оқу жылдарындағы ТжКББҰ педагог кадрлар арасында өткен халықаралық, республикалық, облыстық конференциялар мен семинарларға қатысқан педагогтар туралы мәлімет:**

1. Оқу жылының II-ші жарты жылдығында колледжіміз ұйымдастыруымен өткізілген Республикалық семинарда, арнайы пән оқытушыларының 21-22 сәуір 2022 ж уақытта жасаған әдістемелік нұсқаулығы үшін Н.Сманова, А.Бөкен, Л.Жунисова, Ф.Рамет қатысып, сертификат иеленді.
2. Назарбаев Университеті ж/е Түркістан облысы адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған «Цифрлық сауаттылық: білім берудегі интеграция» атты 72 сағат көлеміндегі әдістемелік семинар тренингке Г.Аюпова, Ф.Аюпова, Д.Ерматова, Г.Байтемирова, Р. Мейрбекова, С.Мырзағалиева қатысып, сертификат иеленді.

3. 11.04-07.05.2022ж күндер аралығында Нұр-Мүбәрак университетімен әріптестік аясында «Арабтану» ғылыми-зерттеу орталығында «Аударма ж/е ғылыми-зерттеу жұмыстарын игеру әдістері» атты тәжірибелік курсынан өткендігі үшін Н.Сманова ұстазға Әл-Фараби атындағы Қаз ҰУ Шығыстану факультетінің деканы К.Шоқайға атынан сертификат берілді.
4. Адамның үйлесімді дамуы ұлттық институты «Білім беру ұйымдарының тұтас педагогикалық үдерісінде жағымды ортаны қалыптастыру» атты Республикалық семинарға президенті Е.Сакеновадан қатысқаны үшін Н.Торбековқа Сертификат берілді.

#### **2021-2022 оқу жылындағы оқытушылар мен оқушылардың**

##### **Бұқаралық ақпарат басылымдары:**

1. 2021 жылғы Желтоқсан айындағы «Сарыағаш» газетіне «Исламдағы зекет және оның хикметі» және «Тәуелсіз елдің ұстазы» тақырыбында Ф.Аюпованың мақалалары жарияланғанын растайды.
2. 2021 жылғы Желтоқсан айындағы «Сарыағаш» газетіне «Діни экстремизмнің жастар санасына әсері» тақырыбында Н.Сманованың мақаласы жарияланғанын растайды.
3. 2021 жылғы Желтоқсан айындағы «Сарыағаш» газетіне «Білім мен тәрбие-егіз ұғым» тақырыбында Б.Сманова мақаласы жарияланғанын растайды.
4. Қараша айындағы «Сарыағаш» газетіне «Әз-Мәуліт құтты мереке» тақырыбында Р.Мейрбекованың мақаласы жарияланғанын растайды.
5. 2021 жылғы Mega Білім журналының №11 санында «Тәуелсіз елдің ұстазы» тақырыбында жарияланған шығармашылық еңбегі (ғылыми мақала, ҚМЖ) үшін редакциялық алқа төрайымы –Г.Қасымованың атынан Н.Торбеков оқытушымыз сертификатталды.

#### **2021-2022 оқу жылындағы ұжымның оқу-әдістемелік жетістіктері:**

##### **- ТжКББҰ инженер-педагог кадрлар арасындағы оздырылған облыстық және республикалық байқаулардың қорытындысы**

*(бас жүлде, I,II,III орындарға иеленгендер)*

1. «Тәуелсіз елдің ұстазы – 2021» республикалық байқауына белсене қатысып, ұсынған жұмыстары үздік деп танылғаны үшін ҚР педагогтар Қоғамы төрағасының м.а А.Тағатұлының ұсынуымен Н.Торбековқа «Үздік – педагог» төс белгісімен марапатталды.
2. «Тәуелсіз елдің ұстазы – 2021» республикалық байқауына белсене қатысып, ұсынған жұмыстары үздік деп танылғаны үшін ҚР педагогтар Қоғамы төрағасының м.а А.Тағатұлының ұсынуымен Т.Қалмұратовқа «Үздік – жас педагог» наминациясымен марапатталды.
3. «Тәуелсіз елдің ұстазы – 2021» республикалық байқауына белсене қатысып, ұсынған жұмыстары үздік деп танылғаны үшін ҚР педагогтар Қоғамы төрағасының м.а А.Тағатұлының ұсынуымен «Жыл үздіктері - 2022» республикалық байқауына белсене қатысқаны үшін Н.Сманова, Ф.Аюпова, Д.Ерматова ұстаздарымыз «Білім беру ісіне қосқан үлесі үшін» наминациясымен марапатталды.
4. «Тәуелсіз елдің ұстазы – 2021» республикалық байқауына белсене қатысып, ұсынған жұмыстары үздік деп танылғаны үшін ҚР педагогтар Қоғамы төрағасының м.а А.Тағатұлының ұсынуымен Идияева Балзия «Үздік – жас педагог» наминациясымен марапатталды.
5. Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып III-дәрежелі дипломға ие болғаны үшін Ф.Аюпова оқытушымыз марапатталды.
6. Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып III-дәрежелі дипломға ие болғаны үшін Д.Ерматова оқытушымыз марапатталды.
7. X Республикалық «Құран Кәрімді жатқа және мәнерлеп оқудан» байқауының I-орын иегері Сейтқанов Қуаныш оқытушымыз марапатталды.
8. Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Кемелұлы Тоқаевтың «Жаңа Қазақстан: жаңару мен жаңғыру жолы» атты Қазақстан халқына жолдауын қоғамға кеңінен насихаттау мақсатында өткен «ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ЕҢБЕК СІҢІРГЕН ҚЫЗМЕТКЕРІ» атты республикалық байқауына қатысқаны үшін Қалмұратов Темурға «Bilim-orkenietі» ұлттық инновациялық ғылыми–зерттеу орталығының директоры атынан Дипломмен марапатталды.
9. ҚР ҚМДБ Алматы қаласы өкілдігі «Әдемі әуезді Азаншы» V республикалық азаншылар жарысынан Сарыағаш медресе колледжінің ұстазы, медресе жанындағы “Әбішұлы Сатыбалды” мешітінің азаншысы Сейтқанов Қуаныш I-орын алды.

10. Алаш өнер орталығының халықаралық «ALASH STAR» өнер байқауында дарыны ерекше атануына себепші болғаны үшін «Құрмет грамотасын» Н.Нашуранға берілгенін растайды.
11. Медресе колледждердің студенттері арасында IV Республикалық Араб тілі және Фикһ пәндері олимпиядасының жеңімпаздарын дайындауға үлес қосқаны үшін ҚМДБ-ң Діни білім және кадр дайындау бөлімінің меңгерушісі Ж.Жакиповқа Алғыс хат білдіреді.
12. 17.11.2021ж күні КИО.KZ – Қазақстандық интеллектуалды сайтының ұйымдастыруымен, педагогтардың білімін арттыру мақсатында өткен Республикалық интеллектуалды «Үздік педагог» олимпиядасында Г.Құттымұратова сертификатқа иеленді.
13. 17.11.2021ж күні КИО.KZ – Қазақстандық интеллектуалды сайтының ұйымдастыруымен, педагогтардың білімін арттыру мақсатында өткен Республикалық интеллектуалды «Үздік педагог» олимпиядасында Ф.Аюпованы жүлделі 3 орын дипломымен марапатталды.
14. 2022 жылы 24 ақпан күні Сарыағаш қаласы «Қапланбек жоғары аграрлық-техникалық колледжі» спорт кешенінде «2022 жылы балалар жылы, ТМД халық шығармашылығы және мәдени мұра» тақырыбы аясында, техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының мұғалімдері арасында волейболдан өткен Сарыағаш ауданының ашық біріншілігінде «Сарыағаш медресе» колледжі Ұстаздары жүлделі I-орынды иеленді.

#### **2021-2022 оқу жылында іс тәжірибені тарату туралы мәлімет:**

1. 2022 жылы Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып, Мәртебелі журналына материал жариялағаны үшін Ф.Аюпова оқытушылар сертификатпен марапатталды.
2. 2022 жылы Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып, Мәртебелі журналына материал жариялағаны үшін Б.Идияева оқытушылар сертификатпен марапатталды.
3. 2022 жылы Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып, Мәртебелі журналына материал жариялағаны үшін Г.Аюпова оқытушылар сертификатпен марапатталды.
4. 2022 жылы Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып, Мәртебелі журналына материал жариялағаны үшін Г.Байтемирова оқытушылар сертификатпен марапатталды.
5. 2022 жылы Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып, Мәртебелі журналына материал жариялағаны үшін Д.Ерматова оқытушылар сертификатпен марапатталды.
6. 2022 жылы Республикалық «Мәртебелі ұстаз -2022» байқауына қатысып, Мәртебелі журналына материал жариялағаны үшін С.Мырзағалиева оқытушылар сертификатпен марапатталды.

#### **2021-2022 оқу жылында ISBN баспасынан шығарылған оқу құралдары жоқ.**

#### **- 2021-2022 оқу жылындағы ТжКББҰ оқушылары арасындағы оздырылған облыстық, республикалық және халықаралық байқаулардың қорытындысы**

*(бас жүлде, I,II,III орындарға иеленгендер)*

1. Қазақстан республикасының тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай 10.11.2021 Нұр-Сұлтан қаласында “Астана” медресесінде II республикалық медресеаралық құран кәрім жарысынан 4-курс студенті Бейсенәлиев Абдуали 2-орын сертификатымен марапатталды.
2. Нұр-Сұлтан қаласында өткен Алаш өнер орталығының халықаралық «ALASH STAR» өнер байқауында дарыны ерекше 4-курс студенті Қасымов Нұрбол 1-орын сертификатымен марапатталды.
3. 2021 жылғы Ақтөбе обл Ақтөтбе қаласы Ақтөбе медресе колледжі ұйымдастырған «Фикһ және Араб тілі» пәндері бойынша IV-Республикалық олимпияда сайысында Рахметуллин Темірлан 1-орын сертификатымен марапатталды.
4. 2021 жылғы Ақтөбе обл Ақтөтбе қаласы Ақтөбе медресе колледжі ұйымдастырған «Фикһ және Араб тілі» пәндері бойынша IV-Республикалық олимпияда сайысында Әбдіхалық Санат 2-орын сертификатымен марапатталды.
5. 2021 жылы Сарыағашта ел тәуелсіздігінің 30 жылдығына орай спорттық жарыс түрлерінен «СТУДЕНТТІК ЛИГА» өткізіліп, Мадимар Мұхаммеджан кір тасын көтеруден 1-орын сертификатымен марапатталды.

6. 11.12.2021ж күні Нұр-Сұлтан қаласындағы “Астана” медресесінде Құран Кәрімді жатқа және мәнерлеп оқудан медресеаралық сайыстан 5 пара номинациясы бойынша Абдуали Бейсенәлиев 1-орынды иеленді.

**2020- 2021 ТжКББҰ оқушылары арасындағы оздырылған колледжішілік облыстық, республикалық және халықаралық байқаулардың қорытындысы**

*( бас жүлде, I,II,III орындарға иеленгендер)*

1. 09.06.2022 ж. күні тігін үйірмесіне қатысатын колледжіміздің студенттеріне ұйымдастырылған “Өнерлінің қолы алтын” тақырыбы аясында, Дусанова Раушан ұстаздың жетекшілігімен тігін сайысы болып, 1-орынмен Султанмуратова Гүлмира марапатталды.
2. 09.06.2022 ж. күні тігін үйірмесіне қатысатын колледжіміздің студенттеріне ұйымдастырылған “Өнерлінің қолы алтын” тақырыбы аясында, Дусанова Раушан ұстаздың жетекшілігімен тігін сайысы болып, 2-орын Болатова Әсем марапатталды.
3. 09.06.2022 ж. күні тігін үйірмесіне қатысатын колледжіміздің студенттеріне ұйымдастырылған “Өнерлінің қолы алтын” тақырыбы аясында, Дусанова Раушан ұстаздың жетекшілігімен тігін сайысы болып, 3-орын Мәжиева Айым марапатталды.
4. Сарыағаш медресе колледжінің студенттері қыздар арасында шетел тілі(ағылшын) пәнінен "The limits of my language mean the limits of my world", тақырыбында интеллектуалды спикелер сайысы болып өтті. Сайыстан 1-ші орынмен Оңал Хадиша марапатталды.
5. 28.05.2022ж Сарыағаш медресе колледжі студенттерінің ұлдар арасында да «Имам Науауидің таңдаулы 40 хадисін» жатқа оқу бойынша сайыс болып өтті.  
1 орын Ысқақ Рамазан  
2 орын Жұмахмет Мұхамедәмин  
3 орын Әбдіхалық Санатқа нәсіп етті.
6. 27.05.2022ж Сарыағаш медресе колледжі студенттерінің қыздар арасында «Имам Науауидің таңдаулы 40 хадисін» жатқа оқу бойынша сайыс болып өтті.  
1 орын Тұрсынбай Әмина  
2 орын Иззатиллаева Мадина  
3 орын Советбай Амира нәсіп етті.
7. 20.05.2022 ж.Сарыағаш медресе колледжі студенттерінің ұлдар арасында да құранның V,III,I парасын жатқа оқу бойынша сайыс болып өтті.  
II-парадан  
3- ші орын Усманов Абдувохид  
2-ші орын Мусирманов Хамидулло  
1-ші орын Шоңай Иманғали  
III-парадан  
3-ші орын Курбаналиев Фазлиддин  
2-ші орын Султонов Искандер  
1-ші орын Сейткарим Абдужаббар  
V- парадан  
3-ші орын Идрисов Дархан  
2-ші орын Абад Ердос  
1-ші орын Усманов Махмудқа нәсіп етті.

## **5. ОҚУ ЖҰМЫСЫ.**

2022 - 2023 оқу жылында оқу үрдісін ұйымдастыру бағытында құрастырылған оқу жұмыс жоспарлары академиялық дербестікті енгізу техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарына (Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін атқарушының 2021 жылғы 23 шілдедегі №362 бұйрығымен Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығына

енгізілген өзгерістер) (бұдан әрі - МЖМБС) сәйкес жүзеге асырылды. Білім беру бағдарламаларына мынадай базалық модульдерді енгізілді:

- 1) дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру;
- 2) ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану;
- 3) экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану;

Кәсіптік модульдердің тізбесі мен мазмұнын кәсіптік стандарттар негізінде әзірленген «Talar» КЕАҚ сайтында берілген мамандықтар бойынша үлгілік оқу жоспарлары мен бағдарламаларын пайдаланылды, кейіннен ол оқу жоспарлары мен бағдарламалары Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 31 қазандағы № 553 бұйрығымен (ҚР Білім және ғылым министрінің 15.09.2021 № 469 өзгерістерімен) бекітілді.

Міндетті оқытуға бөлінген кредиттердің/сағаттардың жалпы санын сақтай отырып, модульдер және/немесе пәндер көлемі айқындалды. Әрбір модульдің жалпы көлемі кредиттердің бүтін санын құрайды.

Білім алушының оқу жүктемесінің көлемі ТЖКОББ кредиттерімен өлшенеді. ТЖКОББ кредитінің түрі біліктіліктегі оқу нәтижелерінің жалпы салмағының және біліктілікке қатысты оқу нәтижелерінің нақты салмағының сандық көрінісі ретінде түсіндіріледі.

Міндетті оқытуға арналған оқу уақытының көлемі оқу жылына 60 кредит/1440 сағатты құрайды.

1 кредит 24 академиялық сағатқа, 1 академиялық сағат 45 минутқа тең.

1 кредит 24 академиялық сағатқа, 1 академиялық сағат 45 минутқа тең.

«Жалпы білім беру пәндері» модулі бойынша сағаттардың жалпы саны 60 кредит/1440 сағатты құрайды. Жалпы білім беретін пәндердің тізбесі мен көлемі жаратылыстану-математикалық бағыттар бойынша мамандық бейінін ескере отырып айқындалды. Жалпы білім беру пәндері 1-2 курстарда оқытылады.

Жұмыс оқу жоспарлары 2021 жылғы 23 шілдедегі №362 бұйрығымен Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығына енгізілген өзгерістерінің 1, 2-қосымшаларына сәйкес ТЖКБ оқу жоспарының моделі негізінде әзірленеді.

2021 - 2022 оқу жылындағы оқу жұмыс жоспарлары төмендегі үлгілік оқу бағдарламаларын негізге алып жасақталған:

1. 0220100 – «Исламтану» мамандығы, 4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі - «Talar» КЕАҚ білім беру бағдарламасы бойынша;
2. 0220100 – «Исламтану» мамандығы, 4S0220104 - Ұстаз біліктілігі - «Talar» КЕАҚ білім беру бағдарламасы бойынша;

Техникалық және кәсіптік білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының 1-қосымшасына сәйкес факультативтік сабақтар аптасына 4 сағаттан аспайтын, консультациялар жылына 100 сағаттан аспайтын көлемде жоспарланған.

Оқу жұмыс жоспарлары мен бағдарламалары Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізуі үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» № 130 бұйрығына сәйкес әзірленді.

Жұмыс оқу бағдарламаларын колледж оқытушылары жасап, әдістемелік кеңес отырысында қаралып және мақұлданып, директормен бекітілді.

Сабақ кестесі стандартта белгіленген талаптарға сәйкес құрылып, оқу жылының әр жартыжылдығына колледж директорымен бекітілді. Сабақ кестесі колледж жұмысын реттейді, онда сабақтың өткізілетін күні мен сабақтардың реттілігі, пәндердің атауы, оқытушының аты-жөні, өткізілетін кабинеті, топ нөмірі, мамандығы, көрсетілген. Сабақ кестесі тұрақты түрде пайдаланылады, қажет болған жағдайда өзгерістер жасалынып, ол сабақ алмастыру журналына жазылады. Сабақ 90 минуттан жұпталған түрінде өтеді. Апталық оқу жүктемесі 36 сағаттан аспайды. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары қосымша сабақтардың және тәрбие сағаттарының өткізілуін қадағалайды. Теориялық, өндірістік оқыту мен факультатив журналдарын директордың оқу ісі мен оқу-өндіріс ісі жөніндегі орынбасарлары қадағалайды.

Топты кіші топтарға бөлуге қойылатын талаптар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін атқарушының 2021 жылғы 23 шілдедегі №362 бұйрығымен Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2018 жылғы 31 қазандағы № 604 бұйрығына

енгізілген өзгерістеріне сәйкес жалпы білім беретін орыс тілінде оқытылатын топтарда **қазақ тілі мен әдебиеті, шетел тілі, информатика** (информатика пәнінің зертханалық сабақтары бөлінеді) және **дене шынықтыру** пәндері білім алушылар саны 24 және одан артық болған жағдайда кіші топтарға бөлінеді. 2021-2022 оқу жылына дейін 25 оқушыдан құралған топ болмауына байланысты кіші топқа бөлу жоспарланбаған.

Теориялық сабақтар журналдары және басқа оқу құжаттары талапқа сай толтырылып, тігіліп, мөрленіп, директордың оқу ісі жөніндегі орынбасарымен бақылауға алынды. Ай сайын оқылған сағаттар салыстырылып тексеріледі және әр оқытушы ай соңында орындалған сағаттары жөнінде ведомость толтырады. Ведомостьтер Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізуі үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» № 130 бұйрығына сәйкес рәсімделген.

Оқу құжаттамасының тізімі колледж ісінің номенклатурасымен анықталған. Кабинет жоспарлары, емтихан билеттері, бақылау жұмыстары, бақылау кестесі, мемлекеттік емтихан материалдары, пәндер бағдарламалары оқу бөлімінде сақталған. Ауыстырылған сабақтар журналы бар. Оқу жүктемесі оқытушылардың білімі мен біліктілігіне сай, теориялық оқыту мен оқу өндірістік сабақ алмастырулары бірқалыпты сақталынып бөлінді. Сонымен қатар оқу кабинеттері мен оқытушылардың жұмыс уақытын тиімді пайдалану жағы қарастырылған.

Колледжде оқу жүктемесі педагогикалық кеңес бекіткен оқу түрлері бойынша уақыт нормасы бойынша есептеледі. Колледж оқытушылары құрамының жылдық оқу жүктемесі 720 сағат көлемінде белгіленеді. Оқу жүктемесінің құрылымы мен көлемі оқытушылардың базалық кәсіби білімі мен біліктілігіне қарай бөлінген.

2022-2023 оқу жылында штаттағы оқытушының орташа жылдық жүктемесі 305 сағаттан 1027 сағатты құрайды. 1,43 жүктемемен жұмыс жасайтын -1, 1,25 жүктемемен жұмыс жасайтын -6, толық оқу жүктемесімен жұмыс жасайтын оқытушылар саны -3, 0,75 жүктемемен жұмыс жасайтындар -6, толық емес оқу жүктемесімен жұмыс жасайтын оқытушылар саны -14, бір штаттық лауазымда жасай отырып қосымша 0,25 оқу жүктемесімен жұмыс жасайтын оқытушылар саны -8.

### **Білім алушылардың білім сапасын бағалау**

Білім алушылардың үлгерім мониторингі - оқу сапасын анықтаудың басты объектісі.

Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау

удың балдық-рейтингтік әріптік жүйесін енгізу «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы № 125 бұйрығына (ҚР БҒМ 28.08.2020 ж. №373 бұйрығына сәйкес өзгерістермен) сәйкес жүргізіледі.

Ағымдағы, аралық және қорытынды бақылау - оқу курсы аяқтау кезінде біліктілік, практикалық және теориялық емтихандар тапсыру.

Ағымдағы бақылау тақырыпты оқып-үйрену аяқталғаннан кейін жазбаша түрде өткізіледі (тестілеу, техникалық диктант, бақылау жұмысы, жазба жұмыстары т.б.)

Оқытушылар оқу жоспарына сәйкес ағымдағы сабақтарда академиялық кезең ішінде өткізетін білім алушылардың білімін жүйелі түрде тексеру мақсатында **бағалау парағын** толтырып, **оқыту нәтижесін** көрсетіп, әрбір пән бойынша ведомость толтырып, **100 балдық жүйемен** бағалап отырады. (31.08.2020-ғы № 5-13-4/3200-И шығыс хаты, 2020-2021 оқу жылының басына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру оқу орындарында оқу процесін ұйымдастыру бойынша нұсқаулық-әдістемелік ұсынымдарында көрсетілген, халықаралық тәжірибеде қабылданған әріптік жүйеге сәйкес **100 балдық шкала бойынша** (оң бағалар кемуіне қарай, «А»-дан «D»-ге дейін, «қанағаттанарлықсыз»-«F») 4 балдық шкала бойынша тиісті сандық эквивалентпен жүргізіледі)

Аралық бақылау тексеру жұмыстарын өткізу оқу курсы аяқталған соң, арнаулы бұйрықпен өткізіліп, нәтижесі бойынша хаттама толтырылады. Барлық пәндер бойынша аралық аттестаттаудың өткізілуі қаралады, негізгі өткізу формасы бақылау жұмысы, тестілеу, сынақ, емтихан болып табылады. Бақылау жұмысы аталған сала бойынша оқытуға бекітілген уақытта, емтихандар аралық бақылауға бекітілген уақытта өткізіледі. Емтихан материалдары, өткізу кестесі, бұйрықтар, емтихан ведомостері т.б. қажетті материалдар жинақталып, оқу бөлімінде сақталады.



Өндірістік оқытудан әр семестр соңында қорытынды тексеру жұмыстары жүргізіледі

2019 – 2020 оқу жылының жылдық қорытынды бойынша үлгерім қорытындысы

Топ №	Мамандығы	Біліктілігі	Оқушы саны	Білім сапасы, %
1	0220100 – «Исламтану»	4S0220103 - Имам хатиб	399	74,2
2	0220100 – «Исламтану»	4S0220104 - Ұстаз	495	69,2
	<b>Барлығы</b>		<b>894</b>	<b>71,7%</b>

2020 – 2021 оқу жылының жылдық қорытынды бойынша үлгерім қорытындысы

Топ №	Мамандығы	Біліктілігі	Оқушы саны	Білім сапасы, %
1	0220100 – «Исламтану»	4S0220103 - Имам хатиб	436	61,2
2	0220100 – «Исламтану»	4S0220104 - Ұстаз	430	62,4
	<b>Барлығы</b>		<b>866</b>	<b>61,8%</b>

2021 – 2022 оқу жылының жылдық қорытынды бойынша үлгерім қорытындысы

Топ №	Мамандығы	Біліктілігі	Оқушы саны	Білім сапасы, %
1	0220100 – «Исламтану»	4S0220103 - Имам хатиб	426	61,2
2	0220100 – «Исламтану»	4S0220104 - Ұстаз	550	66,4
	<b>Барлығы</b>		<b>976</b>	<b>63,8%</b>

- «Исламтану» мамандығы, «Имам хатиб» біліктілігі бойынша 2019 -2020 оқу жылында 399 оқушы оқып, 74,2% білім сапасын көрсетті. 2020-2021 оқу жылында 436 оқушы оқып, 61,2% білім сапасын көрсетсе, 2021-2022 оқу жылында 426 оқушы оқып, 61,2% білім сапасын көрсетті.
- «Исламтану» мамандығы, «Ұстаз» біліктілігі бойынша 2019 -2020 оқу жылында 495 оқушы оқып, 69,2% білім сапасын көрсетті. 2020-2021 оқу жылында 430 оқушы оқып, 62,4% білім сапасын көрсетсе, 2021-2022 оқу жылында 550 оқушы оқып, 66,4% білім сапасын көрсетті.

Колледж оқушылары 2019-2020 оқу жылы қорытындысымен 71,7%, 2020-2021 оқу жылы қорытындысымен 61,8%, 2021-2022 оқу жылы қорытындысымен 63,8% білім сапасын көрсетіп келеді. Бұл көрсеткіш оқушылардың білім сапасының өсіп келе жатқандығын, **соңғы 3 жылда білім сапасы 29 пайызға өскендігін көрсетеді.**

Мемлекеттік бітіру емтихандары мен жазбаша емтихан жұмыстары, кеңес беру, мемлекеттік емтихан мен диплом жұмысын қорғау кестеге сәйкес өткізіледі. Бітіруші түлектер бітіру емтихандары мен біліктілік бойынша емтихан жұмыстарын қорғауға өндірістік практика өткен орындарынан практика өту бойынша мінездемесі болғанда ғана жіберіледі. Колледж бойынша студенттердің емтиханға жіберілуі туралы бұйрық шығарылады. Жазбаша диплом жұмыстарын қорғауға әр студентке жеке тапсырма беріледі. Мемлекеттік кешенді емтиханды тапсыру мен біліктілік берілген қорытынды аттестаттау комиссиясының хаттамасының түрі, диплом беру кітабының толтырылуы ҚР БҒМ 2007ж. 23қазанда №502 бұйрығының (06.04.2020ж. № 130 бұйрығы) талаптарына сәйкес жүргізіледі.

**2019-2020 оқу жылындағы кәсіптік білімнің деңгейін бағалау және қорытынды аттестаттаудың қорытындылары**

2020 жылы КБДБ 9 топ тапсырды:

112-9-61-топ («Имам хатиб») 24 студент, қатысқандар саны 24 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

112-9-62-топ («Имам хатиб») 24 студент, қатысқандар саны 24 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

112-9-63-топ («Имам хатиб») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-461-топ («Имам хатиб») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-11-71-топ («Имам хатиб») 23 студент, қатысқандар саны 23 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-11-72-топ («Имам хатиб») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

112-9-61к («Ұстаз») 28 студент, қатысқандар саны 28 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

112-9-62к («Ұстаз») 22 студент, қатысқандар саны 22 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

112-9-63к («Ұстаз») 24 студент, қатысқандар саны 24 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі бойынша 2020 жылы 146 адам оқуын аяқтады. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 Бұйрығына сәйкес қорытынды аттестаттау 2018 жылдың 27 маусымында өткізіліп, кәсіпкерлер тарапынан комиссия құрамы қатысты. Аттестаттауға барлық білім алушылар толықтай қатысып, келесі көрсеткішке ие болды: «5» бағаланғандар 63, «4» бағасына 53 адам, «3» бағасын 30 адам. Тапсыра алмағандар 3. Сәйкесінше 146 түлекке 4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі берілді.

4S0220104 - Ұстаз біліктілігі бойынша 2020 жылы 74 адам оқуын аяқтады. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 Бұйрығына сәйкес қорытынды аттестаттау 2018 жылдың 27 маусымында өткізіліп, кәсіпкерлер тарапынан комиссия құрамы қатысты. Аттестаттауға барлық білім алушылар толықтай қатысып, келесі көрсеткішке ие болды: «5» бағаланғандар 48, «4» бағасына 20 адам, «3» бағасын 6 адам. Тапсыра алмағандар 2. Сәйкесінше 74 түлекке 4S0220104 - Ұстаз біліктілігі берілді.

Барлық аяқтаған білім алушылар 220 адам, оның 111 үздік, 73 жақсы, 36 орташа бағасын алды.

**2019-2020 оқу жылындағы студенттердің қорытынды аттестаттау нәтижелері**

№	Мамандығы, біліктілік атауы	Түлек тер саны	«5» бағасын алғандар	«4» бағасын алғандар	«3» бағасын алғандар	Тапсыра алмағандар	Білім сапасы
1	"Исламтану мамандығы, "Имам хатиб"біліктілігі	146	63	53	30	3	79
2	"Исламтану мамандығы, "Ұстаз"біліктілігі	74	48	20	6	2	91
	<b>Барлығы</b>	220	111	73	36	5	85

**2020-2021 оқу жылындағы кәсіптік білімнің деңгейін бағалау және қорытынды аттестаттаудың қорытындылары**

2021 жылы КБДБ 9 топ тапсырды:

13-9-71-топ («Имам хатиб») 21 студент, қатысқандар саны 21 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-9-72-топ («Имам хатиб») 22 студент, қатысқандар саны 22 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-9-73-топ («Имам хатиб») 22 студент, қатысқандар саны 22 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-11-81 («Имам хатиб») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-11-81 («Ұстаз») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-71 («Ұстаз») 23 студент, қатысқандар саны 23 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-72 («Ұстаз») 19 студент, қатысқандар саны 19 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-73 («Ұстаз») 26 студент, қатысқандар саны 26 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

112-9-61 («Ұстаз») 1 студент, қатысқандар саны 1 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі бойынша 2021 жылы 88 адам оқуын аяқтады. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 Бұйрығына сәйкес қорытынды аттестаттау 2018 жылдың 27 маусымында өткізіліп, кәсіпкерлер тарапынан комиссия құрамы қатысты. Аттестаттауға барлық білім алушылар толықтай қатысып, келесі көрсеткішке ие болды: «5» бағаланғандар 29, «4» бағасына 25 адам, «3» бағасын 34 адам. Тапсыра алмағандар 2. Сәйкесінше 88 түлекке 4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі берілді.

4S0220104 - Ұстаз біліктілігі бойынша 2021 жылы 93 адам оқуын аяқтады. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 Бұйрығына сәйкес қорытынды аттестаттау 2018 жылдың 27 маусымында өткізіліп, кәсіпкерлер тарапынан комиссия құрамы қатысты. Аттестаттауға барлық білім алушылар толықтай қатысып, келесі көрсеткішке ие болды: «5» бағаланғандар 37, «4» бағасына 30 адам, «3» бағасын 26 адам. Тапсыра алмағандар 2. Сәйкесінше 93 түлекке 4S0220104 - Ұстаз біліктілігі берілді.

Барлық аяқтаған білім алушылар 181 адам, оның 66 үздік, 56 жақсы, 60 орташа бағасын алды.

**2020-2021 оқу жылындағы студенттердің қорытынды аттестаттау нәтижелері**

№	Мамандығы, біліктілік атауы	Түлектер саны	«5» бағасын алғандар	«4» бағасын алғандар	«3» бағасын алғандар	Тапсыра алмағандар	Білім сапасы
1	"Исламтану мамандығы, "Имам хатиб"біліктілігі	88	29	25	34	2	61
2	"Исламтану мамандығы, "Ұстаз"біліктілігі	93	37	30	26	2	72
	<b>Барлығы</b>	181	66	56	60	4	66

**2021-2022 оқу жылындағы кәсіптік білімнің деңгейін бағалау және қорытынды аттестаттаудың қорытындылары**

2022 жылы КБДБ 6 топ тапсырды:

13-9-81-топ («Имам хатиб») 27 студент, қатысқандар саны 27 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-11-91 («Имам хатиб») 24 студент, қатысқандар саны 24 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

13-11-92 («Имам хатиб») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-81 («Ұстаз») 25 студент, қатысқандар саны 25 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-82 («Ұстаз») 22 студент, қатысқандар саны 22 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-83 («Ұстаз») 24 студент, қатысқандар саны 24 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

23-9-72 («Ұстаз») 1 студент, қатысқандар саны 1 адам, оның барлығы да шектеуден өтті. (100%).

4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі бойынша 2022 жылы 74 адам оқуын аяқтады. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 Бұйрығына сәйкес қорытынды аттестаттау 2018 жылдың 27 маусымында өткізіліп, кәсіпкерлер тарапынан комиссия құрамы қатысты. Аттестаттауға барлық білім алушылар толықтай қатысып, келесі көрсеткішке ие болды: «5» бағаланғандар 17, «4» бағасына 32 адам, «3» бағасын 25 адам. Тапсыра алмағандар жоқ. Сәйкесінше 74 түлекке 4S0220103 - Имам хатиб біліктілігі берілді.

4S0220104 - Ұстаз біліктілігі бойынша 2022 жылы 74 адам оқуын аяқтады. «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 Бұйрығына сәйкес қорытынды аттестаттау 2018 жылдың 27 маусымында өткізіліп, кәсіпкерлер тарапынан комиссия құрамы қатысты. Аттестаттауға барлық білім алушылар толықтай қатысып, келесі көрсеткішке ие болды: «5» бағаланғандар 27, «4» бағасына 27 адам, «3» бағасын 20 адам. Тапсыра алмағандар жоқ. Сәйкесінше 74 түлекке 4S0220104 - Ұстаз біліктілігі берілді.

Барлық аяқтаған білім алушылар 148 адам, оның 44 үздік, 59 жақсы, 45 орташа бағасын алды.

### 2021-2022 оқу жылындағы студенттердің қорытынды аттестаттау нәтижелері

№	Мамандығы, біліктілік атауы	Түлек тер саны	«5» бағасын алғандар	«4» бағасын алғандар	«3» бағасын алғандар	Тапсыра алмағандар	Білім сапасы
1	"Исламтану мамандығы, "Имам хатиб"біліктілігі	74	17	32	25	0	66
2	"Исламтану мамандығы, "Ұстаз"біліктілігі	74	27	27	20	0	73
	<b>Барлығы</b>	148	44	59	45	0	69

## 6.ОҚУ-ТӘРБИЕ ЖҰМЫСТАРЫ

Сарыағаш медресе колледждің тәрбие жұмысы 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 оқу жылдарында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым Министрінің 15 сәуір 2019 жылғы № 145 «РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы тәрбиенің тұжырымдамалық негіздерінің 8 бағыты бойынша жұмыс жасап келеді.

- **Жаңа қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбиелеу.** Колледжде патриоттық, азаматтық, құқықтық тәрбиеге аса назар аударылады. Әр аптаның басы дүйсенбі күні ҚР Гимнін орындаумен басталады. ҚР Тәуелсіздігінің 30 жылдығына. Колледжде Жастар ісі жөніндегі кеңес құрылып, жұмыс жоспарына сай тәрбиелік шаралар өткізілуде. Әр топ студенттері әр бір жылға арнап альбомдар әзірлеп, бейнефильмдер дайындалуда. Оқу орнында «Жас сарбаз» патриоттық клуб құрылып, клуб құрамына 20 студент қабылданды. Клуб жұмыс жоспары жасалып, Құқықтық тәрбие жұмыстары колледжішілік тәрбие жоспарына сәйкес жүргізіледі. Колледжде құқық бұзушылықтың алдын алу мақсатында аудандық ІІ бөлімімен бірлескен әр оқу жылына арналған жұмыс жоспары құрылып, сол негізде жұмыс жүргізілуде.

- Құқық бұзушылықтың алдын алу кеңесі құрылып, кеңес құрамына тәрбие ісі жөніндегі орынбасар, колледж педагог-психологі, жатақхана меңгерушісі, колледж инспекторы және жастар ісі жөніндегі кеңес жетекшісі кіреді.

Кеңес отырысында колледждің ішкі тәртібін бұзған оқушылардың тәртібі, сабаққа қатысуы, құқықбұзушылық мәселелері қаралып отырылады. Құқық бұзушылықтың алдын алуға, жасөспірімнің жан-жақты дамуын қамтамасыз етуде кең ауқымды жұмыс жүргізілді. Өткізілген шаралар мен ата – аналар жиналысына колледж инспекторы шақырылды. Құқық бұзушылықтың алдын алу, жетім және ата – аналарының қамқорынсыз қалған балалардың әлеуметтік жағдайларын тексеру және «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтардың профилактикасы мен балалардың қадағалаусыз және панасыз қалуының алдын алу туралы» Заңының 12 бабының 3, 6 – тарауларына сай себепсіз сабақ қалдырған оқушыларды тексеру, қолайсыз отбасыларын анықтау мақсатында колледж инспекторы, педагог – психолог пен әлеуметтік педагогтің қатысуымен рейдтер ұйымдастырылды.

Оқужылы	Өткізілген отырыстар саны	Қарастырылған мәселелер саны
2020-2021	2	2
2021-2022	1	1
2022-2023	1	1

Топ жетекшілері отырыстарында, ата-аналар жиналыстарында, тәрбие сағаттарында құқықбұзушылық, зиянды әдеттер т.б. мәселелер талқыланып, іс-шаралар өткізіледі. Білім алушылардың тарапынан болған құқық бұзушылық фактілері әрбір оқу тобының жалпы жиналысында әкімшілік өкілдерінің қатысуымен қаралып, шешімдер қабылданып отырылады.

### **Рухани-танымдық.**

Әр аптаның жұма күндері жұма уағыз насихат болады және аптаның сәрсенбі күндері сарығаш медресе колледжінің директорының шәкірттерге арналған уағыз ұйымдастырылады

**Ұлттық тәрбие** Қазақстан Республикасында Наурыз мейрамын тойлау туралы наурыз айының 14-23 аралығында тақырыпқа сай іс-шаралар өткізілді. 14 наурыз "Көрісу күні" – үлкендерге сәлем беріп, батасын алып, ұлттық тағамдардан дәм татқызу мақсатында бауырсақ, наурыз көже дайындалды. Күні бойы музыкалық сәлемдеме жолданды. Көрісу күні мерекесінің шығу тарихы туралы мәлімет беріліп «Сәлем сөздің атасы» тақырыбында тәрбие сағаттарын өткізілді. 15 наурыз «Жайлау күні» колледж қызметкерлері оқу орны алдында қар тазалап, колледж ішінде гүл отырғызылды. 16 наурыз «Шежіре күні» оқу орнында көп жылдар еңбек еткен зейнеткерлермен кездесу өтіп, әңгіме – сұхбат жүргізілді. 17 наурыз «Тарихқа тағзым күні» кітапханада Алаш қайраткерлері туралы бұрыш жасалып, студенттерге бейнеэкскурсия ұйымдастырылды. 18 наурыз «Игі істер күні» колледж еріктілері ауыл қарияларының үйлеріне барып, қар күреп көмек көрсетті. 19 наурыз «Шымырлық пен шеберлік күні» ұлттық ойындар жарысы оздырылды. Жарысқа колледж қызметкерлері қатысса, студенттер спортпен айналысу сәттерінен бейнефильмдер жолдады. 20 наурыз «Зияткерлік күні» Батырлар жырынан үзінді оқу байқауы (қашықтықтан) оздырылды. 21 наурыз "Ұлттық тағамдар күні" халқымыздың ұлттық тағамдары туралы презентация дайындалды. 22 наурыз "Ұлыстың ұлы күні" Наурыз мерекесі туралы 1 минуттық бейнеролик дайындалды. 23 наурыз «Жоралғы күні" салт –дәстүрлердің шығу тарихына тоқтала отырып, әрқайсысына түсініктеме беру (қашықтықтан)жұмыстары оздырылды.

- **Отбасылық тәрбие.** Отбасы қатынасы мәдениетін қалыптастыруда ата-аналармен жұмыс жоспары жасалып, жоспарға сай іс-шаралар ұйымдастырылып тұрады. Жалпы ата-аналар

жиналыстарында «Бірге тәрбиелейік», «Жасөспірім және ата-ана арасындағы қарым қатынас» тақырыбында баяндамалар талқыланып, студенттерге көрсетілетін әлеуметтік көмек туралы ҚР үкіметінің №320 қаулысы туралы толық түсінік жұмыстары жүргізіледі. Отбасында дау-дамайсыз өмір сүру дағдыларын қалыптастыруға орай әңгіме жалпы колледж базасындағы шекірттерге жасалған толықтай жағдайлар көрсетіліп ұйымдастырылды. Әр топтың әлеуметтік паспорты жинақталды. Отбасы күні мерекесіне орай «Менің отбасым» тақырыбында бір минуттық бейнефильмдер, фотоколлаждар жасалып, оқу орны сайтына орналастырылды. Ата-аналардың діни, құқықтық сауаттылықтарын арттыру мақсатында колледж басшысы және теолог маман, Пб қызметкерлерімен кездесулер ұйымдастырылып тұрады.

- **Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.** Студенттер өндіріс оқыту шеберлерімен бірлесіп, ауыл мешіттеріне кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізеді. Ашық есік күндері өтеді. Білім алушыларды болашақ мамандықтарына қызығушылықтарын арттыру мақсатында колледж базасында мамандықтар бойынша жарыстар өтіп тұрады.

- **Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие.** Жоспарға сай ұлдар, қыздар жиналыстары ұйымдастырылып, киім кию мәдениеті, гигиеналық тазалық туралы әңгіме-сұхбат жүргізіледі. «Әдемі киіне білесің бе», жатақхана тұрғындарына өз жатып тұру, ас дайындау көмектесіу туралы кеңестер беріліп отырады.

- **Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.** Колледжде Жастар ісі жөніндегі кеңес жұмыс жасайды. Кеңес мүшелігіне әр топтан белсенділер сайланып, жалпы қолдау нәтижесінде кеңес. Кеңесті жетекшілік ететін АӘД пәні оқытушысы. Жылдық құрған жоспарлары негізінде мерекелік шараларды өткізіп, қоғамдық жұмыстарға қатысып, акциялар өткізіп оқытушыларға көмектеседі.

- **Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.** Қыркүйек айында жыл сайын «Денсаулық күні» ұйымдастырылды. Бұл орайда барлық топтар спорттық шараға қатысып, флешмоб ұйымдастырды. Жүлделі орын алған топтар барлық номинация бойынша алғыс хаттармен марапатталды. Дойбы, шахмат, үстел теннисі сияқты ойындардан жоспар бойынша жарыстар өткізілді. Нашақорлық, зиянды әдеттерден аулақ болу тақырыбында тәрбие сағаттар мен әңгімелесулер өтті. Салауатты өмір салтын насихаттау мақсатында облыстық, аудандық орталық мамандарымен, дәрігер наркологтарымен, СПИД орталығының мамандарымен бірлесе отырып, іс-шаралар өткізілді. Мұндай іс-шараларға топ кураторлары, топ студенттері белсене араласып, пікірталас, дөңгелек үстел, семинарлар өткізілді.

Оқу үдерісінде дене тәрбиесі және спорттық сауықтыру жұмыстарының жоспары мемлекеттік бағдарламаға сәйкес жүргізіледі. Тақырыптық және сабақ жоспарлары нормативтік құжаттарының талаптарына сәйкес құрылған.

Дене тәрбиесі оқу пәні ретінде барлық мамандықтар үшін міндетті, ол кәсіби дене даярлығын қамтамасыз етеді, салауатты өмір салтымен саналы түрде жүру қажеттілігін тәрбиелеу жан-жақты дамыған жеке тұлғаны қалыптастыру құралдарының бірі, денсаулықты нығайтудың факторы, кәсіби даярлық барысында оқушылардың дене және психикалық жағдайын қалыптастырады. Сондықтан, колледжде дене тәрбиесінің әдістемелік жұмысты оқушылардың білім жүйесін меңгеріп, дене қабілетін жетілдіру мен денсаулығын нығайта түсуді қамтамасыз ететін практикалық біліктіліктер мен дағдыларға, жоғары кәсіби шығармашылықты белсенділікке дайындауды көздейді. Спорт саласынан колледж студенттері аудандық, облыстық жарыстардың жеңімпаздары атанған.

Оқу жылы басында колледжде 1 курстар арасында спартакиада, жеңіл атлетика, кросс, баскетбол, волейбол, үстел теннисі, шахмат, тоғызқұмалақ сияқты шаралар жоспарға сай өткізіледі. Студенттер облыстық, аудандық көлемінде студенттер турнирлерге, чемпионаттарға, өткізілген шараларға қатысып тұрады.

Жыл сайын оқытушылар мен студенттер облыстық спартакиадаға қатысып, жүлделі орындарға ие болып жүр.

**Әлеуметтік педагог** өз жұмысын жыл басында жетім немесе ата-анасының қамқорынсыз қалған балалардың жағдайын зерттеп, құжаттарын түгендеу жұмыстарымен бастады. Жалпы колледж оқушыларының әлеуметтік картасын жасақтап, әрқайсысын әлеуметтік топтарға бөледі.

Қазақстан Республикасының 12 наурыз 2012 жылғы №320 қаулысына сай барлық жетім немесе ата-анасының қамқорынсыз қалған балаларға күніне үш мезгіл тамақ, қажет ететіндеріне жатақханадан орын, киіммен (немесе есеп шотына киімге ақша аудару) қамтамасыз етіледі. Колледжде жұмысшы мамандығы бойынша білім алатын студенттердің барлығы Қазақстан

Республикасының 12 наурыз 2012 жылғы №320 қаулысына енгізілген 13 маусым 2018 жылғы №342 Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысына сай бір мезгілгі түскі ас пен қамтамасыз етіледі.

**Әр оқу жылында қабылданған жетім немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар**

Оқу жылы	Жетім немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған балалар саны
2020-2021 оқу жылы	6
2021-2022 оқу жылы	3
2022-2023 оқу жылы	

Колледжде **ата - аналар кеңесінің** жұмыс жоспары құрылып, сол негізде кеңес мүшелері бекітілген. Жиналыс хаттамалары тігіліп, мөрленген.

Студенттер арасында құқық бұзушылықтың, діни экстремизмнің алдын алу мақсатында ата-аналардың сауаттылығын арттыруда аудандық ІІ бөлімінен, ішкі саясат қызметкерлерімен кездесулер, семинар-тренингтер өткізіліп тұрады. Топ жетекшілерінің жылдық жоспарына сәйкес ата - аналар жиналысы жоспарлы түрде өткізіліп отырды

Салауатты өмір салтын қалыптастыру бағытында зиянды әдеттердің алдын-алу, санитарлық-гигиеналық іс-шаралар өткізіледі. Колледж студенттеріне медициналық көмек көрсетіледі: түрлі жұқпалы аурулардың алдын-алу мақсатын егу жұмыстары жүргізілді.

**Психологиялық қызметтің құрылымы**

Психологиялық қызметтің құрылымы ҚР білім және ғылым министрлігінің №528 бұйрығымен және 2015-16 оқу ж. Білім басқармасы Батыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 13 қаңтардағы № 5 қаулысымен бекітілген «Батыс Қазақстан облысының орта білім беру ұйымдарындағы психологиялық қызметтің жұмыс істеу қағидалары» № 6 қаулысымен бекітілген Психологиялық қызмет психодиагностикалық, консультациялық, ағартушылық-профилактикалық, түзету-дамытушылық және әлеуметтік-диспетчерлік бағыттарда жүзеге асырылады.

**2020-2021 оқу жылында**

Колледж педагогтарымен келесі тақырыптарға консультативтік жұмыс жүргізілді:

- "Қиын жасөспірімдердің мәселелері, олардың алдын алу және шешу жолдары";
- "Сөйлеу мәдениеті";
- "Ұлтаралық қатынастардың заманауи мәселелері және оларды шешу жолдары";
- "Мінез және темперамент";
- "Қауіпті интернет, суицидтік ниеттер мен құқық бұзушылықтардың алдын алу" студенттермен кеңес және ата-аналарға ұсыныстар;
- бала-ата-ана қарым-қатынасын шешу.

Колледж студенттерімен келесі тақырыптарға сауалнама жүргізілді:

- "Құқық бұзушылықтың алдын алу"
- Отбасылық-тұрмыстық қатынастар саласындағы зорлық-зомбылық мәселелерін зерттеу " -
- Студенттерге вакцинация сұрақтары бойынша сауалнама.

**2021-2022 оқу жылында**

Колледж студенттерімен келесі тақырыптарға сауалнама жүргізілді:

- Отбасылық-тұрмыстық қатынастар саласындағы зорлық-зомбылық проблемаларын зерделеу жөніндегі сауалнама;

2-3 курс студенттерімен диагностикалық жұмыс жүргізілді:

- Н жеке сауалнама (суицидтік ниеттерді анықтау)
- Эйзенкке сәйкес темперамент түрін анықтау (бейімделген.Г. Шмелев студенттермен жеке-жеке)
- Мюнстербергер тесті және жаңадан келген студенттер үшін назар мен қабылдау деңгейін анықтау үшін "кателерді түзету" әдісі.
- Спилбергердің дабыл шкаласы.

**2022-2023 оқу жылында**

Өткен жылы студенттерге, педагогтарға, өндіріс оқыту мен ата-аналар үшін 43 кеңес (бастапқы және қайталама) өткізілді.

Колледж студенттерімен келесі тақырыптарға сауалнама жүргізілді:

- "Дін және жастар" сауалнамасы өткізілді. Сауалнамаға 15-50 жас аралығындағы 106 студент қатысты. Зерттеу мақсаты: қазіргі жастардың дінге қатынасын зерттеу.

- "Колледждегі сыбайлас жемқорлық" тақырыбында сауалнама жүргізілді, сауалнамаға 111 студент қатысты. Мақсаты: біздің колледждегі сыбайлас жемқорлық жағдайы туралы студенттердің пікірін зерттеу.

- "Құқық бұзушылықтардың алдын алу" сауалнамасы. Сауалнаманың мақсаты: құқықтық сауаттылық бойынша студенттердің білім деңгейін анықтау, оқудан бос уақыттағы негізгі бейімділіктер мен қызығушылықтарды анықтау.

## 7. ОҚУ МАТЕРИАЛДЫҚ АКТИВТЕР. ҚАРЖЫЛЫҚ ЖАҒДАЙ

Сарыағаш медресе колледжінің балансында қазіргі заман талаптарына сәйкес оқу үрдісін жүзеге асыруға мүмкіндік беретін материалдық техникалық базасы бар. Қазіргі уақытта колледж балансында төмендегідей оқу-әкімшілік ғимараттар бар: 3 оқу ғимараты, 1 спортзал, 2 асхана, 2 жатақхана, 10 жалпы білім беретін пәндер кабинеті, 20 арнайы пәндер кабинеті, 2 зертхана, ашық спорт алаңы бар.

Оқу ғимараттарының жалпы аудандары 11174 кв.м құрайды.

Сонымен қатар колледж бойынша 1 жабық спорт зал, 1 ашық спорт алаңы, 550 орындық 2 асхана, жалпы аудандары 388 кв.м және 204,4 кв.м және 600 және 400 орындық жатақханалар, 2 медпункт бар.

Спорт залының жалпы ауданы – 1716 кв.м.

Барлық оқу-зертханалық кабинеттер қажетті құрал-жабдықтар мен саймандармен қамтамасыз етілген. Зертханалар қажетті өлшеу, тәжірибе жасауға қажетті қазіргі заманға құралдармен жабдықталған.

Колледжде компьютерлермен және техникалық құрал-жабдықтармен жабдықталған 2 кабинет бар.

Асхана ашық конкурс негізінде студенттерді тамақтандыруды ұйымдастырады. Қазіргі таңда колледждегі барлық 925 студент үш мезгіл ыстық тамақпен қамтамасыз етілген. 1000 орындық ауданы 388 кв.м және 204,4 кв.м 2 асхана бар.

Бұлардың барлығы да типтік ғимараттарда орналасқан, су және канализация желісіне қосылған. Тоңазытқыш және технологиялық құрал-жабдықтар талаптарға сәйкес, ыдыс аяқтар жеткілікті мөлшерде.

Колледж әкімшілігі материалдық-техникалық ресурстарды үнемі жаңартып жетілдіру бағытында жұмыстанады.

Техникалық қызмет және капиталды және ағымдағы жөндеу жұмыстары жоспарлы түрде жүргізіледі. Техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтауға, санитарлық-гигиеналық нормалар мен талаптар және өрт қауіпсіздігі ережелерін орындауға үнемі көңіл бөлінеді. Зертхананың (оқу шеберханасының, оқу кабинетінің) өрт сөндіру құралдарының, жұмысшылардың жеке және ұжымдық қорғану құралдарының паспорты бар.

Колледжің барлық ғимараттарына да бейне бақылау орнатылған.

Колледж қызметінің қаржыландырылуы жергілікті бюджет және республикалық бюджеттен жүзеге асады.

Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік тапсырыспен оқитын оқушыларға жұмсалатын қаржы мөлшері кестеде келтірілген.

Кесте Оқушыларға бөлінген жергілікті бюджет шығындары, мың.тенге

Жылдар	Жоспарланған қаржы	Жергілікті бюджет суммасы, мың тенге				
		Жұмсалған қаржы				
		Жалақы	Әлеуметтік шығын	Шәкіртақы	Компенсация	Басқа шығындар
2019 ж.	132985	71656	7884	39705		13710



2020 ж.	108000	59012	3462	40134		5392
2021 ж.	108250	69184	6699	32367		-

Кесте – Шәкіртақы алатын оқушылар үлесі, %

Көрсеткіштер	2019 ж.	2020 ж.	2021 ж.
Оқушылар саны	250	150	250
Шәкіртақы алатындар	212	111	199
Шәкіртақы алатындар үлесі, %	84%	74%	79,6%

Кесте – Ақпараттық ресурстарды алуға жұмсалған қаржы көлемі, мың теңге

№ п/п	Көрсеткіштер	2019 ж.	2020 ж.	2021ж.
1	Компьютер алуға бөлінген қаржы көлемі, мың теңге	0	0	0
2	Интернетке, сайтқа, ақпараттық жүйені қолдауға бөлінген қаржы көлемі, мың теңге	0	0	0
	Барлығы	0	0	0

Әкімшілік қызмет көрсету және педагогикалық қызметкерлердің жалақыларының қоры

Жылы	Штаттық кестесі	Қызметкерлер саны	Жалақы (мың. теңге)	Орташа айлық жалақы (мың. теңге)
2019	70	65	71686	85
2020	86	79	59012	57,1
2021	78	70	69184	72

## 8. ОҚУ ЗЕРТХАНАЛАРЫ ЖӘНЕ ОҚУ-ӨНДІРІСТІК ШЕБЕРХАНАЛАР

«Сарыағаш медресе колледжі» титік үлгідегі ғимараттарда орналасқан:

№1 Оқу корпус 2017 жылы, салынған, типтік ғимарат, 5 қабатты, қабырға материалы күйдірілген кірпіштен қаланған, шатыры профлистпен күрделенген, көлемі 3704,2 м<sup>2</sup>, жобалық қуаты – 400 адам. Ғимараттың техникалық паспорты (кадастрілік №19:296:069:1694 29.06.2022ж.)

№2 Оқу корпус, 2019 жылы, күйдірілген кірпіштен қаланған, шатыры профлистпен күрделенген, 1 қабатты, көлемі 3041 м<sup>2</sup>, типтік, жобалық қуаты – 600 адам. Ғимараттың техникалық паспорты (кадастрілік №19:296:069:1583 29 қаңтар 2020ж.)

Асхана ғимараты 2017 жылы, күйдірілген кірпіштен қаланған, шатыры профлистпен күрделенген, 5 қабатты ғимараттың 1-ші қабатында орналасқан, көлемі 388,0 м<sup>2</sup>, типтік жобалық қуаты – 600 адам, күрделу жөндеуді қажет етпейді.

Жатақхана ғимараты 1990 жылы, күйінді шлакаблокпен қаланған, профлистпен күрделенген, 2 қабатты ғимарат. Көлемі 1627,5 м<sup>2</sup>. Жобалық қуаты 240 адам.

№ 3 Оқу корпус, 2017 жылы, күйінді блоктан қаланған, шатыры профлистпен күрделенген, 4 қабатты, көлемі 2494,4 м<sup>2</sup>, типтік жобалық қуаты – 650 адам. Ғимараттың техникалық паспорты (кадастрілік №19:296:069:1694 29.06.2022ж.)

Спорт зал ғимараты 2018 жылы салынған. Көлемі 1716,2 м<sup>2</sup>. Жобалық қуаты 300 адам.

Қазандық-2300 м<sup>2</sup> құрылған жылы 2017, шлакаблкті, бетон.

Қазандық-2300 м<sup>2</sup> құрылған жылы 2019, шлакаблкті, профлистпен

Қазандық-2300 м<sup>2</sup> құрылған жылы 2017, шлакаблкті, бетон.

4. Жатақхана – 1990 жылдан қолданыста, типтік ғимарат 2 қабатты, қабырға материалы күйінді блоктан тұрғызылған. Ғимараттың жалпы ауданы 1627,5 м<sup>2</sup>, 240 орындық. Күрделі жөндеуді қажет етпейді. Кадастрылық нөмері №19:296:069:1081

5.Жатақхана – 2013 жылдан қолданыста, типтік ғимарат 3 қабатты, қабырға материалы күйінді кірпіштен тұрғызылған. Ғимараттың жалпы ауданы 3561,0м<sup>2</sup>, 400 орындық. Күрделі жөндеуді қажет етпейді. Кадастырлық нөмері №19:296:069:1693.

Зертханала проектерлермен және маркерлік тақталармен, барлық оқу кабинеттері қажетті заманауи жабдықтармен жабдықталды. Оқу процесінде барлығы 135 компьютер іске қосулы, оның 132 интернет желісіне қосылған.

13 жалпы білім беретін пәндерге, 26 арнайы пәндерге, 2 компьютер класы, әдістемелік кабинет, 2 кітапхана, 1100 орындық асхана қызмет көрсетеді.

Барлық кабинеттер мен зертханалардың төлқұжаттары бар, оқу зертханалары материалды-техникалық талаптарға сай жарықтандырылған, ауа тазарту үшін терезелері қажетті кезде ашылады. Колледж барлық мамандыққа сәйкес оқу құралдарымен, оқулықтармен, оқу-әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыздандырылған.

Өндірістік оқытудан әр семестр соңында қорытынды тексеру жұмыстары жүргізіледі.

### Оқу кабинеттері, лабораториялар

№	Атауы	Кабинет	Кабинеттер, лабор.
1	Оқу кабинеттері, соның ішінде:	39	-
1	Жалпы білім беретін пәндер	13	1. Математика 2. Информатика 3. Қазақ тілі 4. Қазақ әдебиеті 5. Орыс тілі және әдебиеті 6. Шетел тілі 7. Қазақстан тарихы 8. Дене тәрбиесі 9. Алғашқы әскери дайындық 10. Биология 11. География 12. Физика 13. Химия
	- Арнайы пәндер	9	1. Ақида кабинеті 2. Құран Кәрім және Тәжүид кабинеті 3. Фикһ кабинеті 4. Хадис кабинеті 5. Ислам сенім негіздері 6. Араб каллиграфиясы 7. Ұлттық әдет-ғұрыптар 8. Ислам ғибадаты Фикһ 9. Ислам сенім негіздері
2	Оқу зертханалары	11	1. « Химия » 2. « Физика »

Атауы	Орын саны	Көлемі	Жабдықталған
Мәжіліс залы	250	326 м <sup>2</sup>	Орындық-100, стол-5, трибуна-1
Асхана	600	388.0 м <sup>2</sup>	Гарелька -3, газ плитасы -1, ет тартқыш-1, тоңазатқыш-1, мұздатқыш камерасы -1, таразы -1, Асхана жиһазы: сөре бір секциялық жуғыш-6 темір үстел-4, өндіріс үстелі-4, жабдықтаушы арбаша-1, үстел ыдыстары-1 су жылытқыш-1, ыдыстар
Спортзал	400	1716.2 м <sup>2</sup>	Баскетбол жабдықтары -2, Волейбол Шкаф жабдықтары – 1, Футбол доп -8, валибол доп-6, Арқан -2, теннис үстелі – 5, теннис ракеткалары-5, Тоғыз

			құмалақ-10, Еркін күрес клеми-1(кавёр), Бокс залы-1, Груша -3 және матрас-1, Бокстың лапа-4, Перчатка-4, Садақ оғы -15
<b>Жатақхана</b>	350	1627.5 м <sup>2</sup>	Шкаф-71, кереует-350, үстел, тумбочки-79, орындықтар, Теледидар-1), спутниковая тарелка
<b>Жатақхана</b>	290	3561,0 м <sup>2</sup>	Шкаф-74, кереует-290, үстел, тумбочки-45, орындықтар, Теледидар-1), спутниковая тарелка
<b>Жатақхана</b>	492	4996,4 м <sup>2</sup>	Крават-492, шкаф-131, тумбочка-125, көрпе-көрпеше-492
<b>Асхана</b>	350	204,4 м <sup>2</sup>	Гарелька -2, Эл.ет тартқыш-1шт, Газ плита-1, мұздатқыш -1, тоңазатқыш -1, Асхана жихазы, сөре бір секциялық жуғыш -3, Тоңазтқыш -5шт, мұздатқыш.камерасы -1шт
<b>Спорттық алаң</b>	бар		Футбол алаңы, Волейбол алаңы, Жүгіру жолағы, Гимнастикалық қалашығы, шұңқырлардан секіру
<b>Кедергі АӘД</b>	бар		Лабиринт, қақпа, баспалдақ, қабырға, құдық, траншеясы

<b>Кабинет атауы</b>	<b>Интерактивті тақталар саны</b>	<b>Интернет бар/жоқ</b>
Құран және тажуит	1	1
Ислам ілімдерін оқыту әдістемесі	1	1
Тәпсір әдістемесі	1	1
Орыс тілі	1	1
Химия	1	1
Практикалық Арап тілі	1	1
Исламдағы мазхабтар мен ағымдар	1	1
Инфарматика	1	1
Ислам әдебиеті	1	1
Ислам тарихы	1	1
<b>Бырлығы</b>	<b>10</b>	<b>10</b>

#### **Өрт қауіпсіздігінің алдын алу сигнализациясы**

<b>Аумақ атауы</b>	<b>Қою мерзімі</b>	<b>Жағдайы</b>	<b>Шатыр бөлсесінің сіңіруі (қай жылы)</b>
№1 ғимараты 3704,2 м <sup>2</sup>	2018	жарамды	бар 2019
№2 ғимараты-3041,8 м <sup>2</sup>	2021	жарамды	бар 2019
Асхана-388.0м <sup>2</sup>	2018	жарамды	бар 2019
Жатақхана-1627.5 м <sup>2</sup>	2018	жарамды	бар 2019
№3 ғимараты 2494,4м <sup>2</sup>	2022	жарамды	бар 2019
Қазандық-2500 м <sup>2</sup>	2020	жарамды	бар 2019

Жатақхана 3561,0 м <sup>2</sup>	2013	жарамды	бар 2019
Қазандық-2500 м <sup>2</sup>	2020	жарамды	Бар 2019
Қазандық-5000 м <sup>2</sup>	2013	жарамды	Бар 2019
Асхана-724,8 м <sup>2</sup>	2020	жарамды	Бар 2019
Асхана 204,4 м <sup>2</sup>	2013	жарамды	Бар 2019

## 9. АҚПАРАТТЫҚ РЕСУРСТАР ЖӘНЕ КІТАПХАНА ҚОРЫ

Сарыағаш медресе колледжі кітапханасы оқу-әдістемелік үрдісті әдебиеттер және ақпаратпен қамтамасыз етілген. Кітапхана өзінің жұмыс бағытында Қазақстан Республикасының Ата Заңы, Білім туралы Заңына, кітапхана ісі жайлы құжаттарға және Қазақстан Республикасының Білім министрлігінің нормативтік актілеріне сүйеніп жұмыс жасайды.

Оқырмандарға қызмет көрсету колледж кітапханасының Ережесіне сай жүргізіледі. Ережелер оқырмандарға қызмет көрсетудің жалпы тәртібін, кітапханашы мен оқырмандардың құқықтары мен міндеттерін реттейді. Кітапхана қорында көптеген салалар бойынша ғылыми және оқу әдебиеттері, оқулықтар және құралдармен қатар, қазақ, орыс және шет елдер әдебиеттері, өнер және шет тілдер бойынша кітаптар, сонымен қатар, колледжде оқитын мамандықтар бойынша мерзімді басылымдар бар. Негізгі әдебиеттерден басқа кітапханада студенттерге қажет семинарлық, практикалық сабақтарға арналған және бақылау, курстық, бітіру кезіндегі жұмыстарды орындау үшін жеткілікті басылымдар бар. Кітапхана қоры кәсіптік - білім беру бағдарламалары, оқыту жоспарларына сай жинақталады. Кітапхананың анықтамалық қоры үнемі толықтырылады және сөздіктер, анықтамалықтар, энциклопедиялық басылымдар, заң және нормативтік актілер жинақтарынан тұрады.

### Кітапхананың материалдық –техникалық базасы

Кітапхана колледж ғимараттарының 1 -ші қабаттарында орналасқан 2 кітапхана бар, оқу залында 42 және 48 орындық. Кітапхананың оқу залында 10 компьютер бар, барлық компьютері ғаламторға қосылған және 3 x 1 принтер 3 дана, оның 1-і түсті принтер қойылған.

#### Кітапхана қоры

Жалпы кітап қоры,	23548
Соның ішінде:	
Жалпы білім беретін пәндер бойынша	11197
Жалпы кәсіби пәндер бойынша оқулықтар	3768
Арнайы пәндер бойынша оқулықтар	5099
Әдістемелік әдебиет	957
Энциклопедиялық әдебиет, сөздіктер, анықтамалар	470
Көркем әдебиет	657
Электрондық оқулықтар	400

Жыл сайын кітапхананың кітап қоры қажеттілігіне қарай толықтырылады. Кітап қорының толықтырылу барысы «Фолиант», «Академия», «Нұрпринт», Москва «Советский спорт» баспа орталықтарының тізімдемелері негізінде жаңартылады.

Жыл сайын кітапхана республикалық, облыстық мерзімді баспасөз басылымдарына жазылуды жүйелі жүргізеді.

Әр оқушының оқулықпен, оқу-әдістемелік құралдармен қамтамасыз ету көрсеткіштері нормативтік талаптарға сай. Баспасөз қоры колледждің профилі негізінде кешенді баспасөз басылымдарымен жабдықталған. Бұл кешенді басылымдар студенттер мен оқытушылардың өзекті, керекті ақпараттардан хабардар болуына мүмкіндік туғызады.

Кітапхананың ақпараттық – анықтамалық жұмысы

Әр оқу жылының басында оқырмандардың ақпараттық мәдениетін арттыруда, 1 курс студенттеріне кітапхананың кітап қорымен, анықтамалық аппаратпен таныстыру экскурсиялары өткізіледі.

Кітапханада берілетін анықтамалар түрлері: тақырыптық анықтама, мекенжай анықтамасы, фактографиялық анықтама. Анықтамалық - іздеу аппараты энциклопедия түрінде ұсынылған анықтамалар және сөздіктер. Колледж кітапханасына ғаламтор желісі қосылған сәттен бастап, 10 компьютер белсенді қызмет жасап, орындалатын ақпараттық анықтамалардың көлемі ұлғайды және сапалы жүзеге асатын болды. Барлық компьютерлерде Интернетке шығу мүмкіндігі, керекті ақпаратты электронды тасымалдағышқа немесе қағаз нұсқасына көшіру қарастырылған. Интернетті пайдалану білім алу үдерісіндегі барлық оқырмандардың ақпараттық сұраныстарын толық және шұғыл түрде қамтамасыз етуге жағдай жасайды.

Колледж студенттері өздеріне ыңғайлы уақыттарында оқу залына келіп оқу-әдістемелік, әдеби, барлық білім беру бағытындағы анықтамалық әдебиеттердің аумақты қорын пайдалануға жағдай жасалып, оқырмандар сабаққа, баяндама жазу, ғылыми-зерттеу жұмыстары, тақырыптық рефераттар жазуға іздену жұмыстарын жүргізуде жан-жақты көмек беріледі.

Кітап көрмелері - кітапхананың дәстүрлі жұмыстарының бірі болып есептеледі. Жаңа түсілімдердің көрмесі – үнемі өткізіліп отырады. Келушілердің жаңа басылымдармен танысуға мүмкіндіктері бар. Ашық түрде қарау жаңа әдебиеттер мен мерзімді басылымдарға еркін қол жетімді болады. Тақырыптық көрмелер – оқу үрдісіне көмек ретіндегі міндетті көрме болып табылады.

Кітапхананың аса маңызды жұмыстарының бірі – көпшілік-тәрбие жұмыстары. Конференциялар, семинарлар, атаулы күндерге арналған тақырыптық және ашық кітап көрмелері ұйымдастырылады; өзекті мәселелер бойынша тақырыптық папкалар жасалады, кітапхананы пайдалану ережелері туралы бірінші курс студенттері арасында әңгімелер ұйымдастырылады.

2021-2022 оқу жылы атаулы күндерге арналған «Менің елім - Қазақстан», «Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері», «Тәуелсіздікке 30 жыл» тақырыптық және ашық кітап көрмелері ұйымдастырылды.

Кітапхана қызметкерлері оқу әдебиеттері мен анықтамалықтар, нормативті құжаттар сұранысына үнемі мониторинг жұмыстарын жүргізеді. Кітапхана қоры мамандықтар бойынша оқу жоспарлары бойынша жинақталады, картотека және оқырмандардың сұранысы бойынша толықтырылады. Жалпы кәсіби пәндер бойынша мемлекеттік және ресми тілдегі оқулықтар мен оқу құралдарына тапсырыс жүйелі беріледі. Прайс парақтар, жарнамалық материалдар, баспалардың жоспары уақтылы таратылады, баспа өкілдерімен кездесуге оқытушылар шақырылады.

Колледж дирекциясымен бірлескен жұмыс нәтижесінде оқушылардың кітапханалық ресурстармен қамтуы жеткілікті деңгейде деп атап өтуге болады. Колледждің барлық оқушылары да кітапханаға тіркелген, оқырман билеттері бар. Барлық бірінші курс оқушыларымен кітапхана ережесімен электрондық каталогпен жұмыс жасау туралы, оқырмандарға кітапхана-библиографиялық консультативтік ету т.б. таныстырғаннан кейін экскурсия жүргізіледі.

Кітапхананың жұмыс уақыты оқушылар үшін қолайлы, кешкі сағат 18.30-ға дейін жұмыс жасайды.

## **10. КӘСІПТІК ПРАКТИКА**

Оқу және өндірістік тәжірибелер ҚР МЖБС оқу жоспарына сәйкес жүргізіледі.

Өндірістік және оқу тәжірибелері көлемі мен мерзімі мамандықтар бойынша оқу жұмыс жоспарына және оқу процесінің графигіне сәйкес өткізіледі. оқу практикасы медресенің өзінде өтеді, ал өндірістік-педагогикалық практика облыстық және аудан орталықтарында орналасқан мешіттерде өтеді. Оқу практикасын әр бір топтың жетекшісі өзі өткізеді.

Практиканың барлық түрі Мемлекеттік стандарттарға, оқу жұмыс жоспарларына сәйкес «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін кәсіптік практиканы ұйымдастыру мен өткізу қағидаларын және практика базалары ретінде кәсіпорындарды (ұйымдарды) айқындау қағидаларын бекіту туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 29 қаңтардағы №107 бұйрығына сәйкес және оқу жұмыс бағдарламаларына сәйкес жүргізіліп келеді.

«Сарыағаш медресе колледжде» өндірістік оқыту шеберлері болмағандықтан әр бір топ жетекші мамандық бойынша кәсіптік тәжірибеге арналған оқу бағдарламаларын дайындайды. Барлық бағдарламалар әдістемелік кеңесте қаралып, бекітіледі. 2021-2022 оқу жылынан оқу бағдарламалары «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 6 сәуірдегі №130 бұйрығының 4-қосымшасына сәйкес құрылып, пәндік циклдық кеңесте бағдарламаның мазмұны келісілді және ұйым басшысымен бекітілді.

Оқу практикасы аяқталғаннан кейін білім алушыларға ҚР Білім және ғылым министрінің № 125 бұйрығымен бекітілген «Техникалық және кәсіптік, орта оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарында білім алушылардың үлгерімін ағымдағы бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгілік қағидаларына» сәйкес емтихандардың негізінде баға қойылған.

Колледж білім алушыларының оқу практикаларын орындау есебі ҚР БЖҒМ 2007 жылғы 23 қазандағы № 502 бұйрығымен (2020 жылға дейінгі (ҚР БЖҒМ 06.04.2020ж. №130 бұйрығы) бекітілген Білім беру ұйымдары білім беру қызметінде пайдаланатын қатаң есептіліктегі құжаттардың нысанына сәйкес өндірістік оқыту есебінің журналында тіркелініп, жартыжылдық және жылдық қорытындылары шығарылған.

Аталынған қағиданың 3-тарауы, 36-тармағына сәйкес колледж білім алушыларының кәсіптік практикасына өтулері үшін өндірістік базалармен шарттары кәсіптік практика басталуынан бір ай бұрын жасалынып, қағиданың 1-қосымшасына сәйкес кәсіптік практикаға жолдама берілген. Практика аяқталысымен 2-қосымшасына сәйкес кәсіптік практикадан өтуі туралы күнделік-есеп жасалынған.

Тәжірибеден өту кезеңінде білім алушыға оның атқарған жұмыстары бойынша мешіттің бас имамы, құжаттамалар қатарында пікір-мінездемелер береді. Мінездемеде практиканттың кәсіби мүмкіндігі, жаңа бағдарламалар мен құжаттарды игеру мүмкіндігі, жалпы жұмысқа қабілеттілігі туралы деректер келтіріледі.

Сараманның басқарылуы мен сараман базасын бақылау жүйелі түрде жүру үшін келесідей шаралар жүзеге асты:

- Қауіпсіздік техникасы бойынша нұсқау;
- Сараман өту бойынша нұсқаулар;
- Сараман құжаттамасын таныстыру;

Өндірістік сараманға дейін бір апта бұрын сараман жетекшілерімен жиналыс өткізіліп, кәсіптік сараманның өту барысы талқыланды.

Практиканың қорытындысы бойынша оқушылардың көпшілігі бағдарламаны толықтай орындап, теорияда алған білімдерін жетілдіріп, мамандықтарына сай тәжірибе жинақтаған.

2019-2020 оқу жылының I жарты жылдығында 27 оқу топ білім алушылары 5112 сағат көлеміндегі оқу практика сабақтарын меңгеріп, оның 9 тобы 1134 сағат көлеміндегі кәсіптік практикаға жіберілді.

II жарты жылдығында 16 оқу топ білім алушылары 3168 сағат көлеміндегі оқу практика сабақтарын меңгеріп, 25 оқу топ білім алушылары 3204 сағат көлеміндегі кәсіптік және дипломалды практикаға жіберілді.

Практика аяқталысымен практикалар бойынша білім алушылардың қорытынды ведомостьтер мен есептер алынды.

2020-2021 оқу жылының I жарты жылдығында 26 оқу топ білім алушылары 4428 сағат көлеміндегі оқу практика сабақтарын меңгеріп, оның 8 тобы 1728 сағат көлеміндегі кәсіптік практикаға жіберілді.

II жарты жылдығында 18 оқу топ білім алушылары 3312 сағат көлеміндегі оқу практика сабақтарын меңгеріп, 23 оқу топ білім алушылары 3472 сағат көлеміндегі кәсіптік және дипломалды практикаға жіберілді.

Практика аяқталысымен практикалар бойынша білім алушылардың қорытынды ведомостьтер мен есептер алынды.

2021-2022 оқу жылының I жарты жылдығында 26 оқу топ білім алушылары 4284 сағат көлеміндегі оқу практика сабақтарын меңгеріп, оның 7 тобы 1512 сағат көлеміндегі кәсіптік практикаға жіберілді.

II жарты жылдығында 19 оқу топ білім алушылары 3132 сағат көлеміндегі оқу практика сабақтарын меңгеріп, 17 оқу топ білім алушылары 4716 сағат көлеміндегі кәсіптік және дипломалды практикаға жіберілді.

Практика аяқталысымен практикалар бойынша білім алушылардың қорытынды ведомостьтер мен есептер алынды.

Жыл сайын білім алушыларымыздың 1- 4 курс оқушыларының практика базасы болып ҚМДБ келісімімен барлық облыстағы орталық, қалалық және ауылдық мешітері; олардың бастысы Түркістан облыстық «Түркістан-Ахмет Яссауи» орталық мешіті, Сарыағаш аудандық орталық мешіті, Келес аудандық орталық «Ешан баба» мешіті, Жетісай аудандық орталық «Нұғман» мешіті, Шардара аудандық орталық мешіті, Атырау облысы, Жылыой ауданы «Мұсылмандар» мешіті, Ақтау қалалық орталық «Бекет ата» мешіті, Астана қаласы « Abu Nasr Al- Farabi» мешіті, Талғар аудандық орталық «Абу Бакр Ас Сыддық» мешіті, Алматы облысы, Қарасай ауданы «Жұмабек» мешіті, Жамбыл облыстық орталық « Гибатулла-Тарази» мешіті, Қызылорда облысы, Жаңақорған ауданы « Нисамиддин Сығнақи» (Сұнақ ата) мешіттері таңдалады.

Практика қорытындысы бойынша есеп жазылып, оқушылардың белсенділігі бағаланады.

Білім алушылар кәсіптік практикаларын аяқтап, біліктілік емтихандарын тапсырып, мемлекеттік үлгідегі құжаттарын алады, содан соң оқуын жағастыратындар жоғары оқу орындарына, қызметке баратындар ҚМДБ-ның бұйрығы негізінде қалалық, аудандық, ауылдық мешіттерге қызметке барады.

#### «Сарыағаш медресе колледжін» бітірген контингент туралы

10.2. кесте

Мамандық	Біліктілік	2019	2020	2021	2022
02210100- Исламтану,	4S02210103-имам хатиб	46	68	114	74
02210100- Исламтану,	4S02210104-ислам негізінің мұғалімі	30	152	68	74
Барлығы		76	220	182	148

Колледжде бітірушілерді жұмысқа орналастыру төмендегі бағыттарда жүреді:

- алдын ала дайындық, талдау жұмыстарының нәтижесінде облыс орталығында және аудан, ауылдарда орналасқан мешіттер мен жұмыс жасау мақсатында келісім шарттар жасау;
- жұмысқа орналастыру мүмкіндігі бар мешіттерге студенттерді өндірістік практикаға жіберу;
- бітірушілермен кездесу, семинар-тренинг, ашық есік күнін өткізу;
- бітіруші түлектер жұмысқа орналасқан мешіттер мен байланыс орнату;

2020 және 2022 оқу жылдары бойынша жұмысқа орналасқан түлектер саны

Кесте 10.3.

Оқу жылы	Барлық бітірушілер	Жұмысқа орналасқандар	%
2020 жыл	220	90	40,9
2021 жыл	182	74	40,6
2022 жыл	148	95	64,1

Колледжде кәсіптік бағдар жұмыстарының тиімділігін арттыру және жұмыс берушілермен, мешіттермен тығыз байланыс жасалған. Түлектер туралы негізгі деректер олар бітірген соң компьютерлік базаға тіркеледі, кейін бұл деректер түлектермен кездесу, біздің түлектер жұмыс жасайтын оқу орындармен қатынас жасау кездерінде жаңартылып отырады.

Колледж және жұмыс берушілердің өзара бірлесіп жұмыс жасаудың перспективалық түрі болып кейіннен жұмысқа орналасу мүмкіндігі болатын мешіттерде өндірістік практика өткізу болып саналады.

Жұмыс берушілермен кері байланыс жүйесі жұмыс жасайды. Ол жас мамандардың даярлық деңгейін анықтау үшін сауалнама жүргізу арқылы және басшылармен әңгімелесу арқылы жүзеге

асырылады. Жұмыс берушілерге жүргізілген сауалнама нәтижелері түлектердің дайындығының жоғары деңгейде екенін көрсетеді.

## 11. КОЛЛЕДЖДІҢ БІТІРУШІЛЕРДІ ЖҰМЫСҚА ОРНАЛАСТЫРУҒА ЖӘРДЕМДЕСУІ

Колледж түлектерін жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу үшін бірқатар шаралар жүзеге асырылады: мешіт имамдарымен кездесу, мешіттердің тапсырысы бойынша алдын ала бөлу.

Колледжде бітірушілерді жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу төмендегі бағыттарда жүреді:

- алдын ала дайындық, талдау жұмыстарының нәтижесінде облыстық, аудандық мешіттерге бірлесе жұмыс жасау мақсатында келісім шарт жасау үшін ұсынысхат жіберіледі.

- жұмысқа орналастыру мүмкіндігі бар мешіттерге колледж шәкірттерін өндірістік практикаға жіберу;

Колледж түлектерін жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу үшін бірқатар шаралар жүзеге асырылады: облыстық, аудан, ауылдық мешіт имамдарымен кездесу.т.б.

«Сарыағаш медресе колледжін» бітірген контингент туралы

4.1. кесте

Мамандық	Біліктілік	2020	2021	2022
02210100- Исламтану,	4S02210103-имам хатиб	68	114	74
02210100- Исламтану,	4S02210104-Ұстаз	152	68	74
Барлығы		220	182	148

Колледжде бітірушілерді жұмысқа орналастыруға жәрдемдесу төмендегі бағыттарда жүреді:

- алдын ала дайындық, талдау жұмыстарының нәтижесінде облыс орталығында және аудан, ауылдарда орналасқан мешіттер мен жұмыс жасау мақсатында келісім шарт жасау үшін ұсынысхат жіберу;

- жасалған келісім шарт негізінде жұмыстану;

- жұмысқа орналастыру мүмкіндігі бар мешіттерге студенттерді өндірістік практикаға жіберу;

- бітіруші түлектер жұмысқа орналасқан мешіттер мен байланыс орнату;

Оқу жылдары бойынша жұмысқа орналасқан түлектер саны

Кесте 4.2.

Оқу жылы	Барлық бітірушілер	Жұмысқа орналасқандар	%
2020 жыл	220	90	40,9
2021 жыл	182	74	40,6
2022 жыл	148	95	64,1

Колледжде кәсіптік бағдар жұмыстарының тиімділігін арттыру және жұмыс берушілермен (мешіттермен) байланыс жасалған. Түлектер туралы негізгі деректер олар бітірген соң компьютерлік базаға тіркеледі, кейін бұл деректер түлектермен кездесу, біздің түлектер жұмыс жасайтын оқу орындармен қатынас жасау кездерінде жаңартылып отырады.

Колледж және жұмыс беруші өзара бірлесіп жұмыс жасаудың перспективалық түрі болып кейіннен жұмысқа орналасу мүмкіндігі болатын мешіттерде өндірістік практика өткізу болып саналады.



## 12. МАМАНДЫҚТАРДЫ АТТЕСТАТТАУ НӘТИЖЕЛЕРІ

### 12.1. 02210100 "ИСЛАМТАНУ" МАМАНДЫҒЫ, 4S02210103 "ИМАМ-ХАТИБ"БІЛІКТІЛІГІ БОЙЫНША АТТЕСТАТТАУ НӘТИЖЕЛЕРІ (1,2 КУРСТАР Кредиттік)

№	Аты-жөні	Штаттық немесе штаттан тыс	Штаттық кесте бойынша атқаратын қызметі	Білімі, бітірген жылы	Диплом бойынша мамандығы	Диплом бойынша біліктілігі	Оқытылатын пән немесе модуль	Санаты
1.	Уринсафаров Акбарали Рахматуллаевич	штаттық	Оқытушы	«NIZOMIY» атындағы Ташкент мемлекеттік педагогикалық университеті - 2005 жыл ЖБ-І №0009795	Мамандығы Информатика және математика	біліктілік- Информатика және математика мұғалімі	Математика Информатика Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	Санаты жоқ
2.	Альходжаева Джумагул Адырысовна	штаттық	Оқытушы	Халықаралық гуманитарлы-техникалық университеті – 2009 жыл ЖБ №0231289	қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы	Қазақ тілі және әдебиеті мұғалімі	Қазақ тілі	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
3.	Мейрбекова Раушан Абиевна	штаттық	Оқытушы	Абай ат Алматы мемлекеттік университеті - 2001 жыл ЖБ-Б №0728561	Бакалавр-педагогика және психология, қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы	Бакалавр-педагогика және психология, Қазақ тілі және әдебиеті мұғалімі	Қазақ тілі Қазақ әдебиеті	Санаты жоқ
4.	Мырзағалиева Самал Бақытовна	штаттық	Оқытушы	Абай ат Алматы мемлекеттік университеті - 2000 жыл ЖБ-Б 01760691	Орыс тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімі	Орыс тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімі	Орыс тілі және әдебиеті	Санаты жоқ
5.	Абдиров Абибулла Барынулы	штаттық	Әлеуметтік-педагог	1)Алматы технологиялық университеті-2013жыл ЖБ-Б№0054470 2) Абай ат Қазақ ұлттық педагогикалық университеті-2017жыл ЖООК-№0108400	шет тілі мамандығы	біліктілік ағылшын тілі мұғалімі	Шетел тілі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық

				3) Сырдария университеті- 2021 жыл ВД№00014493808				
6.	Сулейманов Дастан Рахманбердиевич	штаттық	Оқытушы	Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2021 жыл	Тарих бакалавры мамандығы Тарих.	Біліктілік Тарих бакалавры	Қазақстан тарихы	Санаты жоқ
7.	Асанов Бауыржан Серикбаевич	штаттық	Оқу бөлімінің меңгерушісі	Шымкент Университеті - 2011 жыл ЖБ-Б №0030903	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	Санаты жоқ
8.	Сатимов Нурпейс Жолдасбекович	штаттық	Оқытушы	Қ.А.Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2014 жыл ЖБ-Б №0781513	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене тәрбиесі Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	Санаты жоқ
9.	Исмаилов Канат Жарилхосинович	штаттық	директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары	1)Қазақстан инженерлі- педвгогикалық халықтар достығы университеті- 2015 жыл ЖБ-Б № 0871825 2)М.Әуезов ат Оңт.Қазақстан мемлекеттік университеті - 2020 жыл ЖБ-Б 1586778	мамандығы АӘД білім мұғалімі	біліктілік бакалавр АӘД, Құқықтану мұғалімі	Алғашқы әскери дайындық	Санаты жоқ
10.	Аюпова Гаухар Абдинасировна	штаттық	Оқытушы	Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2012 жыл ЖБ- Б №0241490	мамандығы Биология	біліктілігі-Биология мұғалімі	Биология	Санаты жоқ
11.	Қалмұратов Темур Қожакелдіұлы	штаттық	әдіскер	Қазақстан инженерлі- педагогикалық халықтар достығы университеті - 2017 жыл ЖБ-Б № 1222271	Мамандығы География	біліктілік- География мұғалімі	География	Екінші- санат 2020ж маусым №27 бұйрық
12.	Майданбек Жандарбек Жұмабекұлы	штаттық	Оқытушы	Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты - 2015жыл ЖБ-Б № 0876616	Мамандығы Физика	біліктілік- Физика мұғалімі	Физика	Санаты жоқ
13.	Зайнуддин Жеңісбек Камарадинұлы	штаттық	Жастар ұйымы төрағасы	Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты - 2015жыл ЖБ-Б №1515640	Мамандығы Химия	біліктілік- Химия мұғалімі	Химия	Санаты жоқ
14.	Жолдасова Күнсұлу Көпжасарқызы	штаттық	Оқытушы	«NIZOMIY» атындағы Ташкент педагогика университеті НВ№926053 1986ж.	мамандығы Биология қосымша химия	біліктілігі-Биология мұғалімі қосымша химия мұғалімі	Биология Химия	Екінші- санат

15.	Махсутов Азамат Абдурасулович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2011 жыл ЖБ-Б 0273562	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Иман шарттарын меңгеру Ислам сенім негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
16.	Кучаков Аминжон Рамазанович	штаттық	Оқытушы	Медина ислам университеті - 2010 жыл ЖБ-І № 0014786	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам ғибадатының алғы шарттарын меңгеру Хадис Хадис ілімі	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
17.	Шәкір Мухаммедамин Абсаттарұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2022 жыл ВД № 00018187573	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Нас -Фажр сүрелерін жатқа оқу Араб тілінің морфологиясын меңгеру Сияр шәріп	Санаты жоқ
18.	Нашуран Айбек Қалдыбекұлы	штаттық	ұйымдастырушы	Оңт.Қазақстан мем.педагогикалық университеті- 2020 жыл ЖБ-Б № 1649859	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Ислам этикасын меңгеру Дін мен дәстүр Тәпсір Тасаууф	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
19.	Балтабаев Алишер	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018186427 2021 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Араб тілінің фонетикасын және тәжуид ережелерін меңгеру Араб тіліндегі мәтіндерді оқу және мазмұнын түсінудегі бастапқы дағдылардың болуы Отбасы ғылымхалы Ислам фикһ негіздері	Санаты жоқ
20.	Байжанақов Ахат Төлегенұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2018 жыл ЖБ-Б№1373375	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Тазалық шарттары мен ережелерін орындау Кәсіптік қызметі саласында тілдесу үшін араб тілінде лексика-грамматикалық материалдарды меңгеру	Санаты жоқ

21.	Торбеков Нуралы Кадырбекович	штаттық	Директордың оқу өндірістік ісі жөніндегі орынбасары	1)Қазақстан инженерлі- педагогикалық халықтар достығы университеті - 2018 жыл ЖБ-Б№ 1359336 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№ 00018186258	Мамандығы Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Біліктілігі Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Намаз оқуды игеру	Педагог – модератор 2020 жыл 20 желтоқсан №56 бұйрық
22.	Сейдахметов Даурен Мұратқожаұлы	штаттық	Бөлім меңгерушісі	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ЖБ-Б №1253730 2016 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Мұхаммед пайғамбар (с.ғ.с.) өмірінің тарихи кезеңдерін сипаттау	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
23.	Бақытұлы Абай	штаттық	Колледж хатшысы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018187582 2021 жыл	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Ораза және зекет туралы ақпаратты меңгеру Фикһ Кәсіптік практика	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
24.	Жакипов Жусипхан Жумахановаич	штаттық	Оқытушы	1.Қазақстан араб тілі университеті ЖБ №0234528 2001ж. 2.Әл-Фараби ат Қазақ ұлттық университеті ҒПЖ №0001696 2007ж.	Мамандығы: Араб тілі ж/е әдебиеті Аударма ісі магистрі	Дінтанушы Исламтанушы	Практикалық араб тілі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
25.	Кулжанов Темурбек Улгасович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2018 жыл ЖБ-Б № 0153312	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Араб тілі морфологиясы	Санаты жоқ
26.	Жумадилаев Сейфулла Ерболұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018539768 2022 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Құран оқу және тәжвид Пайғамбарлар тарихы	Санаты жоқ
27.	Сағындықов Мейіржан Маханбетұлы	штаттық	Оқытушы	Шет тілдер және іскерлік карьера университеті -2021 жыл ВД№ 00018287412	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Құран жаттау Ислам мәдениеті және өркениеті	Санаты жоқ
28.	Раимбаев Абдукадир Турсынбаевич	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл ЖБ-Б №0443704 2)Оңт.Қазақстан	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Ислам әдебі	Педагог – модератор 2021 жыл 11

				мем.педагогикалық университеті- 2020 жыл				желтоқсан №75 бұйрық
29.	Бөкен Алмаз Айбарұлы	штаттық	Оқытушы	1)Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2019 Бакалавр ЖБ-Б №0138539 2) Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2021 жыл Магистр МД 00019217296	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Ислам ғибадаты Ислам тарихы	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
30.	Сманов С.	штаттық	Оқытушы	1.Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті №BD00018187587 2015ж. 2.Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті №BD00018187587 2017ж.	Мамандығы Исламтану, магистрі	Біліктілігі Исламтанушы	Кәсіптік практика	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
31.	Хайридинов Зухридин	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті ЖБ-Б 1385029 2019 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам ғибадаты Хадис түсініктемесі	Санаты жоқ
32.	Жакипбаев Р.	штаттық	Бас есепші	Оңт.Қазақстан педагогикалық университеті 2009ж.	Мамандығы Экономика негіздері	Біліктілігі Экономика негіздері бакалавры	Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	Санаты жоқ
33.	Кадиров Эркин Мусирманович	штаттық	Оқытушы	Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2020 жыл ЖБ-Б № 1676006	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Құран оқу және тәжуид Кәсіптік практика Құран жаттау Құран ілімі Ислам сенім негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
34.	Кумеков Динмухаммед Рыскелдиевич	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№ 00018576675	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Практикалық араб тілі Араб тілінің синтаксисі	Санаты жоқ

2022-2023 оқу жылында 02210100 «Исламтану», 4S02210103 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша сабақ беретін оқытушылар саны – 34. Сапалық құрамы бойынша – 42%, соның ішінде: Екінші санат -4, педагог – модератор -11 . Біліктілігін арттырған оқытушылар саны – 18.  
- 4S02210100 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша **2021 жылы** мемлекеттік тапсырыс негізінде 50 грант бөлінді.  
- 4S02210100 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша **2022 жылы** мемлекеттік тапсырыс негізінде 75 грант бөлінді.

**12.2. 02210100 "ИСЛАМТАНУ" МАМАНДЫҒЫ, 4S02210104 "ҰСТАЗ" БІЛІКТІЛІГІ БОЙЫНША АТТЕСТАТТАУ НӘТИЖЕЛЕРІ  
(1,2 КУРСТАР Кредиттік)**

№	Аты-жөні	Штаттық немесе штаттан тыс	Штаттық кесте бойынша атқаратын қызметі	Білімі, бітірген жылы	Диплом бойынша мамандығы	Диплом бойынша біліктілігі	Оқытылатын пән немесе модуль	Санаты
1.	Тойлыбай Таңшолпан Тойлыбайқызы	штаттық емес	Оқытушы	М.Әуезов ат Оңт.Қазақстан мемлекеттік университеті - 2015 жыл ЖБ-Б №0939773	Мамандығы математика	біліктілік-математика мұғалімі	Математика	Педагог-модератор
2.	Уринсафаров Акбарали Рахматуллаевич	штаттық	Оқытушы	«NIZOMIY» атындағы Ташкент мемлекеттік педагогикалық университеті - 2005 жыл ЖБ-І №0009795	Мамандығы Информатика және математика	біліктілік-Информатика және математика мұғалімі	Математика Информатика Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	Санаты жоқ
3.	Альходжаева Джумагул Адырысовна	штаттық	Оқытушы	Халықаралық гуманитарлық-техникалық университеті – 2009 жыл ЖБ №0231289	қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы	Қазақ тілі және әдебиеті мұғалімі	Қазақ тілі Қазақ әдебиеті	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
4.	Мейрбекова Раушан Абиевна	штаттық	Оқытушы	Абай ат Алматы мемлекеттік университеті - 2001 жыл ЖБ-Б №0728561	Бакалавр-педагогика және психология, қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы	Бакалавр-педагогика және психология, Қазақ тілі және әдебиеті мұғалімі	Қазақ тілі	Санаты жоқ
5.	Мырзағалиева Самал Бақытовна	штаттық	Оқытушы	Абай ат Алматы мемлекеттік университеті - 2000 жыл ЖБ-Б 01760691	Орыс тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімі	Орыс тілі және әдебиеті пәнінің мұғалімі	Орыс тілі және әдебиеті	Санаты жоқ
6.	Байтемирова Гулимхан Жаппаровна	штаттық	Оқытушы лаборант	1)Халықаралық қазақ-түрік университеті – ЖБ№0013652 2008 жыл 2) Қазақстан инженерлі-педагогикалық халықтар	Мамандығы Физика ж/е информатика магистрі	біліктілік-Информатика мұғалімі	Информатика Физика Ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану	Педагог – модератор 2020 жыл 20 желтоқсан

				достығы университеті - 2018 жыл ЖООК №0155726				№56 бұйрық
7.	Майданбек Жандарбек Жұмабекулы	штаттық	Оқытушы	Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты - 2015 жыл ЖБ-Б № 0876616	Мамандығы Физика	біліктілік- Физика мұғалімі	Физика	Санаты жоқ
8.	Идияева Балзия Нурдаулетовна	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті - 2017 жыл ЖБ-Б № 1208537	шет тілі мамандығы	біліктілік ағылшын тілі мұғалімі	Шетел	Санаты жоқ
9.	Әбдірахым Нұрмухамед Мұратқожаұлы	штаттық	Оқытушы	М.Әуезов ат Оңт.Қазақстан мемлекеттік университеті - 2020 жыл ЖБ-Б №1583451	мамандығы АӘД білім мұғалімі	біліктілік бакалавр АӘД мұғалімі	Алғашқы әскери дайындық	Санаты жоқ
10.	Топанова Гулсара Келдибаевна	штаттық	есепші	Қапланбек зоотехникалық малдәрігерлік техникум 1990ж.	мамандығы АӘД білім мұғалімі	біліктілік бакалавр АӘД мұғалімі	Алғашқы әскери дайындық	Санаты жоқ
11.	Қалмұратов Темур Қожакелдіұлы	штаттық	әдіскер	Қазақстан инженерлі-педагогикалық халықтар достығы университеті - 2017 жыл ЖБ-Б № 1222271	мамандығы География	біліктілік бакалавр География мұғалімі	География	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
12.	Абдиров Абибулла Барынулы	штаттық	Әлеуметтік-педагог	1) Алматы технологиялық университеті-2013 жыл ЖБ-Б №0054470 2) Абай ат Қазақ ұлттық педагогикалық университеті-2017 жыл ЖООК-№0108400 3) Сырдария университеті-2021 жыл ВД №00014493808	шет тілі мамандығы	біліктілік ағылшын тілі мұғалімі	Шетел тілі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
13.	Нуржанова Камшат Шукуруллаевна	штаттық емес	Оқытушы	1) Қазақстан халықтар Достығы университеті - 2006 жыл ЖБ № 0759721 2) Шымкент университеті ЖБ № 0209133	қазақ тілі мен әдебиеті және география мамандығы	Қазақ тілі және әдебиеті және география мұғалімі	География	Бірінші-санат
14.	Елеусизова Данакыз Шукурхарықызы	штаттық	Оқытушы	Шымкент педагогика университеті - 1981 жыл ИВ № 289647	Тарих бакалавры мамандығы	Біліктілік Тарих бакалавры	Қазақстан тарихы	Екінші-санат
15.	Мирзатиллаев Умидбек Талғатұлы	штаттық	Оқытушы	С.Аманжолов ат Шығыс Қазақстан мемлекеттік университеті - 2020 жыл ЖБ-Б № 1540417 2) С.Аманжолов ат Шығыс Қазақстан мемлекеттік	Тарих бакалавры мамандығы	Біліктілік Тарих бакалавры	Қазақстан тарихы	Санаты жоқ

				университеті МД№ 00017513906				
16.	Нартанов Нұрдәулет Асабидиұлы	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті - 2018 жыл ЖБ-Б№ 1210024	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене тәрбиесі Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	Санаты жоқ
17.	Зайнуддин Жеңісбек Камарадинұлы	штаттық	Жастар ұйымы төрағасы	Қостанай мемлекеттік педагогикалық институты - 2015жыл ЖБ-Б №1515640	Мамандығы Химия	біліктілік- Химия мұғалімі	Химия	Санаты жоқ
18.	Саидхужаева Жазира Абдумажит кизи	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік - инновациялық университеті- 2018 жыл ЖБ-Б №1266489	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене тәрбиесі Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	Санаты жоқ
19.	Сатимов Нурпейс Жолдасбекович	штаттық	Оқытушы	Қ.А.Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2014 жыл ЖБ-Б №0781513	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	Санаты жоқ
20.	Аюпова Гаухар Абдинасировна	штаттық	Оқытушы	Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2012 жыл ЖБ- Б №0241490	мамандығы Биология	біліктілігі-Биология мұғалімі	Биология	Санаты жоқ
21.	Жолдасова Күнсулу Көпжасарқызы	штаттық	Оқытушы	«NIZOMIY» атындағы Ташкент педагогика университеті НВ№926053 1986ж.	мамандығы Биология қосымша химия	біліктілігі-Биология мұғалімі қосымша химия мұғалімі	Биология Химия	Екінші- санат
22.	Жакипбаев Р.	штаттық	Бас есепші	Оңт.Қазақстан педагогикалық университеті 2009ж.	Мамандығы Экономика негіздері	Біліктілігі Экономика негіздері бакалавры	Экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану	Санаты жоқ
23.	Джанабаева Арайлым Абдрахмановна	штаттық	Оқытушы	1)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2019 жыл ЖБ-Б№0154424 2)Шет тілдер және іскерлік карьеря университеті - 2021 жыл Магистр МД 00019217303	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Тазалық шарттары мен ережелерін орындау Тасаууф	Санаты жоқ
24.	Сманова Бактыгул Нышанбаевна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл ЖБ-Б №0444123 2) 2)Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2019 жыл	Мамандығы Екі шет тілі және Дінтану магистрі	Біліктілігі Екі шет тілі және Дінтанушы	Мұхаммед пайғамбар (с.ғ.с.) өмірінің тарихи кезеңдерін сипаттау Фикһ Кәсіптік практика Практикалық араб тілі Ислам ғибадаты	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық



				магистр ЖООК-М № 0171469				
25.	Коньсова Д.	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті - 2021 жыл ЖБ-Б № 1208537	Мамандығы Екі шет тілі және Дінтану магистрант	Біліктілігі Екі шет тілі	Құранды жүзінен мәнерлеп оқу тәсілдерін қолдану Құран ілімі Құран оқу және тәжуид	Санаты жоқ
26.	Әліп Әлия Нұрсейітқызы	штаттық	Оқытушы	Қожа Ахмет Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2019 жыл ЖБ- Б№ 1472223	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Ислам этикасын меңгеру Ислам ғибадаты Ислам мәдениеті және өркениеті	Санаты жоқ
27.	Сманова Хадиша Абдуғаппарқызы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – BD 00018187175 2021 жыл	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Арнайы бекітілген сүрелер мен дұғаларды жатқа оқу Араб тілінің фонетикасын және тәжуид ережелерін меңгеру Құран оқу және тәжуид	Санаты жоқ
28.	Бурисова Перизат Орынбасаровна	штаттық	Оқытушы	1)Қожа Ахмет Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2006 жыл ЖБ-0735883 2) Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД 00018187745	Мамандығы Қазақ тілі мен әдебиеті бакалавры, Теолог	Біліктілігі Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Ислам ғибадатының алғы шарттарын меңгеру Ауызша және жазбаша практикалық араб тілін меңгеру Отбасы ғылымхалы Ислам мәдениеті және өркениеті Ислам ғибадаты	Педагог – модератор 2020 жыл 20 желтоқсан №56 бұйрық
29.	Карипова Анеля Зиятовна	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2019 жыл ЖБ-Б №1385120	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Араб тілі практикумын меңгеру Құран жаттау Араб тілі морфологиясы	Санаты жоқ
30.	Сманова Мавлюда Тажибаевна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл ЖБ-Б № 0443718 2)Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2019 жыл магистр ЖООК-М№0171449 3)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№00018187586	Мамандығы Информатика және Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Пайғамбарлар тарихын игеру Иман шарттарын меңгеру Ислам тарихы Ислам рәсімдері Исламдағы бала тәрбиесі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық

31.	Эрматова Дилдорахон Мұратжонқызы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018187089 2021 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Хадис ілімі Хадис Хадис түсініктемесі Практикалық араб тілі	Санаты жоқ
32.	Сманова Нуржамал Әбдішукүрқызы	штаттық	әдіскер	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл ЖБ-Б № 0444124 2) Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД № 00018187587	Мамандығы Екі шет тілі және Теолог	Біліктілігі Екі шет тілі және Теолог	Араб тілінің морфологиясын меңгеру Практикалық араб тілі Кәсіптік практика Араб тілі морфологиясы	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
33.	Аюпова Феруза Садыковна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл ЖБ-Б№0444122 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД 00018187583	Мамандығы Екі шет тілі , Теолог	Біліктілігі Екі шет тілі, Теолог	Ислам сенім негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
34.	Ерматова Дильфуза Садыковна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2013 жыл ЖБ-Б № 0522471 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД № 00018187584	Мамандығы Екі шет тілі , Теолог	Біліктілігі Екі шет тілі, Теолог	Тәпсір Араб тілінің синтаксисі Ислам әдебі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
35.	Сманова Раушан Нышанбаевна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл 2) Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2017 жыл Магистр ЖООК-М № 0128496	Мамандығы Екі шет тілі бакалавры Дінтану магистрі	Екі шет тілі бакалавры, Дінтану магистрі	Ислам фикһ негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
36.	Асанов Бауыржан Серикбаевич	штаттық	Оқу бөлімінің меңгерушісі	Шымкент Университеті - 2011 жыл ЖБ-Б №0030903	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене қасиеттерін дамыту және жетілдіру	Санаты жоқ
37.	Жакипов Жусипхан Жумахановаич	штаттық	Оқытушы	1.Қазақстан араб тілі университеті ЖБ №0234528 2001ж.	Мамандығы: Араб тілі ж/е әдебиеті	Дінтанушы Исламтанушы	Практикалық араб тілі	Педагог – модератор 2021 жыл

				2.Әл-Фараби ат Қазақ ұлттық университеті ҒПЖ №0001696 2007ж.	Аударма ісі магистрі			11 желтоқсан №75 бұйрық
38.	Кулжанов Темурбек Улгасович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2018 жыл ЖБ-Б № 0153312	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Араб тілі морфологиясы	Санаты жоқ
39.	Жумадилаев Сейфулла Ерболұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2022 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Құран оқу және тәжүид Кәсіптік практика Құран жаттау	Санаты жоқ
40.	Раимбаев Абдукадир Турсынбаевич	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет-2012 жыл ЖБ-Б №0443704 2)Оңт.Қазақстан мем.педагогикалық университеті- 2020 жыл	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Ислам әдебі Кәсіптік практика Құран жаттау	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
41.	Хайридинов Зухридин	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті ЖБ-Б 1385029 2019 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам ғибадаты	Санаты жоқ
42.	Бақытұлы Абай	штаттық	Колледж хатшысы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – BD 00018187582 2021 жыл	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Кәсіптік практика	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
43.	Махсүтов Азамат Абдурасулович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2011 жыл ЖБ-Б 0273562	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам сенім негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
44.	Кучаков Аминжон Рамазанович	штаттық	Оқытушы	Медина ислам университеті - 2010 жыл ЖБ-І № 0014786	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Хадис	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық

45.	Шәкір Мухаммедамин Абсаттарұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2022 жыл ВД № 00018187573	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Сияр шәріп	Санаты жоқ
46.	Сағындықов Мейіржан Маханбетұлы	штаттық	Оқытушы	Шет тілдер және іскерлік карьера университеті -2021 жыл ВД№ 00018287412	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Ислам мәдениеті және өркениеті Сияр шәріп Ислам мәдениеті және өркениеті	Санаты жоқ
47.	Нашуран Айбек Қалдыбекұлы	штаттық	ұйымдастырушы	Оңт.Қазақстан мем.педагогикалық университеті- 2020 жыл ЖБ-Б № 1649859	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Дін мен дәстүр	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
48.	Кадиров Эркин Мусирманович	штаттық	Оқытушы	Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2020 жыл ЖБ-Б № 1676006	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Діни және ағартушылық қызметті жүзеге асыру	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
49.	Ниязов Нурмурат Турдахунович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2015 жыл ЖБ-Б № 0918235	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам ғибадаты	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
50.	Торбеков Нуралы Кадырбекович	штаттық	Директордың оқу өндірістік ісі жөніндегі орынбасары	1)Қазақстан инженерлі-педагогикалық халықтар достығы университеті - 2018 жыл ЖБ-Б№ 1359336 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№ 00018186258	Мамандығы Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Біліктілігі Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Кәсіптік практика	Педагог – модератор 2020 жыл 20 желтоқсан №56 бұйрық
51.	Сманов С.	штаттық	Оқытушы	1.Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті №ВД00018187587 2015ж. 2.Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті №ВД00018187587 2017ж.	Мамандығы Исламтану, магистрі	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам сенім негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан

								№75 бұйрық
52.	Сейдахметов Даурен Мұратқожаұлы	штаттық	Бөлім меңгерушісі	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ЖБ-Б №1253730 2016 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Сияр шәріп	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
53.	Кумеков Динмухаммед Рыскелдиевич	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№ 00018576675	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Кәсіптік практика	Санаты жоқ
54.	Байжанақов Ахат Төлегенұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2018 жыл ЖБ-Б№1373375	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам сенім негіздері	Санаты жоқ

2022-2023 оқу жылында 02210100 «Исламтану», 4S02210104 "Ұстаз" біліктілігі бойынша сабақ беретін оқытушылар саны – 54. Сапалық құрамы бойынша – 42%, соның ішінде: бірінші санатты -1 , екінші санат -5, педагог – модератор -20 . Біліктілігін арттырған оқытушылар саны – 27.

- 4S02210100 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша **2021 жылы** мемлекеттік тапсырыс негізінде 100 грант бөлінді.
- 4S02210100 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша **2022 жылы** мемлекеттік тапсырыс негізінде 125 грант бөлінді.

**12.1. 0112000 "ИСЛАМТАНУ" МАМАНДЫҒЫ, 011201 3 "ИМАМ-ХАТИБ"БІЛІКТІЛІГІ БОЙЫНША АТТЕСТАТТАУ  
НӘТИЖЕЛЕРІ (3,4 КУРСТАР Эксперименттік)**

№	Аты-жөні	Штаттық немесе штаттан тыс	Штаттық кесте бойынша атқаратын қызметі	Білімі, бітірген жылы	Диплом бойынша мамандығы	Диплом бойынша біліктілігі	Оқытылатын пән немесе модуль	Санаты
1.	Жакипбаев Р.	штаттық	Бас есепші	Оңт.Қазақстан педагогикалық университеті 2009ж.	Мамандығы Экономика негіздері	Біліктілігі Экономика негіздері бакалавры	Экономика негіздері Кәсіпкерлік қызмет көрсету негіздері	Санаты жоқ
2.	Елеусизова Данақыз Шукурхарықызы	штаттық	Оқытушы	Шымкент педагогика университеті - 1981 жыл ИВ № 289647	Тарих бакалавры мамандығы	Біліктілік Тарих бакалавры	Философия негіздері	Екінші-санат
3.	Мирзатиллаев Умидбек Талғатұлы	штаттық	Оқытушы	С.Аманжолов ат Шығыс Қазақстан мемлекеттік университеті - 2020 жыл ЖБ-Б№ 1540417 2)С.Аманжолов ат Шығыс Қазақстан мемлекеттік университеті МД№ 00017513906	Тарих бакалавры мамандығы	Біліктілік Тарих бакалавры	Қазақстан тарихы	Санаты жоқ
4.	Сатимов Нурпейс Жолдасбекович	штаттық	Оқытушы	Қ.А.Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2014 жыл ЖБ-Б №0781513	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене тәрбиесі	Санаты жоқ
5.	Нартанов Нұрдәулет Асабидинұлы	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті - 2018 жыл ЖБ-Б№ 1210024	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене тәрбиесі	Санаты жоқ
6.	Асанова Балжан Серикбаевна	штаттық	Педагог-психолог	М.Әуезов ат Оңт Қазақстан мемлекеттік университеті- 2020 жыл ЖБ-Б №1585987	мамандығы- Педагогика және психология	біліктілігі-педагог-психолог .	Педагогика және психология	Санаты жоқ
7.	Калжанов Ержан Хайруллаевич	штаттық	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	1) Оңт.Қазақстан педагогикалық университеті- 2010 жыл ЖБ--Б №0096074 2)Аймақтық әлеуметтік -	мамандығы- Педагогика және психология	біліктілігі-педагог-психолог .	Педагогика және психология	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық

				инновациялық университеті - 2019 жыл ЖБ--Б 1488267				
8.	Альходжаева Джумагул Адырысовна	штаттық	Оқытушы	Халықаралық гуманитарлық-техникалық университеті – 2009 жыл ЖБ №0231289	қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы	Қазақ тілі және әдебиеті мұғалімі	Мемлекеттік тілде іс қағаздарын жүргізу	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
9.	Исмаилов Канат Жарилхосинович	штаттық	директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары	1)Қазақстан инженерлі-педвгоикалық халықтар достығы университеті- 2015 жыл ЖБ-Б № 0871825 2)М.Әуезов ат Оңт.Қазақстан мемлекеттік университеті - 2020 жыл ЖБ-Б 1586778	мамандығы АӨД білім мұғалімі	біліктілік бакалавр АӨД, Құқықтану мұғалімі	Құқық негіздері	Санаты жоқ
10.	Малтабарова Арайлым Жеңісбекқызы	штаттық	Кадр бөлімі меңгерушісі	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті – ЖБ-Б №1604422 2020 жыл	Мамандығы құқықтану	біліктілік бакалавр құқықтану	Мәдениеттану, Әлеуметтану және саясаттану негіздері	Санаты жоқ
11.	Кумеков Динмухаммед Рыскелдиевич	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№ 00018576675	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Араб тілі грамматикасы, Практикалық араб тілі, Ислам тарихы, Имамның тұлғалық келбеті, Фикһ мәтіні, Ақида мәтіні, Құран тәпсірі	Санаты жоқ
12.	Жакипов Жусипхан Жумахановаич	штаттық	Оқытушы	1.Қазақстан араб тілі университеті ЖБ №0234528 2001ж. 2.Әл-Фараби ат Қазақ ұлттық университеті ҒПЖ №0001696 2007ж.	Мамандығы: Араб тілі ж/е әдебиеті Аударма ісі магистрі	Дінтанушы Исламтанушы	Диплом алдындағы практика, Терендетілген шет тілі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
13.	Кулжанов Темурбек Улгасович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2018 жыл ЖБ-Б № 0153312	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Қазақстандағы ислам тарихы, Құран тәпсірі, Өндірістік-технологиялық практика	Санаты жоқ
14.	Кадиров Эркин Мусирманович	штаттық	Оқытушы	Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2020 жыл ЖБ-Б № 1676006	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Құран оқу және тәжуид Ислам сенім негіздері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық

15.	Жумадиллаев Сейфулла Ерболұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2022 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Құран оқу және тәжуид Құран тәпсірі, Өндірістік-технологиялық практика	Санаты жоқ
16.	Махсутов Азамат Абдурасулович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2011 жыл ЖБ-Б 0273562	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам сенім негіздері, Ислам рәсімдері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
17.	Кучаков Аминжон Рамазанович	штаттық	Оқытушы	Медина ислам университеті - 2010 жыл ЖБ-І № 0014786	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Хадис,Хадис ілімдері, Хадис түсініктемесі, Құран тәпсірі, Хадис оқу	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
18.	Хайридинов Зухридин	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті ЖБ-Б 1385029 2019 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам ғибадаты, Хадис ілімдері	Санаты жоқ
19.	Ниязов Нурмурат Турдахунович	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2015 жыл ЖБ-Б № 0918235	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам ғибадаты, Фикһ , Исламдағы мазһабтар мен ағымдар	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
20.	Шәкір Мухаммедамин Абсаттарұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2022 жыл ВД № 00018187573	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Ислам тарихы, Құран оқу және тәжуид, Тереңдетілген шет тілі	Санаты жоқ
21.	Сағындықов Мейіржан Маханбетұлы	штаттық	Оқытушы	Шет тілдер және іскерлік карьера университеті -2021 жыл ВД№ 00018287412	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Шешендік өнер, Хадис оқу, Фикһ мәтіні, Ақида мәтіні	Санаты жоқ
22.	Раимбаев Абдукадир Турсынбаевич	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет- 2012 жыл ЖБ-Б №0443704 2)Оңт.Қазақстан мем.педагогикалық университеті- 2020 жыл	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Тасаууф теориясы, Ислам рәсімдері, Диплом алдындағы практика	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
23.	Нашуран Айбек Қалдыбекұлы	штаттық	ұйымдастырушы	Оңт.Қазақстан мем.педагогикалық	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Құран оқу және тәжуид, Тереңдетілген шет тілі (араб тілі)	Педагог – модератор 2021 жыл



				университеті- 2020 жыл ЖБ-Б № 1649859				11 желтоқсан №75 бұйрық
24.	Бөкен Алмаз Айбарұлы	штаттық	Оқытушы	1)Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2019 Бакалавр ЖБ-Б №0138539 2) Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2021 жыл Магистр МД 00019217296	Мамандығы Дінтану	Біліктілігі Дінтанушы	Қазақстандағы діндер және ағымдар, Пайғамбарлар тарихы, Ислам тарихы, Уағыз айту әдістемесі, Ислам рәсімдері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
25.	Балтабаев Алишер	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018186427 2021 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Отбасы ғылымхалы, Ислам фикһінің негіздері, Хадис оқу, Ислам рәсімдері	Санаты жоқ
26.	Байжанақов Ахат Төлегенұлы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2018 жыл ЖБ-Б№1373375	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Хадис түсініктемесі, Ислам тарихы,Тасаууф, Діни білім беру әдістемесі, Қазақстандағы діндер және ағымдар	Санаты жоқ
27.	Торбеков Нуралы Кадырбекович	штаттық	Директордың оқу өндірістік ісі жөніндегі орынбасары	1)Қазақстан инженерлі-педагогикалық халықтар достығы университеті - 2018 жыл ЖБ-Б№ 1359336 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№ 00018186258	Мамандығы Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Біліктілігі Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Ханафий фикһ негіздері, Қазіргі фикһ мәселелері	Педагог – модератор 2020 жыл 20 желтоқсан №56 бұйрық
28.	Бақытұлы Абай	штаттық	Колледж хатшысы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018187582 2021 жыл	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Ислам ілімдерін оқыту әдістемесі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
29.	Сманов С.	штаттық	Оқытушы	1.Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті №ВД00018187587 2015ж. 2.Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті №ВД00018187587 2017ж.	Мамандығы Исламтану, магистрі	Біліктілігі Исламтанушы	Құран ілімдері	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық

2022-2023 оқу жылында 0112000 «Исламтану» мамандығы, 011201 3 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша сабақ беретін оқытушылар саны – 30. Сапалық құрамы бойынша – 54,5%,соның ішінде: екінші санат -4 ,педагог – модератор -10.Біліктілігін арттырған оқытушылар саны – 15.

011201 3 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша 2021 жылғы түлектер саны 90 адам. Аттестаттауға 88 білім алушылар қатысты, 2 адам қатысқан жоқ. Оның ішінде: «5» бағасын 29 адам, «4» бағасын 25 адам, «3» бағасын 34 адам алды.

011201 3 "Имам хатиб" біліктілігі бойынша 2022 жылғы түлектер саны 76 адам. Аттестаттауға 74 білім алушылар қатысты, 2 адам қатысқан жоқ. Оның ішінде: «5» бағасын 17 адам, «4» бағасын 32 адам, «3» бағасын 25 адам алды. Тапсыра алмағандар 2 адам.

### 12.1. 0112000 "ИСЛАМТАНУ" МАМАНДЫҒЫ, 011202 3 "ИСЛАМ НЕГІЗІНІҢ МҰҒАЛІМІ"БІЛІКТІЛІГІ БОЙЫНША АТТЕСТАТТАУ НӘТИЖЕЛЕРІ (3,4 КУРСТАР Эксперименттік)

№	Аты-жөні	Штаттық немесе штаттан тыс	Штаттық кесте бойынша атқаратын қызметі	Білімі, бітірген жылы	Диплом бойынша мамандығы	Диплом бойынша біліктілігі	Оқытылатын пән немесе модуль	Санаты
1.	Жакипбаев Р.	штаттық	Бас есепші	Оңт.Қазақстан педагогикалық университеті 2009ж.	Мамандығы Экономика негіздері	Біліктілігі Экономика негіздері бакалавры	Экономика негіздері Кәсіпкерлік қызмет көрсету негіздері	Санаты жоқ
2.	Елеусизова Данақыз Шукурхарықызы	штаттық	Оқытушы	Шымкент педагогика университеті - 1981 жыл ИВ № 289647	Тарих бакалавры мамандығы	Біліктілік Тарих бакалавры	Қазақстан тарихы Құқық негіздері Философия негіздері	Екінші-санат
3.	Сайдхужаева Жазира Абдумажит кизи	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік - инновациялық университеті- 2018 жыл ЖБ-Б №1266489	Мамандығы: Дене шынықтыру және спорт	Дене шынықтыру және спорт бакалавры	Дене тәрбиесі	Санаты жоқ
4.	Мейрбекова Раушан Абиевна	штаттық	Оқытушы	Абай ат Алматы мемлекеттік университеті - 2001 жыл ЖБ-Б №0728561	Бакалавр-педагогика және психология, қазақ тілі мен әдебиеті мамандығы	Бакалавр-педагогика және психология, Қазақ тілі және әдебиеті мұғалімі	Мемлекеттік тілде іс қағаздарын жүргізу	Санаты жоқ
5.	Малтабарова Арайлым Жеңісбекқызы	штаттық	Кадр бөлімі меңгерушісі	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті – ЖБ-Б №1604422 2020 жыл	Мамандығы құқықтану	біліктілік бакалавр құқықтану	Мәдениеттану, Әлеуметтану және саясаттану негіздері	Санаты жоқ

6.	Жұма Дана Назарбайқызы	штаттық	Педагог-психолог	Қазақ мем.қыздар педагогикалық университеті - 2017 жыл ЖБ-Б №0129028	мамандығы- Педагогика және психология	біліктілігі-педагог-психолог .	Педагогика және психология	Екінші-санат 2020ж маусым №27 бұйрық
7.	Джанабаева Арайлым Абдрахмановна	штаттық	Оқытушы	1)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2019 жыл ЖБ-Б№0154424 2)Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2021 жыл Магистр МД 00019217303	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Хадис,Тасаууф, Практикалық араб тілі, Қазіргі фикһ мәселелері, Құран тәпсірі	Санаты жоқ
8.	Аюпова Феруза Садыковна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет-2012 жыл ЖБ-Б№0444122 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД 00018187583	Мамандығы Екі шет тілі , Теолог	Біліктілігі Екі шет тілі, Теолог	Ислам сенім негіздері, Ислам сенім негіздері, Араб тілі грамматикасы, Құран тәпсірі,Ақида мәтіні Хадис оқу	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
9.	Ерматова Дильфуза Садыковна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет-2013 жыл ЖБ-Б № 0522471 2)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД № 00018187584	Мамандығы Екі шет тілі , Теолог	Біліктілігі Екі шет тілі, Теолог	Ислам фикһінің негіздері, Араб тілі грамматикасы, Практикалық араб тілі, Уағыз айту әдістемесі, Ақида мәтіні, Хадис оқу	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
10.	Эрматова Дилдорахон Мұратжонқызы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018187089 2021 жыл	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Хадис ілімдері, Пайғамбарлар тарихы, Құран және тәжуид, Шешендік өнер Хадис түсініктемесі	Санаты жоқ
11.	Сманова Бактыгул Нышанбаевна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет-2012 жыл ЖБ-Б №0444123 2)Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2019 жыл магистр ЖООК-М № 0171469	Мамандығы Екі шет тілі және Дінтану магистрі	Біліктілігі Екі шет тілі және Дінтанушы	Ислам ғибадаты, Фикһ, Ханафий фикһ негіздері, Хадис түсініктемесі	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық

12.	Конысова Д.	штаттық	Оқытушы	Аймақтық әлеуметтік инновациялық университеті - 2021 жыл ЖБ-Б № 1208537	Мамандығы Екі шет тілі және Дінтану магистрант	Біліктілігі Екі шет тілі	Хадис оқу	Санаты жоқ
13.	Сманова Ж.	штаттық	Оқытушы	Академик Ә.Қуатбеков ат Халықтар достығы университеті - 2021 жыл 5В011900	Мамандығы Екі шет тілі және Дінтану магистрант	Біліктілігі Екі шет тілі	Практикалық араб тілі	Санаты жоқ
14.	Әліп Әлия Нұрсейітқызы	штаттық	Оқытушы	Қожа Ахмет Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2019 жыл ЖБ-Б № 1472223	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Хадис ілімдері, Исламдағы мазһабтар мен ағымдар, Қаз. ислам тарихы, Фикһ мәтіні, Құран тәпсірі	Санаты жоқ
15.	Сманова Хадиша Абдуғаппарқызы	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті – ВД 00018187175 2021 жыл	Мамандығы Теолог	Біліктілігі Теолог	Құран және тәжуид, Құран оқу және тәжуид, Фикһ мәтіні	Санаты жоқ
16.	Бурисова Перизат Орынбасаровна	штаттық	Оқытушы	1)Қожа Ахмет Ясауи ат Халықаралық қазақ-түрік университеті - 2006 жыл ЖБ-0735883 2) Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД 00018187745	Мамандығы Қазақ тілі мен әдебиеті бакалавры, Теолог	Біліктілігі Қазақ тілі мен әдебиеті және Теолог	Ислам ілімдерін оқыту әдістемесі, Өзін-өзі тану	Педагог – модератор 2020 жыл 20 желтоқсан №56 бұйрық
17.	Карипова Анеля Зиятовна	штаттық	Оқытушы	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2019 жыл ЖБ-Б №1385120	Мамандығы Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Жаңа педагогикалық технологиялар, Отбасы ғылымхалы, Діни білім беру әдістемесі, Отбасы ғылымхалы, Хадис түсініктемесі	Санаты жоқ
18.	Сманова Раушан Нышанбаевна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет-2012 жыл 2) Шет тілдер және іскерлік карьера университеті - 2017 жыл Магистр ЖООК-М № 0128496	Мамандығы Екі шет тілі бакалавры Дінтану магистрі	Екі шет тілі бакалавры, Дінтану магистрі	Қазақстандағы діндер және ағымдар, Діни білім беру әдістемесі, Ислам тарихы, Практикалық араб тілі, Құран оқу және тәжуид, Диплом алдындағы практика	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық
19.	Сманова Мавлюда Тажибаевна	штаттық	Оқытушы	1)Академиялық инновациялық университет-2012 жыл ЖБ-Б № 0443718 2)Академик Ә.Қуатбеков ат	Мамандығы Информатика және Исламтану	Біліктілігі Исламтанушы	Ислам тарихы, Ислам рәсімдері	Педагог – модератор 2021 жыл 11

				Халықтар достығы университеті - 2019 жыл магистр ЖООК-М№0171449 3)Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД№00018187586				желтоқсан №75 бұйрық
20.	Сманова Нуржамал Әбдішукүрқызы	штаттық	әдіскер	1)Академиялық инновациялық университет-2012 жыл ЖБ-Б № 0444124 2) Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университеті -2021 жыл ВД № 00018187587	Мамандығы Екі шет тілі және Теолог	Біліктілігі Екі шет тілі және Теолог	Ислам ғибадаты	Педагог – модератор 2021 жыл 11 желтоқсан №75 бұйрық

2022-2023 оқу жылында 0112000 «Исламтану» мамандығы, 011202 3 "Ислам негізінің мұғалімі" біліктілігі бойынша сабақ беретін оқытушылар саны – 20. Сапалық құрамы бойынша – 54,5%, соның ішінде: екінші санат -4 , педагог – модератор -10. Біліктілігін арттырған оқытушылар саны – 15.

011202 3 "Ислам негізінің мұғалімі" біліктілігі бойынша 2021 жылғы түлектер саны 95 адам. Аттестаттауға 93 білім алушылар қатысты, 2 адам қатысқан жоқ.. Оның ішінде: «5» бағасын 37 адам, «4» бағасын 30 адам, «3» бағасын 26 адам алды.

011202 3 "Ислам негізінің мұғалімі" біліктілігі бойынша 2022 жылғы түлектер саны 75 адам. Аттестаттауға 74 білім алушылар қатысты, 1 адам қатысқан жоқ. Оның ішінде: «5» бағасын 27 адам, «4» бағасын 27 адам, «3» бағасын 20 адам алды. Тапсыра алмағандар 1 адам.

## КОРЫТЫНДЫ

«Сарыағаш медресе колледжінің» мемлекеттік аттестаттау алдында өзіндік бағалау қорытындылары есебі бойынша оқу-тәрбие үрдістерін жетілдіру, жан жақты күзiреттілігі жоғары бәсекеге қабілетті мамандар даярлау, оқытудың жаңа технологияларын пайдалану т.б. бағытында елеулі жұмыстар атқарылды.

Колледжің материалдық-техникалық және басқа да базасын пайдалану және құрылымдық бөлімшесі болуы оқу үрдісін тиімді ұйымдастыруға, жалпы әлеуметтік-мәдени және ғылыми-ақпараттық байланысқа, оқытудың жаңа технологияларын пайдалануға мүмкіндік берді.

«Сарыағаш медресе колледжінің» қызметіне өзіндік бағалау қорытындысы бойынша төмендегідей ұсыныстар берілді:

- колледжің оқу ғимараттарына күрделі жөндеу жүргізу қажеттілігі;
- материалдық-техникалық базаны нығайту бойынша 2022-2025 жылдарға арналған жоба негізінде жұмыстануды жалғастыру;
- жаңа оқу жылында арнайы пәндер бойынша екі ұстаз алу;
- «Исламтану» мамандығының біліктілігінің лицензияларына қосымшалар алу жұмысы;

2022 жылдың қараша айында колледж мемлекеттік аттестаттаудан өтуге дайын.

«Сарыағаш медресе колледжінің» мемлекеттік аттестаттау алдында өзіндік бағалау қорытындылары колледжің педагогикалық кеңесінде және қамқоршылық кеңес мүшелері алдында тыңдалып талқыланды:

Хаттама № \_\_\_\_\_

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2022 ж.

Колледж директоры \_\_\_\_\_ Д.А.Сманов



## БАСШЫЛЫҚ ҚҰРАМ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТ

## «Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ

№ р/с	Аты-жөні	Қызметі	Туған жылы	Базалық білімі	Категориясы, санаты	Жалпы еңбек өтілі	Арнайы колледждегі еңбек өтілі
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Сманов Динмухамет Абдужаппарович	Директор	19.11. 1985 ж	«Шет тілдер ж/е іскерлік карьера» университеті 2017ж.	магистр	7	2
2	Исмаилов Канат Жорилхоснович	Директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары	02.05. 1986 ж	Қазақстан инженерлі-педагогикалық халықтар достығы университеті 2015ж № М.Әуезов ат Оңт Қазақстан мем университеті 2020ж	II-санат	15	5
	Дорбеков Нуралы Кадырбекович	Директордың оқу-өндірістік практика ісі жөніндегі орынбасары	03.01. 1981 ж	Қазақстан инженерлік-педагогикалық халықтар достығы университеті 2018ж.	модератор	12	6
				Шет тілдер ж/е іскерлік карьера университеті 2020ж.			
4	Сманов Рахматулла Абсаттарович	Директордың шаруашылық ісі жөніндегі орынбасары	30.07. 1988 ж	Қазақстан инженерлі-педагогикалық халықтар достығы университеті 2016 Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті	магистр	8	6

				Университеті 2018ж			
5	Қалжанов Ержан Хайруллаевич	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары	14.09. 1986	Оңтүстік Қазақстан Педагогикалық Университеті 2010 жыл Аймақтық әлеуметтік инновациялық университетін 2019 жыл	II-санат	12	6
5	Жаназаров Алимжан Абилкасимович	Заңгер	07.11. 1987	М.Әуезов ат Оңт Қазақстан мем университеті 2002 Лулие-ата университеті, 2007	-	9.5	0,2ай
8	Қалмұратов Темур Қожакелдіұлы	Әдіскер	18.11. 1995 ж	Қазақстан инжен пед. Халықтар достығы университеті	II-санат	5	5

Білім беру ұйымының басшысы



Д.А.Сманов



Медициналық қызмет көрсетудің болуы, оның ішінде медициналық пункттің болуы  
және медициналық қызметке берілген лицензия туралы мәліметтер  
Сарыағаш медресе колледжі ЖМ

Білім беру процесі жүргізілетін құрылыстың нақты мекен жайы	Медициналық қызметке берілген лицензия туралы мәлімет (нөмірі)	Ескертпе
Сарыағаш ауданы, Ынтымақ ауылы, Медресе көшесі №1 үй	Мамандықтар бойынша балаларға амбулаторлық-емханалық көмек көрсету Алғашқы медициналық-санитарлық көмек Дәрігерге дейінгі  Алғашқы медициналық-санитарлық көмек Алғашқы жәрдем	
	Лицензия нөмірі: 0110656DX 05.07.2016ж. берілген	

Білім беру ұйымының басшысы



Д.А.Сманов

(Телефон арқылы тексерісін алу болған жағдайда) (қолы)

**Санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкес тамақтандыру объектісінің болуы  
туралы мәліметтер**

**Сарыағаш медресе колледжі ЖМ**

(білім беру ұйымының атауы)

Білім беру процесі жүргізілетін құрылыстың нақты мекенжайы	Тамақтандыру объектісінің атауы (асхана, буфет, дәмхана)	Тамақтандыру объектісінің санитариялық қағидалар мен нормаларға сәйкестігі туралы санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының болуы (күні және нөмірі)	Ескертпе (тамақтандыру объектісін жалға берген жағдайда жалға алушылар туралы мәліметтерді көрсету)
1	2	3	4
Сарыағаш ауданы, Ынтымақ ауылы, Медресе көшесі №1 үй	Асхана	13.02.2017 жыл № 7-2-26	Жалға берілген

Білім беру ұйымының басшысы

Д.А.Сманов

(Тел. нөмірін және факс нөмірін білген жағдайда) (колы)



**Пайдалы оқу алаңы, материалдық-техникалық базасының болуы туралы мәліметтер**  
**Сарыағаш медресе колледжі ЖМ**

(білім беру ұйымының атауы)

Құрылыстың типі (типтік жоба, ыңғайластырылған, өзге) білім беру процесі жүргізілетін құрылыстың нақты мекенжайы	Материалдық- қаржылық активтердің болуы (меншік, шаруашылық жүргізу немесе жедел басқару немесе сенімгерлік басқару құқығына тиесілі), материалдық активтерді жалға алу туралы мәлімет	Меншік үй-жайлардың түрі (кабинеттер, дәрісхана аудиториялары, практикалық сабақтарға арналған үй-жайлар, нақты мамандықтар, кәсіптер бойынша зертханалар мен шеберханалар, мәжіліс және спорт залдары), әлеуметтік-тұрмыстық (өткізу пункттерінің, санитариялық тораптардың болуы (унитаздар, қол жуғыштар), білім беру ұйымының үй- жайларында және іргелес жатқан аумақтарында бейнебақылаудың болуы, ерекше білім беру қажеттіліктері бар адамдар үшін жағдайлардың болуы (кіру жолдары, ақпараттық-навигациялық қолдау құралдары, баспалдақтарды пандустармен немесе көтеру құрылыстарымен және баспалдақтар мен пандустарды тұтқалармен жабдықтау, есіктер мен баспалдақтарды контрасты бояумен бояу), тұру үшін жағдай жасау.	Жалпы алаңы (м2)
1	2	3	4
Сарыағаш ауданы, Ынтымақ ауылы, Медресе көшесі №13 үй	Меншік шаруашылық жүргізу	Кабинеттер, дәрісхана аудиториялары, Зертханалар және спорт залдары Тамақ даярлау технологиясы Аспаздық жұмысы Кітапхана Мәжіліс зал Пандус бар, контрастты бояумен жолақтар бар, Бейнебақылау жүйесі орналасқан.	3704,2
Сарыағаш ауданы, Ынтымақ ауылы, Медресе көшесі №13 үй	Меншік шаруашылық жүргізу	Кабинеттер, дәрісхана аудиториялары, Зертханалар және спорт залдары Тамақ даярлау технологиясы Аспаздық жұмысы Кітапхана Мәжіліс зал Пандус бар, контрастты бояумен жолақтар бар, Бейнебақылау жүйесі орналасқан.	2494,4

Білім беру ұйымының басшысы

(Тегі, аты, әкесінің аты (Суреттегі жағдайда) (қолы))



Д.А.Сманов

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуі, оның ішінде компьютерлердің, оқу зертханаларының, оқу пәндері кабинеттерінің және техникалық оқу құралдарының болуы туралы мәліметтер

Жалпы және пайдалы алаңының ауданы (м <sup>2</sup> ) көрсетілген ғимараттың (құрылыстың) нақты мекен жайы	Жарақтандырылуы туралы мәліметтер							"Клиникаға дейінгі симуляциялық кабинеттер" медициналық бағыты бойынша кадрлар даярлау үшін*	Контингент туралы өзекті дерекқорлары бар білім беруді басқарудың ақпараттық жүйесі, edu.kz аймағында үшінші деңгейдегі домендік атау
	Атауы мен ауданы көрсетілген аудиториялар, пән кабинеттері*	Оқу-өндірістік шеберханалар, оқу-тәжірибелік учаскелер, оқушару ашылықтары, оқу полигондары*	Атауы көрсетілген зертханалар* (м <sup>2</sup> )	Түрі көрсетілген оқу және оқу-зертхана жабдықтарының, техникалық оқу құралдарының тізбесі	Мәжіліс залы, спорт залы (м <sup>2</sup> )	Компьютерлік сыныптар, компьютерлер, жабдықтар, жиһаз, жеке пайдалануға арналған шкафтар, бейне камералар	кітапхана		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>«Имам хатиб»</b>									
Қазақстан Республикасы Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы Жарты-тобе а\о Ынтымақ ауылы Медресе көшесі №1 №1 оқу корпусы (3704,2 ш.м../603 ш.м.),	1. Химия және (51,6 ш.м. 2. биология (51,6 ш.м.); 3. Физика (51,6 ш.м.); 4. математика (51,6 ш.м.); 5. «Информатика» (51,6 ш.м. 4 Қазақ тілі және әдебиет (51,6 ш.м.); 5. Ағылшын тілі (51,6 ш.м.);	Шеберхана – 952,3 ш.м..  Шеберхана №2 (Рубежка) -824 ш.м.	"Дәнекерлеу ісі" зертханасы – 35 ш.м.  «Дәнекерлеу ісі» зертханасы 51,6 ш.м.		спорт зал 1716.2 м <sup>2</sup> ш.м.	3 компьютерлік сынып; 25 компьютер жабдығы; Ауданы – 51,6 ш.м. 15 интерактивті тақта; 1 мультимедиялық экран; Мультимедиялық проектор Optoma DS330DLP Проектор АСТRX1260(СХМ) Бейнебақылау жүйесі (Регистратор 54 каналды 1*49000, импульсивті қуат көзі 12В, 10а5*6000, IP 3	Кітапхана жалпы ауданы 51,6 ш.м. Компьютер комплект, Принтер, Проектор Интернет (Рубежка)		

	6. Орыс тілі (51,6 ш.м.) 7. Тарих (51,6 ш.м.); 8. Алғашқы әскери технологиялық дайындық кабинеті (51,6 ш.м.); 9. Алғашқы әскери технологиялық дайындық қару жарақ қоймасы кабинеті (35 ш.м.);					мтк көше бейнекамерасы 54 * 18000, бейнекамера 5 шр мтк 5*16000, қатты диск 9 тб1*60000)			
Қазақстан Республикасы Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы Жарты-тобе а/о Ынтымак ауылы Медресе көшесі №1 3704,2 ш.м.	1. Ақида кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 2. Құран Кәрім және Тәжүид кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 3. Фикһ кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 4. Тәпсір әдістемесі кабинеті 51,6 м <sup>2</sup>	Мешіттер	Таяқты ешан мешіті	Мешіттердегі намазханалар  Мешіттердегі намазханалар	Спорт зал 1716.2 ш.м.	3 компьютерлік сынып; 25 компьютер жабдығы; Ауданы – 51,6 ш.м. 15 интерактивті такта;	Кітапхана жалпы ауданы 51,6 м <sup>2</sup>  Компьютер комплек. Принтер,  Интернет		
<b>Ислам негізінің мұғалімі</b>									
Қазақстан Республикасы Түркістан облысы, Сарыағаш ауданы Жарты-тобе а/о Ынтымак ауылы Медресе көшесі №1 3704,2 ш.м.	1. Хадис кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 2. Араб тілі грамматикасы кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 3. Фикһ кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 4. Практикалық араб тілі кабинеті 51,6 м <sup>2</sup> 5. Ислам ілімін оқыту әдістемесі кабинеті 51,6 м <sup>2</sup>	Мешіттер	Әбішұлы Сатыбалды мешіті	Мешіттердегі намазханалар  Мешіттердегі намазханалар	Спорт зал 1716.2 ш.м.	3 компьютерлік сынып; 25 компьютер жабдығы; Ауданы – 51,6 ш.м. 15 интерактивті такта;	Кітапхана жалпы ауданы 51,6 м <sup>2</sup>  Компьютер комплек. Принтер,  Интернет		

Білім беру ұйымының басшысы

Д.А.Сманов

(Төрағалық қасиетінің атқарылмаған жағдайда) (қолы)



№	Кітаптардың атауы мен авторы	Том	Жалпы саны
1.	Жас ерекшелік педагогикасы Мұсаева С.		2
2.	Дене шынықтыру пәнін оқыту әдістемесі. Оқу құралы 2-басылым		2
3.	Психология. Оқулық Жұмасова Қ		2
4.	Педагогика. Оқулық Құманалина Ш		2
5.	Этнопедагогика. Оқу құралы 2-басылым. Мұқанова Б.Ж.		2
6.	Тәрбие жұмысының теориясы мен әдістемесі Әбенбаев С.		1
7.	Урок русского языка в современном колледже; типы, структура методика		1
8.	Ежелгі дүние. Энциклопедия Әміржанова М		2
9.	Дүние жүзі тарихы. Энциклопедия		1
10.	Саясаттану. Оқу құралы Рахымбаева А		2
11.	Гражданский кодекс РК (қаз) 2017 жыл		4
12.	Конституция (қаз) 2018 жыл		2
13.	10 сынып. Алғашқы әскери дайындық		2
14.	Н. Назарбаев. Ақыл-парасат кітабы		1
15.	Ел жүрегі-ажарлы қала АСТАНА		1
16.	Н. Назарбаев. Тәуелсіздік дәуірі		1
17.	М. Мақатаев. Тамаша айым-тамызым		5
18.	Б. Соқпақбаев. Шығармалары 1-том		1
19.	Б. Соқпақбаев. Шығармалары 2-том		1
20.	Б. Соқпақбаев. Шығармалары 3-том		1
21.	Тарих-и-Рашиди. Мұхаммед Қайдар		1
22.	Қазақ халық тәрбиесінің асыл мұрасы А. Қалыбекова		1
23.	Қожа Ахмет Яссауи. Кесенесі		1
24.	М. Имамбаев. Е. Смағұлов. Саясаттану негіздері		2
25.	Шәкәрім 1-том. Қажыма ойым қажыма		1
26.	Шәкәрім 2-том. Өкініш ғұмыр		1
27.	Шәкәрім 3-том. Үзілмеген үміт		1
28.	Қазақ тілінің түсіндірме сөздігі ( 50-мың сөз)		2
29.	Даланың дара ділмарлары		2
30.	Ж. Баласағұн. Құтты білік		2
31.	Қазақ мақал-мәтелдерінің Алтын кітабы		1
32.	Мәдени мұра. Ислам. Энциклопедиялық анықтамалығы		3
33.	Т. Ғабитов. Мәдениеттану		2
34.	Алтын Орда қазақша		1
35.	Көшпенділер м.ф.		2
36.	Көрнекі психология. Бабаева		2
37.	Көрнекі педагогика. Бабаева		2
38.	С. Сейфуллин. Тар жол, тайғақ кешу		5
39.	Ж. Аймухамбетова. Қазақтың 100 поэмасы 1-том		1
40.	Ж. Аймухамбетова. Қазақтың 100 поэмасы 2-том		1
41.	Ж. Аймухамбетова. Қазақтың 100 поэмасы 3-том		1
42.	Ж. Аймухамбетова. Қазақтың 100 поэмасы 4-том		1

43.	Ж. Аймухамбетова. Қазақтың 100 поэмасы 5-том		1
44.	Ж. Аймухамбетова. Қазақтың 100 поэмасы 6-том		1
45.	Жеті ғасыр жырлайды 1-том		4
46.	Жеті ғасыр жырлайды 2-том		4
47.	Абай екі томдық шығармалар жинағы 1-том		4
48.	Абай екі томдық шығармалар жинағы 2-том		4
49.	М. Әуезов. Абай жолы 1-том		2
50.	М. Әуезов. Абай жолы 2-том		2
51.	М. Әуезов. Абай жолы 3-том		2
52.	М. Әуезов. Абай жолы 4-том		2
53.	Ағаш бесіктен жер бесікке дейін 1-том		4
54.	Ағаш бесіктен жер бесікке дейін 2-том		4
55.	Ағаш бесіктен жер бесікке дейін 3-том		4
56.	Ағаш бесіктен жер бесікке дейін 4-том		4
57.	Ағаш бесіктен жер бесікке дейін 5-том		4
58.	Қазақ халқының тарихи тұлғалары 1-том		2
59.	Қазақ халқының тарихи тұлғалары 2-том		2
60.	Қазақ халқының тарихи тұлғалары 3-том		2
61.	Н. Назарбаев. Тарих толқынында		5
62.	Н. Назарбаев. Бейбітшілік кіндігі		5
63.	Н. Назарбаев. Сындарлы он жыл		5
64.	Н. Назарбаев. Жүз жылға татитын он жыл		5
65.	Жантану негіздері. Бабаева		1
66.	Қазақстан тарихы. Энциклопедия		4
67.	Ш. Айтматов. Жан пида		1
68.	Ш. Айтматов. Қызыл алма		1
69.	Ш. Айтматов. Жәмила		1
70.	Ш. Айтматов. Ақ кеме		1
71.	Ш. Айтматов. Ғасырдан да ұзақ күн		1
72.	Қазақтың салт-дәстүрлері мен әдет-ғұрыптары		2
73.	М. Жұмабаев. Сүй жан сәулем		10
74.	А. Құнанбаев. Сен де бір кірпіш дүниеге		5
75.	М. Мақатаев. Үш бақытым		5
76.	Ш. Құдайбердіұлы. Қазақ айнасы		5
77.	С. Мұқанов. Мөлдір махаббат		5
78.	М. Мақатаев. аманат		5
79.	Ә. Нұршайықов. Ақиқат пен аңыз		5
80.	І. Жансүгіров. Құлагер		5
81.	Б. Момышұлы. Ұшқан ұя		5
82.	Ж. Молдағалиев. Мен қазақпын		5
83.	С. Мұқанов. Сұлушаш		5
84.	Т. Ахтанов. Қаһарлы күндер		5
85.	Б. Соқпақбаев. Менің атым Қожа		1
86.	А. Құнанбаев. Қалың елім қазағым		5
87.	Ж. Аймауытов. Ақбілек		5
88.	Ш. Мұртаза. Соғыстың соңғы жесірі		10
89.	Ғ. Мүсірепов. Ұлпан		10
90.	С. Торайғыров. Қамар сұлу		5
91.	М. Әуезов. Қорғансыздың күні		5
92.	Қ. Аманжолов. Дариға сол қыз		5
93.	Т. Айбергенов. Бір тойым бар		5
94.	М. Дулатов. Оян, қазақ		5

95.	С. Сейфуллин. Аққудың айрылуы		5
96.	Ғ. Мұстафин. Шығанақ		5
97.	Қазақстан тарихы 1-том		2
98.	Қазақстан тарихы 2-том		2
99.	Қазақстан тарихы 3-том		2
100.	Қазақстан тарихы 4-том		2
101.	Қазақстан тарихы 5-том		2
102.	Инфоматика. Программалау. Анықтамалық 1-кітап		1
103.	Инфоматика. Программалау. Анықтамалық 2-кітап		1
104.	Инфоматика. Программалау. Анықтамалық 3-кітап		1
105.	Т. Айбергенов " Өлеңдер "		1
106.	Ж. Аймауытов" Романдар "		1
107.	Қ. Аманжолов " Өлеңдер мен поэмалар "		1
108.	Ш. Айтматов" Ақ кеме "		1
109.	Ш. Айтматов " Қызыл алма "		1
110.	Ш. Айтматов " Ғасырданда ұзақ күн "		1
111.	Т. Айнабекұлы " Сейітнама "		1
112.	Т. Ахтанов " Қаһарлы күндер "		1
113.	Т. Ахтанов " Роман, хикаяттар "		1
114.	М. Әуезов " Әңгімелер мен хикаяттар "		1
115.	Ә. Әлімжанов " Көгілдір таулар "		1
116.	Б. Әбілдаұлы " Жауғаш батыр Абылайханның елшісі "		116
117.	М. Әлімбаев" Көзін көрдік жақсы менен жаманның "		1
118.	М. Әуезов" Қорғансыздың күні "		1
119.	М. Бұлытай " Дін мен Ұлт "		1
120.	А. Бектаев" Франция аспаны астында "		1
121.	Т. Ғабитов " Мәдениеттану "		1
122.	Н. Дәутаев" Мінез " II- том		1
123.	М. Дулатов" Оян, қазақ "		1
124.	І. Есенберлин" Роман "		1
125.	І. Жансүгіров" Өлеңдер, дастандар "		1
126.	М. Жұмабаев " Сүй, жан сәлем "		1
127.	Т. Кәкішев " Сәкен сүйген сұлулар "		1
128.	Ә. Момынов" Төрттағандар "		1
129.	С. Мұханов " Сәбит Мұханов " туралы естеліктер		1
130.	Ж. Молдағалиев" Өлеңдер, поэмалар "		1
131.	Ғ. Мұстафин " Роман, әңгімелер "		1
132.	Ғ. Мүсірепов " Роман "		1
133.	Ғ. Мүсірепов " Қазақ әйелі "		1
134.	С. Мұханов " Халық мұрасы "		1
135.	Б. Майлин " Әңгімелер "		1
136.	Б. Момышұлы " Романдар "		1
137.	Ж. Нәжімеденов " Өлеңдер мен поэмалар "		1
138.	С. Сейфуллин " Өлеңдер мен поэмалар "		1
139.	А. Сейдімбек " Аққыз "		1
140.	Б. Соқпақбаев " Роман "		1
141.	Б. Сапаралы " Президенттің балалық шағы "		10
142.	С. Торайғыров " Романдар, поэмалар, өлеңдер "		1
143.	Ә. Тарази " Қиянат " I- том		1
144.	Қ. Тұменбай " Қой мен Қойшы "		1
145.	Б. Шоханұлы " Поезда кездескен қыз "		1
146.	" Қазақ совет " энциклопедиясы		16



I  
Энциклопедия

№	Китап	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1	Кашфуз-зунун	Мустафа Хаж Халифа	Бейрут: Даруль-фикр, 1990	6	2	12
2	Муъжамуль-булдан	Якут аль-Хамауи	Бейрут: Дарус-содир, 1986	5	1	5
3	Даиротуль-маъарифиль-қарниль-ъишрин	Мухаммад Фарид Важди	Б.:Даруль-маърифат,	10	1	10
4	Муъжамуль-удаба	Якут аль-хамауи	Б.: Даруль-кутубиль-ъилия, 1991	5	2	10
5	Мухтарус-сихах	Мухаммад ар-Рази	Б.:Даруль-жил, 1992	1		1
6	Муъжамуль-мақоисиль-луға	Ахмад бин Фарис	Б.:Дарулжил, 1991	6	4	24
7	Лисануль-ароб	Ибн Манзур	Б.: Дар иҳяут-тросиль-араби	18	1	18
8	Муъжамуль-қабайилъ-ароб	Умар Риза Каххала	Б.:Муассасутар-рисала, 1991	5	1	5
9	Мифтахус-сабада ва мисбахус-сияда	Таш Кубро Зада	Б.: Даруль-кутубиль-илмия	3	5	15
10	Муъжамуль-муаллифин	Умар Риза Каххала	Б.:Дар иҳяут-туросиль-араби	15	1	8
11	Аль-Қамусуль-мухит	Мухаммад аль-Файрузабади	Б.:Муассасутур-рисала, 1993	1		1
12	Русско-Латинско-Узбекский словарь	С.И.Якубова ...	Ташкент: Медицина, 1978	1		1
13	Русско-Арабский словарь	Баранов	Ташкент:Камалак, 1994	1		2
14	Қазақша-Орысша сөздік			1		1
15	Ан-Наху (Мустауа сани)	Абдуллаҳ Хамид	Саудия: Жамиъату Мухаммад бин Саъуд аль-исламия, 1991	1		12
16	Аль-Арабия байна ядайк	Мухаммад Ал Ашшайх	Рияд:Аль-мактабур-роис, 2006	3	7	21
17	Аль-Фикһ (саффус-сани мутауассит)	Аль-Идаратуль-амма литақниятут-таълим	Саудия: Уизаратуль-маъариф,1992	1		6
18	Таълимуль-арабия ли ғойрин-нотиқина биһа	Абдуллаҳ Абдулкарим Ёбади	Мекке:1994	4	2	14
19	Аль-Арабия линнашин	Махмуд Исмаил Сини	Саудия:Идаротуль-кутубиль-мадрасия, 1983	6	1	6
20	Таълим ва таъаллумуль-асуатиль-арабиятси-саъба	Абдулфаттах Махжуб Мухаммад	Москва:Пресс ЛГД, 1993	1		3
21	Ат-Тарихуль-ислами	Ахмад Исмаил Иброһим	Саудия:Идаротуль-мукоррара би шууниль-мадрасия, 1990	1		1
22	Зияус-салики ила аузахуль-масалик	Мухаммад Абдулазиз Нажжар	Кайр:Мактабат Ибн Таймия, 1432h.	4	5	20
23	Муғниль-лабиб	Ибн Ҳишам	Б.:Даруль-фикр, 1992	1	2	2
24	Шарх Ибн Ақил	Ибн Ёақиль	Б.:Даруль-китабиль-араби, 1993	2	1	2
25	Шарх қатрун-нада ва баллус-сада	Ибн Ҳишам	Б.:Даруль-фикр, 1993	1		2

26	Ан-Нахуль-уазих	Али Жирам, Мустафа Амин		3	1	3
27	Мажмуъатун-наху		Истанбул:Фазилет	1		1
28	Мажмуъатус-сарф		Истанбул:Фазилет	1		1
29	Мабдауль-қирати	С.Бекболат	Алматы:Қазақпарат, 2009	1		110
30	Муаллим сарф	Абдурроҳман Хажтурғани	Ташкент:Чулпон, 1993	1		5
31	Дурус шифаһия	Ахмад Ҳади Мақсуди	Ташкент:Мавароуннахр, 2005	2	1	1
32	Мажмуъуд-дурусин-нахуия	Ханафи Насиф, Махмуд Дияб	Ташкент:Мавароуннахр, 1998	1		5
33	Китабуд-дурусин-нахуия	Ханаф Насиф, Мухаммад Дияб	Кайр:Матбаъатуль-амирия,1934	1		11
34	Имла луғаті	А.Ғаффаров	Ташкент:Китоб, 1991	1		9
35	Мабдаун-наху	С.Бекболат	Қазан:	1		11
36	Ширин калам	Д.Насриддин	Ташкент:Мавароуннахр, 1996	1		4
37	Тайсирус-сарф	Мухаммад Муса Амир	Кайр: Матбаъатуль-амирия, 1990	1		3
38	Илмус-сарф	Хажі бин Қасабуддин Намангани	Ташкент:Марифат, 1985	1		1
39	Устаз аууал	Р.Расулжануғли	Ташкент: 1992	1		2
40	Устаз аууал	М.Н.Бухори	Ташкент:Камалақ, 1992	1		1
	<b>Жалпы саны</b>					<b>370</b>

## II Фикһ негіздері

№	Кітап	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1	Китабуль-мустасфа мин ыльмийль-усуль	Абу Хамид Ғазали	Б.:Аль-мақтабуль-ислами, 1322h	2	3	6
2	Аль-Фуруқ	Ахмад бин идрис аль-Қарафи	Б.:Аламуль-китаб	4	3	6
3	Аль-Ихкам фи усулиль-ахкам	Али бин Мухаммад аль-Амади	Дамаск:Аль-мақтабуль-ислами, 1406h	4	2	4
4	Аль-Муафақот фи усулиш-шариъа	Абу Исхақ аш-шатиби	Б.:Даруль-маърифа	4	4	16
5	Бидаятуль-мухтаһид ва ниһаятуль-муқтасид	Ибн Рушд	Б.:Даруль-жиль, 1989	2	1	2
6	Аль-Иътисом	Абу Исхақ аш-шатиби	Саудия:Дар Ибн Аффан, 1992	2	1	2
7	Аль-Мғни	Ибн Қудама	Кайр:Ғижр, 1992	15	2	31
8	Фатава лажнатид-даима лиль-бухусиль-илмия уаль-ифта	Ахмад бин Абдурраззақ	Рияд:Арриасатуль-аммали идаротиль-бухусиль-ыльмия, 1411h	5	2	9
9	Религия истины Ислам	Абдурроҳман бин Хамид	Ташкент:Чулпон, 1992	1		9
10	Религия истины Ислам	Абдурроҳман бин Хамид	Ташкент: 1993	1		10
11	Исламды жырлаған ұлы ақындар	Ә.Қоқанбаев	Алматы:Қазақ университеті, 2007	1		1
12	Қажылық пен ұмра	Али Риза Демиржан	Шымкент:Асқаралы, 2008	1		9
13	Ихтилафтар жайында	М.С.Мухаммад Юсуф	Алматы:Алтын алқа, 2009	1		64
14	Истенность поклонения одному Аллаху	Юсую Кардауи	2000	1		2
15	Аль-Хижама	Иброһим аль-Хазими	Рияд:Даруш-шараф,2008	1		1
	<b>Барлығы</b>					<b>172</b>

### III Фикһ

№	Кітап	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1	Шарх Фатхиль-қодир	Мухаммад бин Абдулуахид	Б.:Даруль-кутубиль-илмия, 1340	9	1	9
2	Аль-Һидаяту валь-кифая	Бурһануддин Марғинани	Казань: 1904	1		1
3	Тухфатуль-фукаһо	Мухаммад ас-Самарқанди	Б.:Даруль-кутубиль-ильмия, 1993	3	1	2
4	Аль-Һидая. Шарх бидаятиль-мабтади	Али аль-Марғияни	Мекке:Мактабатут-тижария, 1990	4	1	4
5	Насбур-рой	Абдуллаһ аз-Зайлаи	Кайр:Даруль-хадис	4	1	4
6	Китабуль-ифсах ан маъанис-сихах	Абулманзур Яхя бин Һубайро	Рияд:Аль-муссасатуль-саъдия, 1398һ	2	2	4
7	Тартибуль-мадарик ва такрибуль-масалик	Аль-Қазӣ Ёияз	Б.:Дар мак табатиль-хая	3	1	3
8	Китабут-тархит-тасриб фи шархит-такриб	Абдуррохим бин Хусайн	Б.:Ихяут-туросиль-араби, 1996	8	1	4
9	Булғатус-салик ли акробиль-масалик	Ахмад ас-Сови	Даруль-фикр	2	2	4
10	Аль-Мудауанатуль-кубро	Малик бин Анас	Б.:Даруль-фикр,1991	4	5	20
11	Китаб мауаһибиль-жалил ли шархи мухтасар Халил	Мухаммад бин Абдуррохман Мағриби	Даруль-фикр, 1992	6	2	12
12	Аль-Кафи фи фикһ аһлиль-мадинатиль-малики	Абу Умар аль-Қуртуби	Б.:Даруль-кутубиль-ильмия, 1992	1		2
13	Табақатун-шафиъиятиль-кубро	Абдулаһнаб ас-Сабки	Каир:Ихяуль-кутубиль-арабия	10	1	10
14	Аль-Умм	Мухаммад бин Идрис аш-Шафиъи	Б.:Даруль-маърифа	8	2	10
15	Раузатут-толибин уа умдатуль-муфтин	Яхя ан-Науауи	Б.:Аль-мактабуль-ислами, 1991	12	2	24
16	Ар-Рисала	Мухаммад бин Идрис Шафиъи	Б.:Даруль-кутубиль-ильмия	1		1
17	Табақатуль-ханабила	Мухаммад бин Аби Яъла	Б.:Даруль-маърифа	4	5	20
18	Аль-Икнаъ	Мухамман ан-Найсабури	Рияд:Мактабатур-рушд, 1414һ	2	6	12
19	Хашиятур-раузиль-мураббаъ	Абдурроман ан-Нажди	1992	7	1	7
20	Булугул-маром	Ибн Хажар аль-Асқалани	Б.:Муассатуль-кутубис-сақафия, 1991	1		4
21	Субулус-салам	Мухмад ас-Санъани	Б.:Даруль-китабиль-араби, 1994	4	1	4
22	Мажмаъуз-зауаид уа манбауль-фауаид	Нурруддин аль-Һайсами	Б.:Муассасатуль-маъариф, 1986	10	2	9
23	Ас-Сайлуль-жаррор	Мухаммад аш-Шаукани	Б.:Дураль-кутубиль-ильмия, 1985	4	1	4
	<b>Жалпы саны</b>					<b>174</b>

### IV Тарих

№	Кітаптың аты	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1	Тарих Ибн Халдун	Ибн Халдун	Б.:Даурль-кутубиль-ильмия, 1992	7	2	14

2	Мухтасар тарих Димашқ ли Ибн Асакир	Ибн Манзур	Б.:Даруль-фикр, 1984	29	1	15
3	Нуруль-яқин	Мухаммад аль-Худари	Ташкент:Мавароуннахр, 1992	1		6
4	Сияяр аъламин-нубала	Мухаммад аз-заһаби	Б.:Муссасатур-рисала, 1993	23	1	23
5	Уафаятуль-аъян	Ибн Халкан	Б.:Садир	8	1	8
6	Ас-Сиратун-набауия	Ибн Гишам	Кайр:Манар, 1990	4	3	6
7	Ар-Рохикуль-махтум	Сафиюррохман аль-Мубаракфури	Альилму лиль-жамий	1		2
8	Қисасуль-анбия	Ахмас Хсан Сабхи	Кайр:Хадис, 2005	1		1
9	Ъамр бин Ас	Абдулхалиқ Саид Абуройба	Кайр:Заһра, 1988	1		1
10	Қисасун-набийн лиль-атфал	Али Хасани Надауи	Үндістан:Даруль-ъулум	4	2	8
11	Аль-Кмил фит-тарих	Ибнуль-Асир	Б.:Садир	13	2	26
12	Сифатус-софва	Абулфараж Ибнул-Жаузи	Б.:Маърифа	4	2	8
13	Китабут-тарихиль-кабир	Мухаммад аль-Бухари	Кайр:Фикр	12	2	24
14	Далаилун-нубуа	Ахмад аль-Байхақи	Рияд:Рушд, 1988	7	1	7
15	Ат-тарихус-сағир	Мухаммад аль-Бухари	Б.:Маърифа, 1986	2	2	4
16	Шазаротуз-заһаб	Абдулхай бин аль-Ъимад	Б.:Ихяут-туросиль-араби	8	1	5
17	Мухтасар сиратир-расул	Мухаммад ат-Тамими	Рияд:Салам	1		1
18	Аль-фусул фи сиратир-расул		Б.:Кутубуль-ълмия, 1985	1		1
19	Аль-Бидая уан-ниһая	Ибн Касир	Б.:Кутубуль-ълмия, 1992	14	2	14
20	Тарихут-тобари	Мухаммад ат-Тобари	Б.:Кутубуль-ълмия, 1991	6	1	6
21	Усудуль-ғоба	Ибнуль-Асир	Б.:Фикр, 1989	6	2	12
22	Китаб фазаилис-сахаба	Ахмад бин Ханбал	Мекке:Ъилм, 1983	2	1	2
	<b>Жалпы саны</b>					<b>194</b>

## V

### Ақида және Әдеп

№	Кітап	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1.	Китабуль-иман	Мухаммад бин Манда	Б.:Рисала, 1987	2	3	6
2.	Аль-Фасл филь-мулки уаль-аһуаи уан-нахли	Али бин Хазм	Б.:Жил, 1985	5	1	5
3.	Шарх ақидатут-тахауия	Али ад-Димашқи	Б.:Рисала, 1992	2	1	2
4.	Аль-Қадяния	Ихсан Илаһи Захир	Пакистан:Таржаматус-сунна, 1983	1		1
5.	Саялкути ʻалат-тасауурот		Истанбул	1		1
6.	Аль-Басаир ли мункирит-тауассули би аһлиль-кабр	Хамдуллаһ Даҷуи	Истанбул:Хикмет, 1989	1		1
7.	Татһируль-жинан	Ахмад Батами		1		9
8.	Фикһуль-акбар	Абу Ханифа	Мәдина	1		1
9.	Ақайд		Ташкент: Мавароуннахр, 2002	1		1

10.	Ғизауль-албаб	Мухаммад Сафараяни	Қурғуба, 1993	2	2	4
11.	Китаб фирдаусиль-ахбар	Ширваһ Дайлами	Б.:Китабуль-араби, 1987	5	2	10
12.	Хилятуль-аулия	Абу Наъим Асфһани	Б.:Кутубуль-ъилмия	10	1	10
13.	Аз-Зауажир иктирофиль-кабаир ған	Ибн Хажар һайсами	Б.:Кутубуль-ъилмия, 1993	2	1	2
14.	Риязус-солихин	Яхя ан-Науауи	Рияд:Маъариф, 1993	1		1
15.	Танзихуш-шариъатиль-марфуъа	Абулхасан Канани	Б.:Кутубуль-ъилмия, 1981	2	2	4
16.	Ад-Дуроруль-камина	Ибн Хажар Асқалани	Б.:Жил, 1993	4	1	4
17.	Фауатуль-уафаят	Мухаммад Кутуби	Б.:Садир	5	1	5
18.	Таһзибут-таһзиб	Ибн Хажар Асқалани	1325 һ	12	1	12
19.	Аз-Заууль-ламиъ	Мухаммад Сахауи	Б.:Жил, 1992	12	1	12
20.	Ат-Тобақатуль-кубро	Ибн Саъад	Б.:Фикр	9	3	28
21.	Хаятус-сахаба	Мухаммад Кандаһлауи	Кайр:Райян лит-турас, 1987	4	1	3
22.	Иман негіздері	С.Сейтбеков	Алматы: 2010			18
23.	Матруди ақидасы	Қ.Е. Сейтұлы	Алматы: 2011			10
24.	Имани гүл	Қ. Жолдыбайұлы	Алматы: 2011			20
25.	Апатқа апарар үш індет	Н.Қайырмұхамет	Алматы: 2010			10
26.	Ислам: религиозные идеи и современность	М. Алсабеков	Алматы: 2008			5
	<b>Жалпы саны</b>					<b>185</b>

## VI

### Хадиске түсініктеме

№	Кітап	Автор		том	Том саны	Жалпы саны
1	Шархус-сунна	Аль-Хсайн аль-Бағауи	Б.:Мактаб ислами, 1983	16	2	32
2	Файзуль-қадир	Абдуррауф Манауи	Б.:Маърифа	6	2	12
3	Дифаъ ғанис-сунна	Абдулғани Абдулхалик	Б.:Жил, 1991	1		2
4	Кашфуль-хафа уа музилуль-ильбас	Исмаъил аль-Ъажлауани	Кайр:Даруг-турас	2	1	2
5	Аль-Мусаннаф	Абдурраззақ Санъани	Б.:Мактаб ислами, 1983	12	1	12
6	Базлуль-мажһуд фи халли Аби Дауд	Халил Ахмад Саһарнафури	Рияд:Лиуа	20	1	20
7	Найлуль-аутар	Мухаммад Шаукани	Кайр:Кайр,1978	10	1	5
8	Аунуль-бари	Садик Хасан Хан	Алеппо:Рушд	5	2	8
9	Муснад Исхақ бин Роһауайһ	Исхақ аль-Марзауи	Мәдина:Айман	3		2
10	Талхисуль-хабир	Ибн Хажар Асқалани	Кайр:Аттибаътуль-фанныятульмуттаһида	2	1	1
11	Аль-Жамиъус-сағир	Жалалуддин ас-Суюти	Б.:Кутубуль-ъилмия, 1990	2	1	1

12	Фатхуль-бари	Ибн Хажар Асқалани	1990	15	2	30
13	Аль-Фатхур-раббани	Ахмад Абдуррохман Банна	Б.:Ихяут-туросиль-араби	24	2	24
14	Тухфатуль-ахуази	Мухаммад Мубаракфури	Фикр	10	2	20
	<b>Жалпы саны</b>					<b>171</b>

## VII Хадис

№	Кітап	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1.	Муъжамуль-муфатрас ли алфазиль-хадисин-набауи	А.Д.Винсинк	Лиден:Бриль	8	2	16
2.	Сахиуль-бухари	Мухаммад аль-Бухари	Истанбул:Исламия	8	2	7
3.	Мухтасар сахихийль-бухари	Ахмад аз-Забиди	2003	1		1
4.	Сахиҳ Муслим би шарх Науауи	Яхя ан-Науауи	Б.:Фикр	18	1	9
5.	Муатто	Малик бин Анас	Б.:Ихяуль-улум, 1990	1		2
6.	Мишкатуль-масабиҳ	Хатиб ат-Тибризи	Б.:Кутубуль-ъилмия, 1985	3	2	5
7.	Сахиҳ Муслим	Муслим бин Хажжаж	Б.:Кутубуль-ъилмия, 1992	5	2	9
8.	Муснад Ахмад бин Ханбал		Фикр	6	1	69
9.	Сунанун-насаи би шарх Жалалиддин Суюти		Кайр:Хадис	8	1	4
10.	Муснад Ахмад бин Ханбал	Б.:Садир		6	2	12
11.	Сунан Ибн Мажжаһ		Алеппо:Ихяуль-кутубиль-арабия	2	3	6
12.	Аль-Муъжамуль-кабир	Сулайман ат-Табарони	Ихяут-туросиль-араби	25	2	50
13.	Аль-Муъжамуль-аусат	Сулайман ат-Табарони	Рияд:Маъариф, 1985	3	2	6
14.	Аль-Муъжамус-сағир	Сулайман ат-Табарони	Б.:Ихяут-туросиль-араби	1		2
15.	Аль-Жамиъус-сахиҳ	Мухаммад бин Сура	Б.:Ихяут-туросиль-араби	5	2	10
16.	Сунан Аби Дауд		Кайр:Хадис	4	1	2
17.	Китабуль-мисбахиль-мунир	Ахмад Фаюми	Б.:Қалам	2	1	1
18.	Канзуль-уммал	Али аль-Ғинди	Б.:Рисала, 1993	18	3	54
19.	Лисануль-мизан	Ибн Хажар Асқалани	Б.:Фикр, 1988	8	2	16
20.	Аль-Исоба фит-тамизис-сахаба	Ибн Хажар Асқалани	Б.:Кутубуль-ъилмия	8	2	10
21.	Мизануль-иътидаъ	Мухаммад аз-заһаби	Фикр	4	1	4
22.	Аллаалиуль-маснуъа филь-ахадисиль-мазуъа	Жалалуддин Суюти	Б.:Маърифа	2	2	4
23.	Тақрибут-таһзиб	Ибн Хажар Асқалани	Б.:Кутубуль-ъилмия, 1993	2	2	4
24.	Таһзибуль-камали фи асмаир-рижал	Юсуф аль-Музни	Б.:Рисала, 1992	35	2	70
	<b>Жалпы саны</b>					<b>373</b>

## VIII

## Қуран және тәпсір

№	Кітап	Авторы		Том	Том саны	Жалпы саны
1	Қуран Карим (Абдуррохмани)		Ташкент: Чулпон, 1412h.	1		640
2	Аль-Фатиха ва джузу Ёамма		Мәдина	1		9
3	Құран Кәрім	Х.Алтай	Мәдина	1		18
4	Құран Кәрім	Р.Нысанбайұлы, У.Қадірханұлы		1		1
5	Қуръони Азим	А.Мансур		2		1
6	Коран	М.Н.Османов		1		1
7	Аль-Фатиха и джуз Амма со смысловым переводом на русский язык		Мәдина	1		19
8	Избранные тафсиры к священному Корану	Мухаммад Али Ас-Сабуни		1		17
9	Қуран Карим	Мухаммад Саъид ат-Тарази		1		1
10	Священный Коран	Д.Н. Богусловский		1		1
11	Тажвидул Курон	Ш.М.Шоюнус		1		1
12	Құран (әріп және әрекеттері)	С.Т.Тұнахан		1		8
13						
14	Мухтасар тафсирут-Тобари	Мухаммад Сомадих ат-Табажи		1		7
15	Аль-Жамиъу ли ахкмилъ-қуран	Мухаммад ат-Тобари		20	1	11
16	Фатхуль-қодир	Мухаммад аш-Шаукани		6	1	6
17	Жамиъуль-баян фи тафсириль-қуран	Мухаммад ат-Тобари		11	1	11
18	Тафсируль-Бағови	Аль-Хусайн аль-Бағови		8	2	16
19	Тафсируль-қураниль-азим	Исмаъил бин Касир		4	2	8
20	Тафсируль-қураниль-азим	Исмаъил бин Касир		2	8	16
21	Рухуль-маъани	Шиһабуддин Махмуд аль-Асули		15	2	15
22	Тафсир Аби Саъуд	Мухаммад аль-Бимад		9	1	4
23	Аль-Бурһану фи ъулумиль-қуран	Мухаммад аз-Заркаши		4	2	8
24	Тафсирут-Тобари	Мухаммад ат-Тобари		30	4	48
25	Аль-Итқону фи ъулумиль-қуран	Жалалуддин ас-Суюти		4	1	2
26	Тафсир Насафи	Абдуллаһ ан-Нсафи		4	32	64
27	Задуль-масир	Абдуррохман аль-Жаузи		9	3	27
28	Ахкамуй-қуран	Мухаммад ибн аль-Ъараби		4	2	8
29	Аттафсир валь-муфассирин	Мухаммад Хусайн аз-Заһаби		3	2	6
30	Тайсируль-қаримир-рохман	Абдуррохман ас-Саъди		5	2	10

31	Табақатуль- муфассирин			2	1	2
32	Ташилуль-баян фи тафсириль-қуран	Мухаммад Содик Мулла Шах Иманғали		2	1	2
33	Иъжазуль-қуран	Абубақр аль-Бақлағи		1		4
34	Тафсируль-жалалайн	Жалалуддин аль- Мхалли, ас-Суюти	Даруль-фикр	1		1
35	Құран Кәрім. Үш тілде (Қазақ, араб, ағылшын).	А.Сманов	Малазия: 2011			1400
36	Құран Кәрім. Қазақша мағына және түсінігі	А.Сманов	Алматы:2006			15
37	Құран Кәрім Қазақша мағына және түсінігі	Уаһап қажы Қыдырханұлы	Алматы: 2002			10
38	Құран Кәрім		Кайр: 2011			50
	<b>Жалпы саны</b>					<b>2468</b>



№	Кітаптардың атауы мен авторы	Шыққан жері, Жылы	Баспасы	Том	Том Сан ы	Жалпы саны
1	Ә. Дербісәлі	Алматы	Аруна ЖШС			
	Қазақстанның " Мешіттері мен медреселері	2009 жыл		1		5
2	Ә. Дербісәлі	Алматы	Атамұра, ҚМДБ			
	" Имам Ағзам әбу Ханифа мәзһабы және Қазіргі заман "	2009 жыл		1		5
3	Х. Алтай	Алматы	Дәуір			
	" Бұл дүние адамзатқа сынақ үшін "	2010 жыл		1		16
4	Х. Алтай	Алматы	Дәуір			
	" Мұсылманның рухани тіректері "	2003 жыл		1		7
5	Х. Алтай	Алматы	Дәуір			
	" Елдік іс пен имани құндылықтары "	2008 жыл		1		5
6	Ф. Абдулазиз	Алматы	Дәуір			
	" Ислам әдептері	2011 жыл		1		5
7	Х. Алтай	Алматы	Дәуір			
	" Құран мен сүннеттен алынған дұғалар "	2010 жыл		1		40
8	Х. Алтай	Алматы	Дәуір			
	" Мұсылманның кемелдену жолдары "	2005 жыл		1		10
9	Х. Алтай	Алматы	Дәуір			
	" Хұтпалар "	2009 жыл		1		2
10	А. Әділбаев	Астана	Издательство АСТ Полиграф			
	" Кемелдік кілті "	2014 жыл		1		5
11	А. Әділбаев	Алматы	Көкжиек			
	" Әбу Ханифа және Ханафи мәзһабы "	2012 жыл		1		5
12	Ш. Әділбаев	Алматы	Көкжиек			
	" Исламдағы жанұя "	2012 жыл		1		1
13	И. Х. Әл-Асқалани	Алматы	Дәуір			
	" Фатхул бәри " I- кітап	2008 жыл		1		1
14	И. Х. Әл-Асқалани	Алматы	Дәуір			
	" Фатхул бәри " II- кітап	2009 жыл		1		1
15	Ш. Әділбаев	Алматы	Дәуір			
	" Хадис - ғұрпымыз, Сүннет - салтымыз "	2011 жыл		1		400
16	А. Әділбаев	Алматы	Дәуір			
	" Саңлақ сахабалар "	2010 жыл		1		300
17	М. Бурхануддин	Астана	Издательство АСТ Полиграф			
	" Хидоя " I - том	2011 жыл		1		10
18	М. Бурхануддин	Астана	Издательство АСТ Полиграф			
	" Хидоя " II - том	2011 жыл		1		10

19	М. Бурхануддин	Астана	Издательство АСТ Полиграф			
	" Хидоя " III - том	2011 жыл		1		10
20	М. Бурхануддин	Астана	Издательство АСТ Полиграф			
	" Хидоя " IV - том	2011 жыл		1		10
21	М. А. Әл-Бәрнә					
	" Ташиил- аддарури "	2005 жыл		1		1
22	М. А. Бадахшоний					
	" Ақидатут - таховия "	2014 жыл		1		1
23	А. Болатбекұлы	Алматы	Көкжиек			
	" 100 - хадис "	2010 жыл		1		2
24	М. С. Р. Әл - Бути	Астана	Издательство АСТ Полиграф			
	" Фикһу ас - Сира "	2011 жыл		1		5
25	К. Э. Босворт	Алматы	Дайк-Пресс			
	" Мұсылман әулеттері "	2008 жыл		1		10
26		Алматы	Полиграфком бинат			
	" Дәстүрлі Ислам жауһарлары "	2016 жыл		1		5
27		Алматы	Байнур прайнт			
	" Дін - насихат "	2015 жыл		1		4
28	Т. Т. Жумакулов	Тошкент	Абу Али Ибн Сино			
	" Использование "	2002 жыл		1		1
29		Алматы	Байнур прайнт			
	" Дін мен дәстүр " 1- кітап	2014 жыл		1		10
30	А. Р. Демиржан	Шымкент	Асқаралы			
	" Қажылық пен Ұмра "	2008 жыл		1		6
31	А. Х. Ғазолий	Тошкент	Шоакбар			
	" Мукошафат- ул қулуб "	2004 жыл		1		1
32	И. Ермекбаев	Ақтөбе	А- Полиграфия			
	" Мекке сапары "	2012 жыл		1		80
33		Алматы	Байнур прайнт			
	" Ел болам десең бесігіңді түзе "	2015 жыл		1		6
34	Қ. Жолдыбайұлы	Алматы	Достар медиа груп			
	" Мәзһаб ұстану ынтымағымыздың кепілі "	2011 жыл		1		30
35	Қ. Жолдыбайұлы	Алматы	дәуір			
	" Дін мен Діл " 1 - том	2011 жыл		1		287
36	А. Жолдасұлы	Шымкент	Азият			
	" Пайғамбарымыз Мұхаммед (с.а.с) тарихы мен өмірнамасы	2016 жыл		1		30
37	А. Жолдасұлы	Шымкент	Азият			
	" Пайғамбарымыз Мұхаммед (с.а.с) тарихы мен өмірнамасы	2017 жыл		1		24
38	А. Жолдасұлы	Шымкент	Азият			
	" Әділетті төрт Халифа "	2015 жыл		1		100

39		Алматы	Байнур прайнт		
	" Жұма уағызы " II- кітап	2014 жыл		1	5
40		Алматы	Дәуір		
	" Жаназа және жерлеу рәсімдері "	2017 жыл		1	37
41	Ә. Дербісәлі қажы	Алматы	Білім		
	" Дінбасы "	2006 жыл		1	15
42	М. К. Гюлчур	Алматы	Дәуір		
	" Культура поведения в Исламе "	2011 жыл		1	3
43	Б. Зарнужи	Астана	Нұр-Астана		
	" Тәлімгер тағлымы "	2012 жыл		1	250
44	М. Исаұлы	Алаты	Дәуір		
	" Ислам ғылымхалы "	2010 жыл		1	170
45		Алматы	Атамұра		
	" Ислам ынтымақ пен бірлік жолында "	2008 жыл		1	14
46		Алматы	Байнур прайнт		
	" Ислам жанұясы "	2016 жыл		1	5
47	Х. К. Ыылмаз				
	" Алтын сілсілә "	2007 жыл		1	1
48	А. А. Кобалев	Москва	Наука		
	" Учебник. Арабского языка "	2008 жыл		1	10
49		Алматы	Кәусар - саяхат		
	" Қажылық "	2010 жыл		1	6
50	С. А. В. Қахтани	Алматы	Әлбаракат		
	" Крепость мұсылманина "	2009 жыл		1	88
53	Л. Қ. Қайырбекұлы	Алаты	Дәуір		
	" Қажылық "	2010 жыл		1	120
54	Л. Қ. Қайырбекұлы	Алаты	Дәуір		
	" Хадж паломничество "	2010 жыл		1	75
55	Ә. Қайназарұлы	Алаты	Дәуір		
	" Пайғамбарымыз Мұхаммед ( с.а.с ) өмірбаяны "	2011 жыл		1	800
56	Н. Мұхиддин	Шымкент	Жібек жолы		
	" Мың бір хадис "	2000 жыл		1	1
57	Б. Маргинани	Москва	Волтерс клувер		
	" Хидоя "	2008 жыл		1	15
58	М. С. Эль- Мунажжид	Алаты	Дәуір		
	" Шаһуат " тән құмарлығы	2014 жыл		1	100
59	М. С. Эль- Мунажжид	Алаты	Дәуір		
	" Ықылас "	2012 жыл		1	86
60	М. С. Эль- Мунажжид	Алаты	Дәуір		
	" Ғапылдық "	2014 жыл		1	100
61	М. С. Эль- Мунажжид	Алаты	Дәуір		
	" Шүкір "	2014 жыл		1	73
62	Ә. Оспанұлы	Алматы	Полиграфком бинат		
	" Мұрагер "	2008 жыл		1	1
63	Ә. Оспанұлы	Алматы	Полиграфком бинат		
	" Мәделіқожа "	2009 жыл		1	16
64	Ғ. Оққасов	Алматы	Достар медия групп		

	" Құран оқу негіздері»	2014 жыл		1		152
65	А. Омаров	Астана	Мастер ПО			
	" Қалың елім қазағым»	2011 жыл		1		10
66	Е. Оңғаров	Алаты	Дәуір			
	" Қазақ мәдениеті және Ислам құндылықтары "	2013 жыл		1		12
67	С. Ораз	Алаты	Дәуір			
	" Тәпсір тұнығы " ( 30 - пара )	2014 жыл		1		10
68	Е. Сүлейменұлы	Алматы	ҚМДБ			
	" Ұстаз ұлағаты "	2017 жыл		1		115
69	Қ. Е. Сейтұлы	Алаты	Дәуір			
	" Матуриди ақидасы "	2011 жыл		1		8
70	А. Сатыбалдиева	Алматы	Полиграфком бинат			
	" Саяси, кәләмдық және фикһтық мәзһабтар тарихы "	2016 жыл		1		100
71	С. Сейтбеков	Алаты	Дәуір			
	" Иман негіздері "	2011 жыл		1		86
72						
	" Сажжодий сахиғасы "	2008 жыл		1		1
73		Алматы	Байнур прайнт			
	" Религия и традиций " часть первая	2014 жыл		1		10
74	Ғ. Тобашев	Алаты	Дәуір			
	" Жүрек төрінен орын алған теңдессіз тұлға Мұхаммед (с.а.с) 3-том	2014 жыл		1		1
75	Ғ. Тобашев	Алаты	Дәуір			
	" Жүрек төрінен орын алған теңдессіз тұлға Мұхаммед (с.а.с)	2019 жыл		1		1
76	И. Чалышқан	Анкара	Ахмет Яссауи университет TDV			
	" Тәпсір әдістемесі "	2016 жыл		1		300
77	И. Чалышқан	Анкара	Ахмет Яссауи университет TDV			
	" Хадис әдістемесі "	2016 жыл		1		300
78	И. Чалышқан	Анкара	Ахмет Яссауи университет TDV			
	" Хадис тарихы "	2016 жыл		1		300
79	И. Чалышқан	Анкара	Ахмет Яссауи университет TDV			
	« Құран Кәрімді көркем оқу қағидалары»	2016 жыл		1		300
80		Египет	Аль-Азһар			
	" Құран - Карим "	2010 жыл		1		360
81	Қ. Сейтұлы	Анкара	Ахмет Яссауи университет TDV			
	" Пайғамбарлар тарихы "	2018 жыл		1		50
82	Әл - Мунзури	Алматы	Кәусар саяхат			
	" Мұхтасар Сахих Муслим " I - том	2013 жыл		1		5

83	Әл - Мунзури	Алматы	Кәусар саяхат			
	" Мұхтасар Сахих Муслим " II - том	2013 жыл		1		5
84	Қ. Бағашар	Алматы	Көкжиек			
	" Исламдағы тазалық "	2010 жыл		1		10
85	Қ. Бағашар	Алматы	Көкжиек			
	" Ислам және өнеге "	2014 жыл		1		10
86	Р. Батталұлы	Алматы	Ықылас			
	" Ақида сабақтары "	2014 жыл		1		65
87	Имам әл - Бұхари	Алматы	Дәуір			
	" Жеке тұлғаның әдептері " Таңдаулы хадистер	2011 жыл		1		10
88	Қ. Құрбанбаев	Алматы	Нұр-Мүбәрәк			
	" Құран ілімдеріне кіріспе "	2017 жыл		1		151
89	С. Д. Нәдірұлы	Алматы	Мұнара			
	" Ислам әдептері " 1 - бөлім	2017 жыл		1		70
90	И. Д. Өмірзаққызы	Алматы	Дәуір			
	" Адамзаттың асыл тәжі " Мұхаммед (с.а.с) пайғамбардың өмірі	2016 жыл		1		76
91	С. Сейітбеков	Алматы	Дәуір			
	" Мәзһабтар тарихы "	2015 жыл		1		100
92	Н. Сайлауұлы	Алматы	Көкжиек			
	" Намаз оқып үйренейік "	2018 жыл		1		10
93		Алматы	Мұсылман			
	" Сахабалар "	2015 жыл		1		10
94	Әл- Хажтұрғани	Алматы	Сияуш			
	" Мұғалимус- Сарф "	2013 жыл		1		60
95	А. Өзбек . <b>Түрік тілінен аударған:</b> Н. Семби	Алматы				
	Хз. Мұхаммедтің (с.а.с) ұстаздық тағылымы	2018 жыл		1		40
96	Бақытты Қожахан	Алматы				
	« Мұхтасар әл – уикоя »	2018 жыл		1		100
97	Ерлан Ақатаев	Шымкент				
	« Ислам ғибадаты.»	2019 жыл		1		287
98	Нұрбол Қалдыбеков	Алматы	Көкжиек			
	«Сүннет – Пайғамбар жолы»	2016 жыл		1		10
99	Н. Тағанұлы	Алматы				
	« Үміт сәулесі»	2013 жыл		1		6
100	Шейх Мухаммад Садык Мухаммад Юсуф	Ташкент	Хилол Нашр			
	Открытие послание	2015 жыл		1		1
101	Шейх Мухаммад Садык Мухаммад Юсуф	Ташкент	Хилол Нашр			
	Заем и связанные с ним вопросы	2019 жыл		1		1
102	Шәдітөре Жәңгірұлы	Алматы	Сардар			
	Назым Сияр Шариф	2016 жыл		1		7
103	(Проф. Др. Рамазан Айваллы)	Алматы	Түркістан			
	Хазіреті Мұхаммад (с.а.с) өмірі	2019 жыл		1		12
104	Е. Малғажыұлы	Алматы	ҚМДБ			
	Дін – даналық бұлағы	2016 жыл		1		10
105	Қ. Бағашар	Алматы	Көкжиек			
	Исламдағы бала тәрбиесі	2010 жыл		1		50
106		Анкара	Дианет			
	" Кітабымды үйренемін "	2009 жыл		1		11

107	Б. Қожаханов	Шымкент	ҚМДБ	1		80
	"Әдеп" (Мунаббихат кітабы негізінде)	2016 жыл				
108	Ә. Қайназарұлы	Алматы	Көкжиек			
	"Мұғалім сәни"	2013 жыл		1		100
109	С. Б. Ниғматұллаһұғлы	Алматы	Дәуір			
	"Мәбдаул - қироат" I - кітап	2011 жыл		1		800
110	С. Б. Ниғматұллаһұғлы	Алматы	Дәуір			
	"Мәбдаул - қироат" II - кітап	2011 жыл		1		800
111	С. Б. Ниғматұллаһұғлы	Алматы	Дәуір			
	"Мәбдаул - қироат" III - кітап	2011 жыл		1		800
112	Ахмад Һәди Әл-Махсуди	Алматы	Дәуір			
	"Мұғалім сәни"	2013 жыл		1		100
113	С. Б. Ниғматұллаһұғлы	Алматы	Дәуір			
	"Мәбдаун-наху"	2012 жыл		1		96
114		Анкара	ҚМДБ			
	"Пайғамбарымды оқып үйренемін"	2009 жыл		1		2
115	Сахих әл - Бухари	Алматы	Дәуір			
	"Таңдалған тараулар"	2008 жыл		1		1
116	Сахих әл - Бухари	Алматы	Дәуір			
	"Избранные главы"	2008 жыл		1		1
117	Сахих әл - Бухари	Алматы	Кәусар саяхат			
	"Ықшамдалған нұсқасы"	2010 жыл		1		16
118	Н. Анарбаев, Е. Қаракұлов	Алматы	Дәуір			
	«Ислам ғылымхалы» (Ханафи мәзһабы бойынша)	2019 жыл		1		71
119	Е.Есімқұлов	Алматы.	Дәуір			
	«Ислам тарихы»	2018 жыл		1		71
120	М.Исаұлы ..	Алматы-	Нұр -Мүбәрәк			
	«Отбасы ғылымхалы»	2011жыл		1		76
121	Е.Малғажыұлы	Алматы-				
	«Таным тұғыры»	2013ж.		1		120
122	С. Сатыбалдыұлы	Алматы,	ҚМДБ.	1		
	«Пәтуалар жинағы»	2014 жыл.				20
123	<b>Имам Науауи</b>	Алматы	Дәуір	1		
	<b>Хадистер жинағы</b>	2020 жыл				49
124	Имам ән-Нәуәуи таңдаған қырық хадис шархы -	Алматы	Дастан			
	«Әл-Уафи»	2013ж.		1		83
125	И.Сейтбеков.	Алматы:				
	«Мазһабтар тарихы»	2012жыл		1		90
126	Қ.Құрманбаев	Алматы				
	«Хадис ілімі» (тарихы және әдіснамасы)	2010жыл.		1		156
127	А.Х.эль-Газали	Бишкек				
	Дин ілімдерін жандандыру	2004 жыл		1		1
128	Р. Айваллы	Алматы	Түркістан			
	Жизнь пророка Мухаммеда	2014 жыл		1		1
129	Шайх Мухаммад Содик Мухаммад Юсуф	Тошкент	Шарх			
	Одаблар хазийнаси	2008		1		1
130	Е. Ыбырайымұлы, Н. Сайлауұлы	Алматы	Достар			

	Құран оқып үйренейік	2011 жыл		1		150
131	Шайх Мухаммад Содик Мухаммад Юсуф	Ташкент	Шарх			
	Рухий тарбия II басылым	2008 жыл		1		1
132	Б. Сапар Али	Алматы	Қағанат			
	Рабымыз бір-күншығыс, күнбатыста	2002 жыл		1		5
133	М.Ю. Қандахлауи	Алматы	Көкжиек			
	Сахабалар салған сара жол 1-кітап	2010 жыл		1		1
134	М.Ю. Қандахлауи	Алматы	Көкжиек			
	Сахабалар салған сара жол 2-кітап	2010 жыл		1		1
135	М. Исаұлы	Алматы	Нұр – Мүбәрәк			
	Пайғамбарлар падишасы	2012 жыл		1		1
136	М. Рыфаи	Алматы	Дәуір			
	Ислам мәдениеті	2007 жыл		1		5
137	М. Исаұлы	Алматы	Издательство АСТ полиграф			
	" Мәңгі мұғжиза "	2011 жыл		1		20
138	С. Языжы	Анкара	ҚМДБ			
	Негізгі діни мағлұматтар	2015 жыл		1		15
139	Г. Акжы	Алматы	Көкжиек			
	" Құранның алғашқы бұйрығы "	2014 жыл		1		2
140	Х. Алтай	Алматы				
	" Құран- Кәрім қазақша мағынасы	2000 жыл		1		10
141	С. Шоханов	Алматы	Біхлас			
	" Усул әл - фикһ "	2015 жыл		1		1
142	М. Халықов	Түркістан	АРТ студио			
	Абай ұстанған дін жолы	2020 жыл		1		100
143	М. Халықов	Түркістан	АРТ студио			
	Псевдосаләфилік және оған қарсы иммунитет	2020 жыл		1		100
144	М. Халықов	Түркістан	АРТ студио			
	Саләфиттерге саләфтардың жауаптары	2020 жыл		1		100
145	А. Сатыбалдиева	Түркістан	АРТ студио			
	Ақида ағымдары	2020 жыл		1		100
146	Қ. Маджанов	Шымкент	«Байтасо Б.С» ЖК			
	Ғұмырнама (Сманов Әбдіғаппар туралы естеліктер кітабы)	2021 жыл		1		100
147	Шейх Мұхаммед ибн Бир Әли әл-Бурәуи. өңдеген М.Р.Х.М.Н.ән-Нәдәуи	Алматы	Муфтият			
	Әз пайғамбар хақ жолы	2019 жыл		1		500
148	БІ. Палтөре	Алматы				
	Жаңа муаллим сәни	2016 жыл		1		100
149	А. Әділбаев	Алматы				
	Сахабалардың Пайғамбарға (с.а.с) деген сүйіспеншілігі	2021	Нур-мубарак	1		74
150	Б. Есмахан	Түркістан				
	Мемлекет және Дін арақатынасы: Қазақстандық модель	2021 жыл	Түркістан	1		399
151	Б. Ботақараев	Түркістан				

	Ишим: Адамзаттың ортақ құндылықтарына қауіп төндiрген террорлық ұйым	2021 жыл	Түркістан	1		397
152	Б. Ботақараев	Түркістан				
	Тұғыры биік Имам Матуриди	2021 жыл	Түркістан	1		399
153	Данияр Кенжеұлы	Алматы				
	Исламдағы әйел тазалығы (хайыз нифас истихаза)	2021 жыл	Дәуір	1		179
154	Имам Ғазали	Алматы				
	Ихия улумид-дин	2022 жыл	Нур-Мубарак	1		20
155	Қайрат Құрманбаев	Алматы				
	Жиһад	2022 жыл	Нур-Мубарак	1		8
156	Қанат Қалымбет	Алматы				
	ТрансПланТация	2022 жыл	Нур-Мубарак	1		50
157	Абдулфаттах Әбу Ғудда	Алматы				
	Уақыттың қадірі (Мұсылман ғалымдары Назарында)	2022 жыл	Нур-Мубарак	1		15
	<b>Жалпы саны</b>					<b>13069</b>

**Араб жазбасындағы кітаптар**

№	Кітаптардың атауы мен авторы	Шыққан жері, Жылы	Баспасы	Том	Том саны	Жалпы саны
1	Фахруддин ар-Рази	Бейрут	Дар әл-фикр			
	Тафсирул Кабир уа мафатихул Ғайб	2005ж		11	1	11
2	Мухаммад бин Ибраһим ибн Исмаил	Бейрут	Дар әл-маърифә			
	Әл-Тарихус сағир	1986		2	2	4
3	Абул Фараж ибн әл- Жаузи	Бейрут	Әл-мәктабул Ислам			
	Задул масир фи илмит тафсир	1987		9	2	18
4	Изһарул хақ	1891 Бейрут	Даруль уатн линнаср Даруль улә ан-наһар	4	1	4
5	Тадрибуль рауи фиш-шарх тақрибу ан-Науауи	1989 Бейрут	Даруль китаби аль аламияти	2	1	2
6	Әл-фикху ханафи уә адилләтуһу	2008 Бейрут	Даруль кәләму ат-тойиб	1		1
7	Муқойина аль-луғо	1991 Бейрут	Даруль рожииль	1		1
8	Һидоя шарху бидаятиль мубтадаи	1990 Бейрут	Даруль кутубул муғаллимият и	4	1	2
9	Аль-фиқһуль тоһаро	Һ.1413 Рияд	Мухаллакату ль арабияту Ас-сағудия	5	1	5
10	Муатто малик	1989	Даруль фикр	15		
11						
12	Рух-уль мағани		Дар-уль фикр	15	3	45
13	Тафсир фатауи	Һ.1411 Рияд	Мухаллакату ль арабияту Ас-сағудия	4	1	4
14	Фадойилу- сохаба	1983	Умм аль-Қура университеті	1		1



		Сауд Арабия, Жидда				
15	Нузһатун муттакиина (шарх риядус-солихин)	2011 Сирия, Дамаск	Муассасату ррисәләту нашуру	1		1
16	Итһафуль жамаға	h.1414 Рияд, Саудия	Дару ас- сомиғи лин- нашр уат- таузиғ ар- Рияд	3	1	3
17	Мухтасар уиқоя	2005 Бейрут	Даруль кутуби аль- ғаламия	2	2	4
18	Мустасфа ғилмуль усул	h.1324 Бейрут	Дарус-содир	2	1	2
19	Мулажаами (грамматика)	Стамбул				
20	Бадиғус-сонаиғи	2003 Бейрут	Даруль кутубуль муғаллимият и	1		1
21	Усулуд-дағуа	1987 Бағдат	Муассасату ррисәләту	1		1
22	Зуюлу тариху Бағдат	1987 Бейрут	Даруль кутубуль ғаламия	1		3
23	Әл-ләләли маснуғати фил аһадисиль әл-маудуға	Бейрут	Даруль мағрифа	2	2	4
24	Минһажу әл-муслим	Жазаир	Дару наһару ән-нил (дару фикру араби)	1		10
25	Маджмуғатл мутун	Түркия 2011		1		1
26	Букудуль джауаһир	Саудия		1		1
27	Қасидатуль имам ибн Қойим	Саудия 1986	Мактабатуль ислами	2	2	4
28	Аль Джауабуль Кафи	Бейрут		1		2
29	Аль Джамтғуль мунтахаб мин расаил аль хафиз ибн Раджаб	Бейрут 2003		1		1
30	Кафия			1		1
31	Мухтаруль аһадис ан набауийя уаль хикамуль мухаммадия	Бейрут 2005	Даруль мағрифа	1		1
32	Шарху уасиатиль имам аби ханифа	Қазақстан 2015	Сияауш	1		5
33	Шарху уасиатиль имами аби ханифа	2009	Даруль фатх	1		9
34	Дау уль мағали либад иль амали		Дар иқро	2	4	8
35	Аль Қамусуль джадид	1985		1		2
36	Мухаммад Бумар		Фарид бук	1		1
	Лисануд дабуати уат таблиғ			1		1
37	Доктор Мухаммад Хайр Фатыма	2015 Алматы	Сиауш			
	Аль Адабуль Исламия линнашиа			1		15
38	Абуль Хасан Ан Надуи	Алматы	Сиауш			
	Қисосун набийин	2014 жыл		1		50
39	Аль Қади Аби Бақр ибниль Ыароби	Бейрут	Мактабатуль Ғаламия			
	Аль Ғауасим миналь қоуасим	1986 жыл		1		1

40	Аль Имам Абдуллаһ ибн Махмуд ибн Маудуд Аль Ханафи	Азһар	Азһар			
	Аль Ихтиар литаълилиз мухтар филь фикһил ханафи	2007 жыл		1		1
41	Маһди Зарғамиан					
	Persian Language Training Course	1977 жыл		1		1
42	Диянет Вакфи	Стамбул	Йайн Матбатчилик			
	Ислам Энциклопедиясы (Түрікше)	2007 жыл		33 том	1	33
43	Мухтаруль ахадисин набауия уаль хикамиль мухаммадия	2015 Алматы	Сияуш			
44	Мухаммад аль Антоки	Алматы	Сияуш	1		15
	Аль минһадж филь қауағид уаль игроб	2015 жыл				
45	Аль Адаб уан нусус	2010 Азһар	Азһар	1		1
46	Ауамилуль Джурджани физ зуруф Абдуль Қаһир аль Джурджани)		Мақтабу Харран	1		1
47	Аль Мутолаъатуль Азһария	2010 Азһар	Азһар	1		1
48	Аль Манһалуль хадис фи шархиль хадис		Маууараннаһр	1		1
49	Құран Кәрім	1991 Алматы	Жазушы	1		1
50	Нуруль Йақин (Мухаммад Аль Худри)	1992	Маууараннаһр	1		1
51	Асроруль байан (Доктор Али Мухаммад Хасан)	2010-2011	Каир , Азһар	1		1
52	Мажмуғатус-сарф	2011 Стамбул	Шифа	1		8
53	Лә иләһә иллә Аллах (Мухаммад Қатоб)	Һ 1413	Даруль Уатон	1		1
54	Нусусун Мухтаротун минас суннатин набауия(Хамза Ибраһим аль Джабали, Таһа Мухаммад)	1995 Каир	Азһар	1		1
55	Құран Кәрім	2018 Алматы	Самға	1		900
56	Құран Кәрім Қазақша түсіндірмелі аударма (А.Әкімханов, Н. Анарбаев)	Алматы 2020	Дәуір	1		100

57	Құран Кәрім Мағынасы мен түсініктемесі (Оңғаров Е., Мұратәлі Н.)	Нұр Сұлтан 2020	Мұфтият	1		7
58	Құран Арабша транскрипциясы және қазақша мағынасы	Алматы 2020	Дәуір	1		2
59	Құран Кәрім			1		1
60	Мабахис фи ылмит таухид ан нубуат (Мухаммад Сайид Ат Тантауи)	2010 Каир	Азһар	1		1
61	Аль муфиду фи ылмит таджуид (Хайат Али Аль Хусейни )	1997		1		1
62	Хадислерле Ислам	2014 Анкара	Диянет ишлери	2	1	2
63	Тайсирун нахв	2010 Каир	Азһар	1		1
64	Аль Хадис уас сакофа аль исламия	1955 Каир	Азһар	1		1
65	Ал уажиз филь мирос	2010-2011 Каир	Азһар	1		1
66	Ал мутолағатуль ьаробия	1988 Саудия	Уизоратуль Мағариф	1		1
67	Мукоррорут тафсир	1982 Саудия	Уизоратуль Мағариф	1		1
68	Ан нусуель адабия (Ахмад Абдулла Ибраһим)	1988 Саудия	Уизоратуль мағариф	1		1
69	Тарихуль хадаротиль исламия	1995 Саудия				
70	Құран Кәрім	Мадина		1		4
71	Құран Кәрім	Каир 1436 хижри	Аль-Азһар	1		50
72	Құран Кәрім	Каир 2014	Аль-Азһар	1		100
73	Құран Кәрім	2014 жыл		1		50
74	Құран Кәрім	1433 хижри	Медина	1		10
75	Құран Кәрім	2009	Дубай	1		600
76	Құран Кәрім	Каир 2014	Аль-Азһар	1		40
77	Убайдуллаһ ибн Масъуд Ан-нукоя	Алматы 2015 жыл	Сияуш	1		22
<b>Жалпы саны</b>						<b>2193</b>
<b>Итогы</b>						<b>19 851</b>

Білім беру ұйымының басшысы

Д.А.Сманов

(Қолы, әкесінің қолы (болған жағдайда) (қолы))



Оқытылатын пәннің бейініне сәйкес соңғы үш жылда кадрлардың біліктілік арттырудан және қайта даярлаудан өткені туралы  
мәліметтер

1. 2020 – 2021 оқу жылы

Р/с №	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Тақырыптың атауы	Оқыған орны мен кезеңі	Оқыған ұйымның атауы	Сағаттар саны және жұмыс өтілі	Аяқталу нысаны
1	2	3	4	5	6	7
1.	Альходжаева Джумагул Адырысовна	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160639
		«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29564
2.	Аюпова Гаухар Абдинасировна	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160640
		«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29425
3.	Байтемирова Гулимхан Жаппаровна	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160641
4.	Бурисова Перизат Орынбасаровна	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160642

5.	Идияева Балзия Нурдаулетовна	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160645
6.	Исмаилов Канат Жарилхосинович	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160646
7.	Саидхужаева Жазира Абдумажит кизи	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160652
		«Педагогтердің ІТ-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «ТАЛАР» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29489
8.	Қалмұратов Темур Қожакелдiұлы	«Назарбаев Зияткерлік мектептері» ДББҰ Педагогикалық шеберлік орталығы әзірлеген ҚР-да орта білім мазмұнын жаңарту шеңберінде колледждер оқытушыларының біліктілігін арттыру білім беру бағдарламасы бойынша 80 академиылық сағат көлемінде оқу курсы.	09.10.2020ж	«Назарбаев Зияткерлік мектептері»ДББҰ Шымкент қ. Педагогикалық шеберлік орталығының филиалы.	80 сағат	БЖ №160650
		«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТЖКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01-16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «ТАЛАР» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0020
		«Педагогтердің ІТ-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «ТАЛАР» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	28977
9.	Кулжанов Темурбек Улгасович	ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында	29.03-02.04.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «ТАЛАР» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0275

		оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» курсы.				
10.	Аюпова Феруза Садыковна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01-16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0006
		«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29303
11.	Бурисова Перизат Орынбасаровна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01-16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0011
12.	Ерматова Дильфуза Садыковна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01-16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0012
		«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29312
13.	Сейдахметов Даурен Мұратқожаұлы	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01-16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0034
		«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29598
14.	Сманова Бактыгул Нышанбаевна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-	12.01-16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім	36 сағат	0035

		құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.		және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ		
15.	Сманова Нуржамал Әбдішукүрқызы	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01- 16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0036
		«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	24.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	29442
16.	Сманова Раушан Нышанбаевна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында модульдік-құзыреттілік тәсілді іске асыру барысында оқу процесін жобалау және ұйымдастыру» тақырыбында ТжКБ білім беру ұйымдаы педагогтерінің және басшыларының біліктілігін арттыру курсы.	12.01- 16.01.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	0037
17.	Жакипов Жусипхан Жумахановаич	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	23.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	29009
18.	Калжанов Ержан Хайруллаевич	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	23.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	29208
19.	Кучаков Аминжон Рамазанович	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	29756
20.	Махсутов Азамат Абдурасулович	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	29776
21.	Нашуран Айбек Қалдыбекұлы	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағат	29072

22.	Бакытұлы Абай	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29544
23.	Хайридинов Зухридин	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29813
24.	Джанабоева Арайлым Абдрахмановна	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29354
25.	Елеусизова Данакыз Шукурхарықызы	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29546
26.	Жұма Дана Назарбайқызы	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29661
27.	Идияева Балзия Нурдаулетовна	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29285
28.	Кадиров Эркин Мусирманович	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29970
29.	Раимбаев Абдукадир Турсынбаевич	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29958
30.	Сманов Сайидкутуб Абдужаппарович	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29683
31.	Сманова Мавлюда Тажибаевна	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29660
32.	Торбеков Нуралы Кадырбекович	«Педагогтердің IT-құзыреттіліктерін дамыту және жетілдіру» тақырыбында 36 сағат көлемінде қашақтықтан біліктілігін арттыру курсы.	25.09.2020ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	36 сағатор	29255



**2021 – 2022 оқу жылы Пед. Құрам саны – 35. 11.4%**

Р/с №	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Тақырыптың атауы	Оқыған орны мен кезеңі	Оқыған ұйымның атауы	Сағаттар саны және жұмыс өтілі	Аяқталу нысаны
1	2	3	4	5	6	7
1.	Аюпова Гаухар Абдинасировна	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мем. Камуналдық кәсіп орны тарапынан біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған <b>«Цифрлы сауаттылық: білім берудегі интеграция»</b> тақырыбындағы курсы.	30.04.2022ж	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы»	72 сағат	2022NU184
2.	Аюпова Феруза Садыковна	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мем. Камуналдық кәсіп орны тарапынан біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған <b>«Цифрлы сауаттылық: білім берудегі интеграция»</b> тақырыбындағы курсы.	30.04.2022ж	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы»	72 сағат	2022NU179
		<b>«Педагогтердің цифрлық құзырлығын дамыту»</b> тақырыбында біліктілікті арттыру курсы.	07.09.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «Өрлеу» акционерлік қоғамы	-	33088
3.	Байтемирова Гулимхан Жаппаровна	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мем. Камуналдық кәсіп орны тарапынан біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған <b>«Цифрлы сауаттылық: білім берудегі интеграция»</b> тақырыбындағы курсы.	30.04.2022ж	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы»	72 сағат	2022NU181
4.	Ерматова Дильфуза Садыковна	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мем. Камуналдық кәсіп орны тарапынан біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған <b>«Цифрлы сауаттылық: білім берудегі интеграция»</b> тақырыбындағы курсы.	30.04.2022ж	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы»	72 сағат	2022NU180
5.	Мейрбекова Раушан Абиевна	<b>«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке алатырып модельдеу»</b> ҚР педагогтерінің	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00231

		біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.				
		Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мем. Камуналдық кәсіп орны тарапынан біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған <b>«Цифрлы сауаттылық: білім берудегі интеграция»</b> тақырыбындағы курсы.	30.04.2022ж	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы»	72 сағат	2022NU183
		«Ұстаз тілегі» ғылыми-әдістемелік орталығы ұйымдастырылған «Жаңартылған білім астындағы Жаңашыл ұстаз» тақырыбындағы пед. Біліктілігін арттыру,білім беру бағдарламасы бойынша оқу курсы.	10.03.2022ж	«USTAZ TILEGI» Республикалық Ғылыми-Әдістемелік орталық	72 сағат	M-3931
6.	Мырзағалиева Самал Бакытовна	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» шаруашылық жүргізу құқығындағы мем. Камуналдық кәсіп орны тарапынан біліктілік арттыру бағытында ұйымдастырылған <b>«Цифрлы сауаттылық: білім берудегі интеграция»</b> тақырыбындағы курсы.	30.04.2022ж	Назарбаев ун. және түркістан қаласының адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы»	72 сағат	2022NU182
		<b>«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу»</b> ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00230
7.	Қалмұратов Темур Қожакелдіұлы	<b>«Педагогтердің цифрлық құзырлығын дамыту»</b> тақырыбында біліктілікті арттыру курсы.	30.08.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «Өрлеу» акционерлік қоғамы	-	28267
8.	Жакипов Жусипхан Жумахановаич	<b>«Педагогтердің цифрлық құзырлығын дамыту»</b> тақырыбында біліктілікті арттыру курсы.	31.10.2021ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «Өрлеу» акционерлік қоғамы	-	295757
9.	Балтабаев Алишер	<b>«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу»</b> ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00218
10.	Эрматова Дилдорахон Мұратжонқызы	<b>«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу»</b> ҚР педагогтерінің	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00219

		біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.				
11.	Шәкір Мухаммедамин Абсаттарұлы	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00221
12.	Торбебеков Нуралы Кадырбекович	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00222
13.	Сманова Хадиша Абдуғаппарқызы	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00223
14.	Сманова Мавлюда Тажибаевна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00224
15.	Сманов Сайыдкүтүб Абдужаппарович	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00225
16.	Ниязов Нурмурат Турдахунович	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00228
17.	Нашуран Айбек Қалдыбекұлы	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00229



18.	Кучаков Аминжон Рамазанович	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00232
19.	Асанова Балжан Серикбаевна	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00237
20.	Абдиров Абибулла Барынулы	«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарында білім беру процесін академиялық дербестікті есепке ала отырып модельдеу» ҚР педагогтерінің біліктілігін арттырудың білім беру бағдарламасы бойынша курсы.	09.02-22.02.2022ж	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі «TALAP» коммерциялық емес АҚ	72 сағат	00238

2022 – 2023 оқу жылы

Р/с №	Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда)	Тақырыптың атауы	Оқыған орны мен кезеңі	Оқыған ұйымның атауы	Сағаттар саны және жұмыс өтілі	Аяқталу нысаны
1	2	3	4	5	6	7
1.	Мейрбекова Раушан Абиевна	«Заманауи білім беру: пәндерді оқытудағы дәстүрмен инновация сабақтастығы» атты кәсіби біліктілікті арттыру курсы.	08.08-12.08.2022ж	Түркістан облысы адами әлеуетті дамыту бөлімінің «Оқушылар сарайы» ШЖК МКҚК	72 сағат	1624

«Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ директоры Д.А.Сманов



Цифрлық тасымалдағыштардағы оқу және ғылыми әдебиеттердің болуы туралы  
мәліметтер  
«Сарыағаш медресе колледжі» ЖМ

P/c №	Кәсіп бойынша, кадрларды даярлау бағыты бойынша, даярланатын мамандық біліктілігі бойынша оқу пәні	Атауы, жасалған жылы	Авторлары	Халықаралық, ұлттық дереккөздерге жазылу туралы мәлімет
1	2	3	4	
1	<a href="https://medrese.kz/%d0%ba%d1%96%d1%82%d0%b0%d0%bf%d1%85%d0%b0%d0%bd%d0%b0/">https://medrese.kz/%d0%ba%d1%96%d1%82%d0%b0%d0%bf%d1%85%d0%b0%d0%bd%d0%b0/</a>	2019 2020 2021 2022	Ссылкамен кіру	30 оқу-әдістемелік, көркем, ғылыми оқулық

Білім беру ұйымының басшысы



Д.А.Сманов

Білім беру ұйымының басшысы (болған жағдайда) (колы)

Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарына 21-қосымша

**Күндізгі, кешкі, сырттай бөлімдер, экстернат бойынша оқу жылына арналған оқыту нысандары мен тілдері бойынша оқушылар контингенті туралы мәліметтер (бөлгішінде білім алушыларды мемлекеттік тілде көрсету)**

Р/с №	Шифр, мамандықтың атауы (біліктілігі)	Білім алушылар контингенті (адам)							
		жалпы	Курстар бойынша күндізгі бөлім				Дайындықтың басталуы	Лицензияны беру күні	
			Барлығы	1	2	3			4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	«02210100 – Исламтану» "мамандығы" «4S02210103-имам хатиб» «4S02210104-ұстаз»	925	925	336	281	175	133	2022-2023	20.03.2019 ЖЫЛ KZ16LAA00 014948

Білім беру ұйымының басшысы: \_\_\_\_\_ Д.А.Сманов

(Тегі, аты, әкесінің аты) \_\_\_\_\_ (қолы)



**Бітіруші курс білім алушыларының тестілеу нәтижелері**

P/c №	Курс, кәсіп, мамандық	Тізім бойынша журналдағы оқушылар саны	Нақты қатысқан оқушылар саны	Бағалар саны "5" (A, A+)	Бағаларсаны "4" (B+, B, B-, C+)	Бағаларсаны "3" (C, C-, D+, D)	Бағаларсаны "2" (F)	Орташа балл	Оң бағалар %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	4 –курс «Исламтану» 0112013 «Имам хатиб»	74	74	17	32	25	0	3,8	100%
2	4 –курс «Исламтану» 0112023 «Ислам негізінің мұғалімі»	74	74	27	27	20	0	4	100%
<b>Қорытындысы</b>		<b>148</b>	<b>148</b>	<b>44</b>	<b>59</b>	<b>45</b>	<b>0</b>	<b>3,9</b>	<b>100%</b>

Білім беру ұйымының басшысы: Д.А.Сманов  
(Тегі, аты, әкесінің аты (баспан аты) жазылса)

